
２０２６年３月１４日改正

京阪京都交通株式会社

通 　過 　時 　刻 　表



路 線 名 系 統 番 号 区 間 ペ ー ジ 数 路 線 名 系 統 番 号 区 間 ペ ー ジ 数

1・1A・2・13・14・17
25B・28A・28B

ＪＲ亀岡駅南口・京都成章高校前・長峰⇔桂駅東口⇔ＪＲ桂川駅前・京都駅前 1～8 穴太寺線 59 ＪＲ亀岡駅南口⇔穴太寺前⇔ＪＲ亀岡駅南口 54～55

3 ＪＲ亀岡駅南口⇒ＪＲ千代川駅⇒ＪＲ園部駅西口 9 トロッコ馬堀線 39 トロッコ亀岡駅⇒保津川下り乗船場 56～57

10 桂駅東口⇒洛西バスターミナル 10 京都先端科学大学線 57・60 ＪＲ亀岡駅南口⇔京都先端科学大学 京都亀岡キャンパス 58～60

11A・12A ＪＲ桂川駅前⇔京都成章高校前 11～13 八田線・園部農芸線 40・47 ＪＲ亀岡駅南口⇔八田⇔ＪＲ園部駅西口

大原野線 13・14・17 長峰⇔桂駅東口⇔ＪＲ桂川駅前・京都駅前 14～15 亀岡運動公園線 56 ＪＲ亀岡駅南口⇔西口⇔運動公園前⇔運動公園ターミナル

18・快24 桂坂中央・西京車庫⇒桂駅東口⇒ＪＲ桂川駅前・京都駅前 神吉・原神吉線 41・41B・43・43B ＪＲ八木駅⇔神吉口⇔原 63～64

快24B・26・26B・29 京都駅前・ＪＲ桂川駅前⇒桂駅東口⇒西京車庫・桂坂中央 園篠線 44 ＪＲ園部駅西口⇔福住 65～66

イオンモール京都桂川線 15 ＪＲ桂川駅前⇔京都駅前 22～23 園部八木線 46 ＪＲ園部駅西口⇔京都中部総合医療センター 67

桂坂線 20・20Ｂ 桂坂中央⇔京大⇔桂駅西口 24～33 C121・C122・C201・C202・C211・C212 西コース・東コース 68～69

イオンモール京都桂川線 22Ｂ 桂坂中央⇒ＪＲ桂川駅前 34 C300・C310 篠コース 70～71

桂坂線 19 桂坂中央⇔洛西バスターミナル 35 Ｆ11 ＪＲ亀岡駅北口⇔ＪＲ千代川駅 72～73

21・21s・21A・21As・27 桂坂中央⇔西大路五条⇔京都駅前 Ｆ12 ＪＲ亀岡駅北口⇔郷ノ口⇔ＪＲ亀岡駅北口 74～75

直行93 京都リサーチパーク４号館前⇔京都駅前 西別院線 Ｆ24 京都先端科学大学⇒太歳⇒神地⇒京都先端科学大学

フラワーライン線 ― 七条京阪前⇔光華学園 41 東別院線 Ｆ23 京都先端科学大学大学⇔万願寺

明治国際医療大学線 77 JR桂川駅前⇔桂駅東口⇔明治国際医療大学 42 別院循環線 Ｆ21・Ｆ22 京都先端科学大学⇔神地⇔京都先端科学大学 78～79

龍谷大学線 ― 京阪中書島⇔龍谷大学 43 畑野線 Ｆ31・Ｆ32・Ｆ33・Ｆ34 ガレリア⇔運動公園ターミナル⇔広野⇔土ヶ畑 80～81

循環30・循環32 ＪＲ亀岡駅南口⇒桧谷公園前⇒ＪＲ亀岡駅南口 44～46 畑野千代川線 Ｆ41・Ｆ43 広野⇔宮川⇔ＪＲ千代川駅 82～83

31 鍬山神社前⇒美山台⇒ＪＲ亀岡駅南口 47 並河駅線 Ｆ51・Ｆ52 京都先端科学大学⇔ＪＲ並河駅 84～85

循環35 ＪＲ馬堀駅⇒桧谷公園前⇒ＪＲ馬堀駅 48～49

36 ＪＲ馬堀駅⇔桧谷公園前⇔ＪＲ亀岡駅南口 50～51

37 亀岡車庫⇒西つつじヶ丘⇒ＪＲ亀岡駅南口 52～53

馬堀線

桂坂線
京都リサーチ

パーク線
36～40

61～62

亀岡市ｺﾐｭﾆﾃｨ線

川東線
川東ｽｸｰﾙ線

76～77

時刻表目次

つつじヶ丘循環線

イオンモール京都桂川線

桂坂線

国道線
大原野線
桂坂線

16～21

洛西線
イオンモール京都桂川線



２０２６年３月１４日改正
系統番号 28B 2 2 1 2 13 2 2 2 2 1A 1A 1A 2 2 14 2 17 2 13 2 14 2 2 25B 17

運行記号 ▲ ▲ ▲

発　地  長峰  長峰 長峰 長峰 長峰 長峰

発時刻  7:12  10:10 11:27 12:34 13:10 15:30

ＪＲ亀岡駅南口 ↓ 6:06 6:22 6:30 6:47 ↓ 7:09 7:30 7:52 8:29 8:45 8:50 9:04 9:29 ↓ 10:29 ↓ 11:29 ↓ 12:29 ↓ 13:29 14:29 ↓
大本本部前 0.7 6:07 6:23 6:31 6:48 ↓ 7:10 7:31 7:53 8:30 8:46 8:51 9:05 9:30 ↓ 10:30 ↓ 11:30 ↓ 12:30 ↓ 13:30 14:30 ↓
グランド前 0.2 6:08 6:24 6:32 6:49 ↓ 7:11 7:32 7:54 8:31 8:47 8:52 9:06 9:31 ↓ 10:31 ↓ 11:31 ↓ 12:31 ↓ 13:31 14:31 ↓

古世口 0.5 6:11 6:27 6:35 6:52 ↓ 7:14 7:35 7:57 8:34 発 8:50 8:55 9:09 9:34 ↓ 10:34 ↓ 11:34 ↓ 12:34 ↓ 13:34 14:34 ↓
頼政塚前 0.8 6:13 6:29 6:37 6:54 ↓ 7:16 7:37 7:59 8:36 8:50 8:52 8:57 9:11 9:36 ↓ 10:36 ↓ 11:36 ↓ 12:36 ↓ 13:36 14:36 ↓

国道つつじヶ丘 0.6 6:15 6:31 6:39 6:56 ↓ 7:18 7:39 8:01 8:38 8:52 8:54 8:59 9:13 9:38 ↓ 10:38 ↓ 11:38 ↓ 12:38 ↓ 13:38 14:38 ↓
ひばりが丘 0.2 6:16 6:32 6:40 6:57 ↓ 7:19 7:40 8:02 8:39 8:53 8:55 9:00 9:14 9:39 ↓ 10:39 ↓ 11:39 ↓ 12:39 ↓ 13:39 14:39 ↓

篠 0.9 6:18 6:35 6:43 7:00 ↓ 7:22 7:43 8:05 8:42 8:56 8:58 9:03 9:17 9:42 ↓ 10:42 ↓ 11:42 ↓ 12:42 ↓ 13:42 14:42 ↓
国道王子 1.2 6:20 6:38 6:46 7:03 ↓ 7:25 7:46 8:08 8:44 8:58 9:00 9:05 9:19 9:44 ↓ 10:44 ↓ 11:44 ↓ 12:44 ↓ 13:44 14:44 ↓
峠西口 2.0 6:22 6:41 6:49 7:06 ↓ 7:28 7:49 8:11 8:46 9:00 9:02 9:07 9:21 9:46 ↓ 10:46 ↓ 11:46 ↓ 12:46 ↓ 13:46 14:46 ↓
老ノ坂峠 0.4 発 6:23 6:42 6:50 7:07 ↓ 7:29 7:50 8:12 8:47 9:01 9:03 9:08 9:22 9:47 ↓ 10:47 ↓ 11:47 ↓ 12:47 ↓ 13:47 14:47 ↓
沓掛西口 2.9 6:01 6:27 6:47 6:55 7:12 ↓ 7:34 7:55 8:17 8:51 9:05 9:07 9:12 9:26 9:51 ↓ 10:51 ↓ 11:51 ↓ 12:51 ↓ 13:51 14:51 発 ↓

京都成章高校前 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:06 9:08 9:13 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:12 ↓
沓掛西口 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 止 止 止 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:13 ↓
薬師湯前 0.6 6:02 6:28 6:48 6:56 7:13 ↓ 7:35 7:56 8:18 8:52 9:27 9:52 ↓ 10:52 ↓ 11:52 ↓ 12:52 ↓ 13:52 14:52 15:14 ↓
国道沓掛 0.5 6:03 6:29 6:49 6:57 7:14 7:25 7:36 7:57 8:19 8:53 9:28 9:53 10:23 10:53 11:40 11:53 12:47 12:53 13:23 13:53 14:53 15:15 15:43

洛西シミズ病院前 0.3 6:04 6:30 6:50 6:58 7:15 7:26 7:37 7:58 8:20 8:54 9:29 9:54 10:24 10:54 11:41 11:54 12:48 12:54 13:24 13:54 14:54 15:16 15:44
国道沓掛口 0.5 6:05 6:31 6:52 7:00 7:17 7:28 7:39 8:00 8:22 8:55 9:30 9:55 10:25 10:55 11:42 11:55 12:49 12:55 13:25 13:55 14:55 15:17 15:45
国道塚原 0.4 6:06 6:32 6:54 7:02 7:19 7:30 7:41 8:02 8:24 8:56 9:31 9:56 10:26 10:56 11:43 11:56 12:50 12:56 13:26 13:56 14:56 15:18 15:46
国道中山 0.4 6:07 6:33 6:56 7:04 7:21 7:32 7:43 8:04 8:26 8:58 9:33 9:58 10:28 10:58 11:45 11:58 12:52 12:58 13:28 13:58 14:58 15:20 15:48

樫原秤谷町 0.8 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:21 ↓
三ノ宮街道 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:23 ↓
樫原塚ノ本町 0.2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:23 ↓
樫原水築町 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:24 ↓
樫原小学校前 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:25 ↓

野田町 0.4 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:26 ↓
三ノ宮 *1.3 6:10 6:36 7:00 7:08 7:25 7:36 7:47 8:08 8:30 9:01 9:36 10:01 10:31 11:01 11:48 12:01 12:55 13:01 13:31 14:01 15:01 ↓ 15:51
公会堂前 0.2 6:11 6:37 7:01 7:09 7:26 7:37 7:48 8:09 8:31 9:02 9:37 10:02 10:32 11:02 11:49 12:02 12:56 13:02 13:32 14:02 15:02 ↓ 15:52

樫原 0.2 6:12 6:38 7:02 7:10 7:27 7:38 7:49 8:10 8:32 9:03 9:38 10:03 10:33 11:03 11:50 12:03 12:57 13:03 13:33 14:03 15:03 ↓ 15:53
川島粟田町 0.3 6:13 6:39 7:04 7:12 7:29 7:40 7:51 8:12 8:34 9:05 9:40 10:05 10:35 11:05 11:52 12:05 12:59 13:05 13:35 14:05 15:05 ↓ 15:55

川島町 0.3 6:14 6:40 7:05 7:13 7:30 7:41 7:52 8:13 8:35 9:06 9:41 10:06 10:36 11:06 11:53 12:06 13:00 13:06 13:36 14:06 15:06 ↓ 15:56
桂駅東口 #0.5 6:17 6:43 7:09 7:17 7:34 7:45 7:56 8:17 8:39 9:09 9:44 10:09 10:39 11:09 11:56 12:09 13:03 13:09 13:39 14:09 15:09 15:30 15:59

ＪＲ桂川駅前 2.3 ↓ ↓ ↓ 止 ↓ 止 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 12:02 ↓ 止 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:37 16:05
桂消防署前 ●0.4 6:18 6:44 7:10 7:35 7:57 8:18 8:40 9:10 9:45 10:10 10:40 11:10 止 12:10 13:10 13:40 14:10 15:10 止 止
桂離宮前 0.5 6:19 6:45 7:12 7:37 7:59 8:20 8:42 9:12 9:47 10:12 10:42 11:12 12:12 13:12 13:42 14:12 15:12
桂大橋 0.3 6:20 6:46 7:13 7:38 8:00 8:21 8:43 9:13 9:48 10:13 10:43 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13 15:13
東側町 0.4 6:22 6:48 7:15 7:40 8:02 8:23 8:45 9:15 9:50 10:15 10:45 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 15:15
川勝寺 0.5 6:24 6:50 7:17 7:42 8:04 8:25 8:47 9:17 9:52 10:17 10:47 11:17 12:17 13:17 13:47 14:17 15:17
大門町 0.5 6:26 6:52 7:20 7:45 8:07 8:28 8:50 9:19 9:54 10:19 10:49 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 15:19
月読橋 0.4 6:27 6:53 7:21 7:46 8:08 8:29 8:51 9:20 9:55 10:20 10:50 11:20 12:20 13:20 13:50 14:20 15:20

西大路七条 0.4 6:28 6:54 7:23 7:48 8:10 8:31 8:53 9:22 9:57 10:22 10:52 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 15:22
七条御前通 0.3 6:29 6:55 7:24 7:49 8:11 8:32 8:54 9:23 9:58 10:23 10:53 11:23 12:23 13:23 13:53 14:23 15:23
七条千本 0.5 6:30 6:56 7:25 7:50 8:12 8:33 8:55 9:24 9:59 10:24 10:54 11:24 12:24 13:24 13:54 14:24 15:24

梅小路公園・ＪＲ梅小路京都西駅前 0.2 6:31 6:57 7:26 7:51 8:13 8:34 8:56 9:25 10:00 10:25 10:55 11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 15:25
七条大宮・京都水族館前 0.4 6:32 6:58 7:27 7:52 8:14 8:35 8:57 9:26 10:01 10:26 10:56 11:26 12:26 13:26 13:56 14:26 15:26

京都駅前 1.5 6:39 7:05 7:35 8:00 8:22 8:43 9:05 9:33 10:08 10:33 11:03 11:33 12:33 13:33 14:03 14:33 15:33
所要時分 - 38 59 73 47 73 33 73 73 73 64 16 23 23 64 64 53 64 35 64 29 64 53 64 64 25 35

*国道中山～三ノ宮　#川島町～桂駅東口、野田町～桂駅東口0.4km　●桂駅東口～桂消防署前 ▲…成章高 学休日運休　　A…成章高 水曜日を除く平常授業日運転　　B…成章高 水曜授業日運転　　◆…成章高 指定日のみ運転

キロ程
(km)

国道・大原野・桂坂線　（ＪＲ亀岡駅南口・京都成章高校前・長峰～桂駅東口～ＪＲ桂川駅前・京都駅前）平日 21 1A 14 17 25B 28A 28B13
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系統番号
運行記号
発　地
発時刻

ＪＲ亀岡駅南口
大本本部前
グランド前

古世口
頼政塚前

国道つつじヶ丘
ひばりが丘

篠
国道王子
峠西口
老ノ坂峠
沓掛西口

京都成章高校前
沓掛西口
薬師湯前
国道沓掛

洛西シミズ病院前
国道沓掛口
国道塚原
国道中山

樫原秤谷町
三ノ宮街道
樫原塚ノ本町
樫原水築町
樫原小学校前

野田町
三ノ宮
公会堂前

樫原
川島粟田町

川島町
桂駅東口

ＪＲ桂川駅前
桂消防署前
桂離宮前
桂大橋
東側町
川勝寺
大門町
月読橋

西大路七条
七条御前通
七条千本

梅小路公園・ＪＲ梅小路京都西駅前

七条大宮・京都水族館前

京都駅前
所要時分

平日
２０２６年３月１４日改正 ２０２６年３月１４日改正

2 25B 2 直25B 直25B 28A 直25B 25B 25B 2 17 25B 28A 直25B 25B 25B 2 25B 直25B 直25B 25B 2 直25B 2 25B 28A 2

◆B ◆B ◆B ◆A ◆ ◆A ◆A ◆ ◆ ◆

長峰

17:30

15:30 15:53 16:54 ↓ 18:11 19:11 19:41 20:16
15:31 15:54 16:55 ↓ 18:12 19:12 19:42 20:17
15:32 15:55 16:56 ↓ 18:13 19:13 19:43 20:18
15:35 15:59 17:00 ↓ 18:17 19:16 19:46 20:21
15:37 16:01 17:02 ↓ 18:19 19:18 19:48 20:23
15:39 16:03 17:04 ↓ 18:21 19:20 19:50 20:25
15:40 16:04 17:05 ↓ 18:22 19:21 19:51 20:26
15:43 16:07 17:08 ↓ 18:25 19:24 19:54 20:29
15:45 16:09 17:10 ↓ 18:27 19:26 19:56 20:31
15:47 16:11 17:12 ↓ 18:29 19:28 19:58 20:33
15:48 16:12 17:13 ↓ 18:30 19:29 19:59 20:34
15:52 発 16:18 発 発 発 発 発 発 17:19 ↓ 発 発 発 発 発 18:36 発 発 発 発 19:33 発 20:03 発 発 20:38
↓ 16:05 ↓ 16:45 16:50 16:50 16:55 17:00 17:15 ↓ ↓ 17:50 17:52 18:10 18:15 18:20 ↓ 18:45 18:55 19:05 19:10 ↓ 20:00 ↓ 20:05 20:22 ↓
↓ 16:06 ↓ ↓ ↓ 16:51 ↓ 17:01 17:16 ↓ ↓ 17:51 17:53 ↓ 18:16 18:21 ↓ 18:46 ↓ ↓ 19:11 ↓ ↓ ↓ 20:06 20:23 ↓

15:53 16:07 16:19 ↓ ↓ 16:52 ↓ 17:02 17:17 17:20 ↓ 17:52 17:54 ↓ 18:17 18:22 18:37 18:47 ↓ ↓ 19:12 19:34 ↓ 20:04 20:07 20:24 20:39
15:54 16:08 16:21 ↓ ↓ 16:54 ↓ 17:04 17:19 17:22 17:43 17:54 17:56 ↓ 18:19 18:24 18:39 18:49 ↓ ↓ 19:14 19:35 ↓ 20:05 20:08 20:25 20:40
15:55 16:09 16:22 ↓ ↓ 16:55 ↓ 17:05 17:20 17:23 17:44 17:55 17:57 ↓ 18:20 18:25 18:40 18:50 ↓ ↓ 19:15 19:36 ↓ 20:06 20:09 20:26 20:41
15:56 16:10 16:24 ↓ ↓ 16:57 ↓ 17:07 17:22 17:25 17:46 17:57 17:59 ↓ 18:22 18:27 18:42 18:52 ↓ ↓ 19:17 19:37 ↓ 20:07 20:10 20:27 20:42
15:57 16:11 16:25 ↓ ↓ 16:58 ↓ 17:08 17:23 17:26 17:47 17:58 18:00 ↓ 18:23 18:28 18:43 18:53 ↓ ↓ 19:18 19:38 ↓ 20:08 20:11 20:28 20:43
15:59 16:13 16:27 ↓ ↓ 17:00 ↓ 17:10 17:25 17:28 17:49 18:00 18:02 ↓ 18:25 18:30 18:45 18:55 ↓ ↓ 19:20 19:40 ↓ 20:10 20:13 20:30 20:45
↓ 16:14 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:11 17:26 ↓ ↓ 18:01 ↓ ↓ 18:26 18:31 ↓ 18:56 ↓ ↓ 19:21 ↓ ↓ ↓ 20:14 ↓ ↓
↓ 16:16 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:14 17:29 ↓ ↓ 18:04 ↓ ↓ 18:29 18:34 ↓ 18:59 ↓ ↓ 19:24 ↓ ↓ ↓ 20:16 ↓ ↓
↓ 16:16 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:14 17:29 ↓ ↓ 18:04 ↓ ↓ 18:29 18:34 ↓ 18:59 ↓ ↓ 19:24 ↓ ↓ ↓ 20:16 ↓ ↓
↓ 16:17 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:15 17:30 ↓ ↓ 18:05 ↓ ↓ 18:30 18:35 ↓ 19:00 ↓ ↓ 19:25 ↓ ↓ ↓ 20:17 ↓ ↓
↓ 16:18 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:16 17:31 ↓ ↓ 18:06 ↓ ↓ 18:31 18:36 ↓ 19:01 ↓ ↓ 19:26 ↓ ↓ ↓ 20:18 ↓ ↓
↓ 16:19 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:17 17:32 ↓ ↓ 18:07 ↓ ↓ 18:32 18:37 ↓ 19:02 ↓ ↓ 19:27 ↓ ↓ ↓ 20:19 ↓ ↓

16:02 ↓ 16:30 ↓ ↓ 17:03 ↓ ↓ ↓ 17:31 17:52 ↓ 18:05 ↓ ↓ ↓ 18:48 ↓ ↓ ↓ ↓ 19:43 ↓ 20:13 ↓ 20:33 20:48
16:03 ↓ 16:31 ↓ ↓ 17:04 ↓ ↓ ↓ 17:32 17:53 ↓ 18:06 ↓ ↓ ↓ 18:49 ↓ ↓ ↓ ↓ 19:44 ↓ 20:14 ↓ 20:34 20:49
16:04 ↓ 16:32 ↓ ↓ 17:05 ↓ ↓ ↓ 17:33 17:54 ↓ 18:07 ↓ ↓ ↓ 18:50 ↓ ↓ ↓ ↓ 19:45 ↓ 20:15 ↓ 20:35 20:50
16:06 ↓ 16:34 ↓ ↓ 17:07 ↓ ↓ ↓ 17:35 17:56 ↓ 18:09 ↓ ↓ ↓ 18:52 ↓ ↓ ↓ ↓ 19:47 ↓ 20:17 ↓ 20:37 20:52
16:07 ↓ 16:35 ↓ ↓ 17:08 ↓ ↓ ↓ 17:36 17:57 ↓ 18:10 ↓ ↓ ↓ 18:53 ↓ ↓ ↓ ↓ 19:48 ↓ 20:18 ↓ 20:38 20:53
16:10 16:23 16:39 17:06 17:11 17:12 17:16 17:21 17:36 17:40 18:01 18:11 18:14 18:31 18:36 18:41 18:57 19:06 19:16 19:26 19:31 19:51 20:18 20:21 20:23 20:41 20:56
↓ 16:30 ↓ 17:12 17:17 ↓ 17:22 17:31 17:46 ↓ 18:11 18:21 ↓ 18:37 18:46 18:51 ↓ 19:16 19:22 19:32 19:41 ↓ 20:24 ↓ 20:30 ↓ ↓

16:11 止 16:40 止 止 17:13 止 止 止 17:41 止 止 18:15 止 止 止 18:58 止 止 止 止 19:52 止 20:22 止 20:42 20:57
16:13 16:42 17:15 17:43 18:17 19:00 19:54 20:24 20:44 20:59
16:14 16:44 17:17 17:45 18:19 19:02 19:55 20:25 20:45 21:00
16:16 16:46 17:19 17:47 18:21 19:04 19:57 20:27 20:47 21:02
16:18 16:48 17:21 17:49 18:23 19:06 19:59 20:29 20:49 21:04
16:20 16:50 17:23 17:51 18:25 19:08 20:01 20:31 20:51 21:06
16:21 16:51 17:24 17:52 18:26 19:09 20:02 20:32 20:52 21:07
16:23 16:54 17:27 17:55 18:29 19:12 20:04 20:34 20:54 21:09
16:24 16:55 17:28 17:56 18:30 19:13 20:05 20:35 20:55 21:10
16:25 16:56 17:29 17:57 18:31 19:14 20:06 20:36 20:56 21:11
16:26 16:57 17:30 17:58 18:32 19:15 20:07 20:37 20:57 21:12
16:27 16:59 17:32 18:00 18:34 19:17 20:08 20:38 20:58 21:13
16:34 17:08 17:41 18:09 18:43 19:26 20:15 20:45 21:05 21:20
64 25 75 27 27 51 27 31 31 75 41 31 51 27 31 31 75 31 27 27 31 64 24 64 25 43 64

▲…成章高 学休日運休　　A…成章高 水曜日を除く平常授業日運転　　B…成章高 水曜授業日運転　　◆…成章高 指定日のみ運転 ▲…成章高 学休日運休　　A…成章高 水曜日を除く平常授業日運転　　B…成章高 水曜授業日運転　　◆…成章高 指定日のみ運転

28B 国道・大原野・桂坂線　（ＪＲ亀岡駅南口・京都成章高校前・長峰～桂駅東口～ＪＲ桂川駅前・京都駅前）25B21A 28A14 17131
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系統番号
運行記号
発　地
発時刻

ＪＲ亀岡駅南口
大本本部前
グランド前

古世口
頼政塚前

国道つつじヶ丘
ひばりが丘

篠
国道王子
峠西口
老ノ坂峠
沓掛西口

京都成章高校前
沓掛西口
薬師湯前
国道沓掛

洛西シミズ病院前
国道沓掛口
国道塚原
国道中山

樫原秤谷町
三ノ宮街道
樫原塚ノ本町
樫原水築町
樫原小学校前

野田町
三ノ宮
公会堂前

樫原
川島粟田町

川島町
桂駅東口

ＪＲ桂川駅前
桂消防署前
桂離宮前
桂大橋
東側町
川勝寺
大門町
月読橋

西大路七条
七条御前通
七条千本

梅小路公園・ＪＲ梅小路京都西駅前

七条大宮・京都水族館前

京都駅前
所要時分

平日
２０２６年３月１４日改正 ２０２６年３月１４日改正

直25B 直25B 28A

◆ ◆

発 発 発
20:55 21:00 21:05
↓ ↓ 21:06
↓ ↓ 21:07
↓ ↓ 21:08
↓ ↓ 21:09
↓ ↓ 21:10
↓ ↓ 21:11
↓ ↓ 21:13
↓ ↓ ↓
↓ ↓ ↓
↓ ↓ ↓
↓ ↓ ↓
↓ ↓ ↓
↓ ↓ ↓
↓ ↓ 21:16
↓ ↓ 21:17
↓ ↓ 21:18
↓ ↓ 21:20
↓ ↓ 21:21

21:13 21:18 21:24
21:19 21:24 ↓
止 止 21:25

21:27
21:28
21:30
21:32
21:34
21:35
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:48

24 24 43
▲…成章高 学休日運休　　A…成章高 水曜日を除く平常授業日運転　　B…成章高 水曜授業日運転　　◆…成章高 指定日のみ運転 ▲…成章高 学休日運休　　A…成章高 水曜日を除く平常授業日運転　　B…成章高 水曜授業日運転　　◆…成章高 指定日のみ運転

28B 国道・大原野・桂坂線　（ＪＲ亀岡駅南口・京都成章高校前・長峰～桂駅東口～ＪＲ桂川駅前・京都駅前）2 14 17 25B1 1A 28A13
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２０２６年３月１４日改正
系統番号 2 1 2 28A 2 2 直25A 28A 25A 25A 直25A 28A 直25A 2 2 2 17 2 2 14 2 17 2 2 14 2

運行記号 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

京都駅前 ↓ 6:37 7:17 7:32 7:45 8:10 8:16 8:32 8:55 9:15 9:48 10:23 10:48 11:18 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48
七条大宮・京都水族館前 1.2 6:42 7:22 7:37 7:50 8:15 8:21 8:37 9:00 9:20 9:53 10:28 10:53 11:23 11:53 12:53 13:53 14:23 14:53
梅小路公園・ＪＲ梅小路京都西駅前 0.4 6:43 7:23 7:38 7:51 8:16 8:22 8:38 9:01 9:21 9:54 10:29 10:54 11:24 11:54 12:54 13:54 14:24 14:54

七条千本 0.2 6:44 7:24 7:39 7:52 8:17 8:23 8:39 9:02 9:22 9:55 10:30 10:55 11:25 11:55 12:55 13:55 14:25 14:55
七条御前通 0.5 6:45 7:25 7:40 7:53 8:18 8:24 8:40 9:03 9:23 9:56 10:31 10:56 11:26 11:56 12:56 13:56 14:26 14:56
西大路七条 0.3 6:46 7:26 7:41 7:54 8:19 8:26 8:42 9:05 9:25 9:58 10:33 10:58 11:28 11:58 12:58 13:58 14:28 14:58

月読橋 0.4 6:47 7:27 7:42 7:55 8:20 8:27 8:43 9:06 9:26 9:59 10:34 10:59 11:29 11:59 12:59 13:59 14:29 14:59
大門町 0.4 6:49 7:29 7:44 7:57 8:22 8:29 8:45 9:08 9:28 10:01 10:36 11:01 11:31 12:01 13:01 14:01 14:31 15:01
川勝寺 0.5 6:51 7:31 7:46 7:59 8:24 8:31 8:47 9:10 9:30 10:03 10:38 11:03 11:33 12:03 13:03 14:03 14:33 15:03
東側町 0.5 6:53 7:33 7:48 8:01 8:26 8:33 8:49 9:12 9:32 10:05 10:40 11:05 11:35 12:05 13:05 14:05 14:35 15:05
桂大橋 0.4 6:55 7:35 7:50 8:03 8:28 8:35 8:51 9:14 9:34 10:07 10:42 11:07 11:37 12:07 13:07 14:07 14:37 15:07
桂離宮前 0.3 6:56 7:36 7:51 8:04 8:29 8:36 8:52 9:15 9:35 10:08 10:43 11:08 11:38 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08

桂消防署前 0.5 6:58 7:38 7:53 8:06 8:31 8:38 8:54 9:17 9:37 10:10 発 10:45 11:10 11:40 12:10 発 13:10 14:10 14:40 15:10
ＪＲ桂川駅前 - ↓ 発 ↓ ↓ ↓ ↓ 発 ↓ 発 発 発 ↓ 発 ↓ ↓ ↓ 10:21 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:21 ↓ ↓ ↓ ↓

桂駅東口 *2.3 7:00 7:24 7:40 7:55 8:08 8:33 8:35 8:40 8:45 8:50 8:55 8:56 9:05 9:19 9:39 10:12 10:27 10:47 11:12 11:42 12:12 12:27 13:12 14:12 14:42 15:12
野田町 0.8 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:48 8:53 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

樫原小学校前 0.4 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:49 8:54 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
樫原水築町 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:50 8:55 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
樫原塚ノ本町 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:50 8:55 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
三ノ宮街道 0.2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:51 8:56 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
樫原秤谷町 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:51 8:56 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

川島町 #0.5 7:03 7:27 7:43 7:58 8:11 8:36 ↓ 8:43 ↓ ↓ ↓ 8:59 ↓ 9:22 9:42 10:15 10:30 10:50 11:15 11:45 12:15 12:30 13:15 14:15 14:45 15:15
川島粟田町 0.3 7:04 7:28 7:44 7:59 8:12 8:37 ↓ 8:44 ↓ ↓ ↓ 9:00 ↓ 9:23 9:43 10:16 10:31 10:51 11:16 11:46 12:16 12:31 13:16 14:16 14:46 15:16

樫原 0.3 7:05 7:29 7:45 8:00 8:13 8:38 ↓ 8:45 ↓ ↓ ↓ 9:01 ↓ 9:24 9:44 10:17 10:32 10:52 11:17 11:47 12:17 12:32 13:17 14:17 14:47 15:17
公会堂前 0.2 7:06 7:30 7:46 8:01 8:14 8:39 ↓ 8:46 ↓ ↓ ↓ 9:02 ↓ 9:25 9:45 10:18 10:33 10:53 11:18 11:48 12:18 12:33 13:18 14:18 14:48 15:18
三ノ宮 0.2 7:07 7:31 7:47 8:02 8:15 8:40 ↓ 8:47 ↓ ↓ ↓ 9:03 ↓ 9:26 9:46 10:19 10:34 10:54 11:19 11:49 12:19 12:34 13:19 14:19 14:49 15:19
国道中山 1.3 7:11 7:35 7:51 8:06 8:19 8:44 ↓ 8:51 8:55 9:00 ↓ 9:07 ↓ 9:30 9:50 10:23 10:38 10:58 11:23 11:53 12:23 12:38 13:23 14:23 14:53 15:23
国道塚原 0.4 7:12 7:36 7:52 8:07 8:20 8:45 ↓ 8:52 8:56 9:01 ↓ 9:08 ↓ 9:31 9:51 10:24 10:39 10:59 11:24 11:54 12:24 12:39 13:24 14:24 14:54 15:24

国道沓掛口 0.4 7:13 7:37 7:53 8:08 8:21 8:46 ↓ 8:54 8:58 9:03 ↓ 9:10 ↓ 9:33 9:53 10:26 10:41 11:01 11:26 11:56 12:26 12:41 13:26 14:26 14:56 15:26
洛西シミズ病院前 0.5 7:15 7:39 7:55 8:10 8:23 8:48 ↓ 8:55 8:59 9:04 ↓ 9:11 ↓ 9:34 9:54 10:27 10:42 11:02 11:27 11:57 12:27 12:42 13:27 14:27 14:57 15:27

国道沓掛 0.3 7:16 7:40 7:56 8:11 8:24 8:49 ↓ 8:56 9:00 9:05 ↓ 9:12 ↓ 9:35 9:55 10:28 10:43 11:03 11:28 11:58 12:28 12:43 13:28 14:28 14:58 15:28
薬師湯前 0.5 7:17 7:41 7:57 8:12 8:25 8:50 ↓ 8:57 9:01 9:06 ↓ 9:13 ↓ 9:36 9:56 10:29 ↓ 11:04 11:29 ↓ 12:29 ↓ 13:29 14:29 ↓ 15:29
沓掛西口 0.6 7:18 7:42 7:58 8:13 8:26 8:51 ↓ 8:58 9:02 9:07 ↓ 9:14 ↓ 9:37 9:57 10:30 ↓ 11:05 11:30 ↓ 12:30 ↓ 13:30 14:30 ↓ 15:30

京都成章高校前 0.3 ↓ ↓ ↓ 8:14 ↓ ↓ 8:53 8:59 9:03 9:08 9:13 9:15 9:23 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
沓掛西口 0.6 ↓ ↓ ↓ 止 ↓ ↓ 止 止 止 止 止 止 止 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
老ノ坂峠 2.9 7:23 7:47 8:03 8:31 8:56 9:41 10:01 10:34 ↓ 11:09 11:34 ↓ 12:34 ↓ 13:34 14:34 ↓ 15:34
峠西口 0.4 7:24 7:48 8:04 8:32 8:57 9:42 10:02 10:35 ↓ 11:10 11:35 ↓ 12:35 ↓ 13:35 14:35 ↓ 15:35
国道王子 2.0 7:26 7:50 8:06 8:34 8:59 9:44 10:04 10:37 ↓ 11:12 11:37 ↓ 12:37 ↓ 13:37 14:37 ↓ 15:37

篠 1.2 7:29 7:53 8:09 8:37 9:02 9:46 10:06 10:39 ↓ 11:14 11:39 ↓ 12:39 ↓ 13:39 14:39 ↓ 15:39
ひばりが丘 0.9 7:32 7:56 8:12 8:40 9:05 9:48 10:08 10:41 ↓ 11:16 11:41 ↓ 12:41 ↓ 13:41 14:41 ↓ 15:41

国道つつじヶ丘 0.2 7:34 7:58 8:14 8:42 9:07 9:49 10:09 10:42 ↓ 11:17 11:42 ↓ 12:42 ↓ 13:42 14:42 ↓ 15:42
頼政塚前 0.6 7:36 8:00 8:16 8:44 9:09 9:51 10:11 10:44 ↓ 11:19 11:44 ↓ 12:44 ↓ 13:44 14:44 ↓ 15:44
古世口 0.8 7:38 8:02 8:18 8:46 9:11 9:53 10:13 10:46 ↓ 11:21 11:46 ↓ 12:46 ↓ 13:46 14:46 ↓ 15:46

グランド前 0.5 7:40 8:04 8:20 8:48 9:13 9:55 10:15 10:48 ↓ 11:23 11:48 ↓ 12:48 ↓ 13:48 14:48 ↓ 15:48
大本本部前 0.2 7:40 8:04 8:20 8:48 9:13 9:55 10:15 10:48 ↓ 11:23 11:48 ↓ 12:48 ↓ 13:48 14:48 ↓ 15:48

ＪＲ亀岡駅南口 0.7 7:47 8:11 8:27 8:55 9:20 10:00 10:20 10:53 ↓ 11:28 11:53 ↓ 12:53 ↓ 13:53 14:53 ↓ 15:53
着  地 長峰 長峰 長峰 長峰
着時刻 10:56 12:11 12:56 15:11
所要時分 - 70 47 70 42 70 70 18 43 18 18 18 43 18 65 65 65 35 65 65 53 65 35 65 65 53 65

*ＪＲ桂川駅前～桂駅東口、桂消防署前～桂駅東口0.4km　#桂駅東口～川島町 ▲…成章高 学休日運休

国道・大原野・桂坂線（京都駅前・ＪＲ桂川駅前～桂駅東口～長峰・京都成章高校前・ＪＲ亀岡駅南口）17 25A 25B

キロ程
(km)

28A平日 1 1A 2 14
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系統番号
運行記号
京都駅前

七条大宮・京都水族館前

梅小路公園・ＪＲ梅小路京都西駅前

七条千本
七条御前通
西大路七条

月読橋
大門町
川勝寺
東側町
桂大橋
桂離宮前

桂消防署前
ＪＲ桂川駅前

桂駅東口
野田町

樫原小学校前
樫原水築町
樫原塚ノ本町
三ノ宮街道
樫原秤谷町

川島町
川島粟田町

樫原
公会堂前
三ノ宮
国道中山
国道塚原

国道沓掛口
洛西シミズ病院前

国道沓掛
薬師湯前
沓掛西口

京都成章高校前
沓掛西口
老ノ坂峠
峠西口
国道王子

篠
ひばりが丘

国道つつじヶ丘
頼政塚前
古世口

グランド前
大本本部前

ＪＲ亀岡駅南口
着  地
着時刻
所要時分

平日
２０２６年３月１４日改正 ２０２６年３月１４日改正

2 17 2 2 2 1A 17 2 2 2 28A 2 2 2

▲

15:48 16:44 17:18 17:55 18:19 18:53 19:36 19:54 20:25 20:55 21:30
15:53 16:49 17:23 18:00 18:24 18:58 19:41 19:59 20:30 21:00 21:35
15:54 16:50 17:24 18:01 18:25 18:59 19:42 20:00 20:31 21:01 21:36
15:55 16:51 17:25 18:02 18:26 19:00 19:43 20:01 20:32 21:02 21:37
15:56 16:52 17:26 18:03 18:27 19:01 19:44 20:02 20:33 21:03 21:38
15:58 16:54 17:28 18:05 18:29 19:03 19:46 20:04 20:35 21:05 21:40
15:59 16:55 17:29 18:06 18:30 19:04 19:47 20:05 20:36 21:06 21:41
16:01 16:57 17:31 18:08 18:32 19:06 19:49 20:07 20:38 21:08 21:43
16:03 16:59 17:33 18:10 18:34 19:08 19:51 20:09 20:40 21:10 21:45
16:05 17:01 17:35 18:12 18:36 19:10 19:53 20:11 20:42 21:12 21:47
16:07 17:04 17:38 18:15 18:39 19:13 19:55 20:13 20:44 21:14 21:49
16:08 17:05 17:39 18:16 18:40 19:14 19:56 20:14 20:45 21:15 21:50
16:10 発 17:07 17:41 18:18 発 18:42 19:16 19:58 20:16 20:47 21:17 21:52
↓ 16:21 ↓ ↓ ↓ 18:21 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

16:12 16:27 17:11 17:45 18:22 18:31 18:46 19:20 20:00 20:18 20:49 21:19 21:54
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

16:15 16:30 17:14 17:48 18:25 18:34 18:49 19:23 20:03 20:21 20:52 21:22 21:57
16:16 16:31 17:15 17:49 18:26 18:35 18:50 19:24 20:04 20:22 20:53 21:23 21:58
16:17 16:32 17:16 17:50 18:27 18:36 18:51 19:25 20:05 20:23 20:54 21:24 21:59
16:18 16:33 17:17 17:51 18:28 18:37 18:52 19:26 20:06 20:24 20:55 21:25 22:00
16:19 16:34 17:18 17:52 18:29 18:38 18:53 19:27 20:07 20:25 20:56 21:26 22:01
16:23 16:38 17:23 17:57 18:34 18:42 18:58 19:32 20:11 20:29 21:00 21:30 22:05
16:24 16:39 17:24 17:58 18:35 18:43 18:59 19:33 20:12 20:30 21:01 21:31 22:06
16:26 16:41 17:25 17:59 18:36 18:44 19:00 19:34 20:14 20:32 21:03 21:33 22:08
16:27 16:42 17:27 18:01 18:38 18:46 19:02 19:36 20:15 20:33 21:04 21:34 22:09
16:28 16:43 17:28 18:02 18:39 18:47 19:03 19:37 20:16 20:34 21:05 21:35 22:10
16:29 ↓ 17:29 18:03 18:40 ↓ 19:04 19:38 20:17 20:35 21:06 21:36 22:11
16:30 ↓ 17:30 18:04 18:41 発 ↓ 19:05 19:39 20:18 20:36 21:07 21:37 22:12
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:56 ↓ ↓ ↓ ↓ 20:37 ↓ ↓ ↓
↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:57 ↓ ↓ ↓ ↓ 止 ↓ ↓ ↓

16:34 ↓ 17:35 18:09 18:46 19:02 ↓ 19:10 19:44 20:22 21:11 21:41 22:16
16:35 ↓ 17:36 18:10 18:47 19:03 ↓ 19:11 19:45 20:23 21:12 21:42 22:17
16:37 ↓ 17:39 18:13 18:50 19:06 ↓ 19:14 19:48 20:25 21:14 21:44 22:19
16:39 ↓ 17:42 18:16 18:53 19:09 ↓ 19:17 19:51 20:27 21:16 21:46 22:21
16:41 ↓ 17:44 18:18 18:55 19:11 ↓ 19:19 19:53 20:29 21:18 21:48 22:23
16:42 ↓ 17:46 18:20 18:57 19:13 ↓ 19:21 19:55 20:30 21:19 21:49 22:24
16:44 ↓ 17:48 18:22 18:59 19:15 ↓ 19:23 19:57 20:32 21:21 21:51 22:26
16:46 ↓ 17:50 18:24 19:01 19:17 ↓ 19:25 19:59 20:34 21:23 21:53 22:28
16:48 ↓ 17:52 18:26 19:03 19:19 ↓ 19:27 20:01 20:36 21:25 21:55 22:30
16:48 ↓ 17:52 18:26 19:03 19:19 ↓ 19:27 20:01 20:36 21:25 21:55 22:30
16:53 ↓ 17:59 18:33 19:10 19:26 ↓ 19:34 20:08 20:41 21:30 22:00 22:35

長峰 長峰
16:56 19:00

65 35 75 75 75 30 39 75 75 65 43 65 65 65
▲…成章高 学休日運休 ▲…成章高 学休日運休

17 25A 25B 国道・大原野・桂坂線（京都駅前・ＪＲ桂川駅前～桂駅東口～長峰・京都成章高校前・ＪＲ亀岡駅南口）28A1 1A 2
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２０２６年３月１４日改正
系統番号 2 2 13 2 2 14 2 25B 2 2 17 2 25B 2 25B 2 14 2 25B 2 25B 2 25B 14 2 2 28A

運行記号
発　地   長峰 長峰 長峰 長峰 長峰

発時刻   7:59 9:10 11:50 15:10 18:15

ＪＲ亀岡駅南口 ↓ 6:21 6:53 ↓ 7:45 8:22 ↓ 9:22 10:22 11:22 ↓ 12:22 13:22 14:22 ↓ 15:18 16:25 17:26 ↓ 18:35 19:35
大本本部前 0.7 6:22 6:54 ↓ 7:46 8:23 ↓ 9:23 10:23 11:23 ↓ 12:23 13:23 14:23 ↓ 15:19 16:26 17:27 ↓ 18:36 19:36
グランド前 0.2 6:23 6:55 ↓ 7:47 8:24 ↓ 9:24 10:24 11:24 ↓ 12:24 13:24 14:24 ↓ 15:20 16:27 17:28 ↓ 18:37 19:37

古世口 0.5 6:26 6:58 ↓ 7:50 8:27 ↓ 9:27 10:27 11:27 ↓ 12:27 13:27 14:27 ↓ 15:23 16:30 17:31 ↓ 18:40 19:40
頼政塚前 0.8 6:28 7:00 ↓ 7:52 8:29 ↓ 9:29 10:29 11:29 ↓ 12:29 13:29 14:29 ↓ 15:25 16:32 17:33 ↓ 18:42 19:42

国道つつじヶ丘 0.6 6:30 7:02 ↓ 7:54 8:31 ↓ 9:31 10:31 11:31 ↓ 12:31 13:31 14:31 ↓ 15:27 16:34 17:35 ↓ 18:44 19:44
ひばりが丘 0.2 6:31 7:03 ↓ 7:55 8:32 ↓ 9:32 10:32 11:32 ↓ 12:32 13:32 14:32 ↓ 15:28 16:35 17:36 ↓ 18:45 19:45

篠 0.9 6:33 7:06 ↓ 7:58 8:35 ↓ 9:35 10:35 11:35 ↓ 12:35 13:35 14:35 ↓ 15:31 16:38 17:39 ↓ 18:48 19:48
国道王子 1.2 6:35 7:08 ↓ 8:00 8:37 ↓ 9:37 10:37 11:37 ↓ 12:37 13:37 14:37 ↓ 15:33 16:40 17:41 ↓ 18:50 19:50
峠西口 2.0 6:37 7:10 ↓ 8:02 8:39 ↓ 9:39 10:39 11:39 ↓ 12:39 13:39 14:39 ↓ 15:35 16:42 17:43 ↓ 18:52 19:52

老ノ坂峠 0.4 6:38 7:11 ↓ 8:03 8:40 ↓ 9:40 10:40 11:40 ↓ 12:40 13:40 14:40 ↓ 15:36 16:43 17:44 ↓ 18:53 19:53
沓掛西口 2.9 6:42 7:16 ↓ 8:08 8:45 ↓ 9:45 発 10:45 11:45 ↓ 12:45 発 13:45 発 14:45 ↓ 15:41 発 16:48 発 17:49 発 ↓ 18:57 19:57 発

京都成章高校前 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:21 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:21 ↓ 14:21 ↓ ↓ ↓ 16:21 ↓ 17:21 ↓ 18:14 ↓ ↓ ↓ 20:26
沓掛西口 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:22 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:22 ↓ 14:22 ↓ ↓ ↓ 16:22 ↓ 17:22 ↓ 18:15 ↓ ↓ ↓ 20:27
薬師湯前 0.6 6:43 7:17 ↓ 8:09 8:46 ↓ 9:46 10:23 10:46 11:46 ↓ 12:46 13:23 13:46 14:23 14:46 ↓ 15:42 16:23 16:49 17:23 17:50 18:16 ↓ 18:58 19:58 20:28
国道沓掛 0.5 6:44 7:18 8:12 8:10 8:47 9:23 9:47 10:24 10:47 11:47 12:03 12:47 13:24 13:47 14:24 14:47 15:23 15:43 16:24 16:50 17:25 17:51 18:18 18:28 18:59 19:59 20:29

洛西シミズ病院前 0.3 6:45 7:19 8:13 8:11 8:48 9:24 9:48 10:25 10:48 11:48 12:04 12:48 13:25 13:48 14:25 14:48 15:24 15:44 16:25 16:51 17:26 17:52 18:19 18:29 19:00 20:00 20:30
国道沓掛口 0.5 6:46 7:21 8:14 8:13 8:50 9:25 9:50 10:26 10:50 11:50 12:05 12:50 13:26 13:50 14:26 14:50 15:25 15:46 16:26 16:53 17:28 17:54 18:21 18:31 19:01 20:01 20:31
国道塚原 0.4 6:47 7:23 8:15 8:15 8:52 9:26 9:52 10:27 10:52 11:52 12:06 12:52 13:27 13:52 14:27 14:52 15:26 15:48 16:27 16:55 17:29 17:56 18:22 18:32 19:02 20:02 20:32
国道中山 0.4 6:48 7:25 8:17 8:17 8:54 9:28 9:54 10:29 10:54 11:54 12:08 12:54 13:29 13:54 14:29 14:54 15:28 15:50 16:29 16:57 17:31 17:58 18:24 18:34 19:04 20:04 20:34

樫原秤谷町 0.8 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:30 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:30 ↓ 14:30 ↓ ↓ ↓ 16:30 ↓ 17:32 ↓ 18:25 ↓ ↓ ↓ ↓
三ノ宮街道 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:32 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:32 ↓ 14:32 ↓ ↓ ↓ 16:32 ↓ 17:35 ↓ 18:28 ↓ ↓ ↓ ↓

樫原塚ノ本町 0.2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:32 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:32 ↓ 14:32 ↓ ↓ ↓ 16:32 ↓ 17:35 ↓ 18:28 ↓ ↓ ↓ ↓
樫原水築町 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:33 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:33 ↓ 14:33 ↓ ↓ ↓ 16:33 ↓ 17:36 ↓ 18:29 ↓ ↓ ↓ ↓

樫原小学校前 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:34 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:34 ↓ 14:34 ↓ ↓ ↓ 16:34 ↓ 17:37 ↓ 18:30 ↓ ↓ ↓ ↓
野田町 0.4 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:35 ↓ ↓ ↓ ↓ 13:35 ↓ 14:35 ↓ ↓ ↓ 16:35 ↓ 17:38 ↓ 18:31 ↓ ↓ ↓ ↓
三ノ宮 *1.3 6:51 7:29 8:20 8:21 8:58 9:31 9:58 ↓ 10:58 11:58 12:11 12:58 ↓ 13:58 ↓ 14:58 15:31 15:54 ↓ 17:01 ↓ 18:02 ↓ 18:38 19:07 20:07 20:37

公会堂前 0.2 6:52 7:30 8:21 8:22 8:59 9:32 9:59 ↓ 10:59 11:59 12:12 12:59 ↓ 13:59 ↓ 14:59 15:32 15:55 ↓ 17:02 ↓ 18:03 ↓ 18:39 19:08 20:08 20:38
樫原 0.2 6:53 7:31 8:22 8:23 9:00 9:33 10:00 ↓ 11:00 12:00 12:13 13:00 ↓ 14:00 ↓ 15:00 15:33 15:56 ↓ 17:03 ↓ 18:04 ↓ 18:40 19:09 20:09 20:39

川島粟田町 0.3 6:54 7:33 8:24 8:25 9:02 9:35 10:02 ↓ 11:02 12:02 12:15 13:02 ↓ 14:02 ↓ 15:02 15:35 15:58 ↓ 17:05 ↓ 18:06 ↓ 18:42 19:11 20:11 20:41
川島町 0.3 6:55 7:34 8:25 8:26 9:03 9:36 10:03 ↓ 11:03 12:03 12:16 13:03 ↓ 14:03 ↓ 15:03 15:36 15:59 ↓ 17:06 ↓ 18:07 ↓ 18:43 19:12 20:12 20:42

桂駅東口 #0.5 6:58 7:38 8:28 8:30 9:07 9:39 10:07 10:39 11:07 12:07 12:19 13:07 13:39 14:07 14:39 15:07 15:39 16:03 16:39 17:10 17:42 18:11 18:35 18:47 19:15 20:15 20:45
ＪＲ桂川駅前 2.3 ↓ ↓ 止 ↓ ↓ ↓ ↓ 10:46 ↓ ↓ 12:25 ↓ 13:46 ↓ 14:46 ↓ ↓ ↓ 16:46 ↓ 17:52 ↓ 18:45 ↓ ↓ ↓ ↓
桂消防署前 ●0.4 6:59 7:39 8:31 9:08 9:40 10:08 止 11:08 12:08 止 13:08 止 14:08 止 15:08 15:40 16:04 止 17:11 止 18:12 止 18:48 19:16 20:16 20:46
桂離宮前 0.5 7:00 7:41 8:33 9:10 9:42 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:42 16:06 17:13 18:14 18:50 19:18 20:18 20:48
桂大橋 0.3 7:01 7:42 8:34 9:11 9:43 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:43 16:07 17:14 18:15 18:52 19:19 20:19 20:49
東側町 0.4 7:03 7:44 8:36 9:13 9:45 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:45 16:09 17:16 18:17 18:54 19:21 20:21 20:51
川勝寺 0.5 7:05 7:46 8:38 9:15 9:47 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:47 16:11 17:18 18:19 18:56 19:23 20:23 20:53
大門町 0.5 7:07 7:49 8:41 9:18 9:49 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 15:49 16:14 17:21 18:22 18:58 19:25 20:25 20:55
月読橋 0.4 7:08 7:50 8:42 9:19 9:50 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 15:50 16:15 17:22 18:23 19:00 19:26 20:26 20:56

西大路七条 0.4 7:09 7:52 8:44 9:21 9:52 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 15:52 16:17 17:24 18:25 19:03 19:28 20:28 20:58
七条御前通 0.3 7:10 7:53 8:45 9:22 9:53 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:53 16:18 17:25 18:26 19:04 19:29 20:29 20:59
七条千本 0.5 7:11 7:54 8:46 9:23 9:54 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:54 16:19 17:26 18:27 19:05 19:30 20:30 21:00

梅小路公園・ＪＲ梅小路京都西駅前 0.2 7:12 7:55 8:47 9:24 9:55 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 15:55 16:20 17:27 18:28 19:06 19:31 20:31 21:01
七条大宮・京都水族館前 0.4 7:13 7:56 8:48 9:25 9:56 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:56 16:21 17:28 18:29 19:08 19:32 20:32 21:02

京都駅前 1.5 7:20 8:04 8:56 9:33 10:03 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:03 16:29 17:36 18:37 19:16 19:39 20:39 21:09
所要時分 - 59 71 29 71 71 53 71 25 71 71 35 71 25 71 25 71 53 71 25 71 31 71 31 61 64 64 43

*国道中山～三ノ宮　#川島町～桂駅東口、野田町～桂駅東口0.4km　●桂駅東口～桂消防署前

国道・大原野・桂坂線　（ＪＲ亀岡駅南口・京都成章高校前・長峰～桂駅東口～ＪＲ桂川駅前・京都駅前）

キロ程
(km)

土曜・休日 2 14 25Ｂ 28Ａ1713
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２０２６年３月１４日改正
系統番号 28A 2 28A 2 25B 2 2 14 2 25B 2 17 2 25B 2 25B 2 25B 2 14 2 25B 2 13 2 14

運行記号
京都駅前 ↓ 7:11 7:30 7:58 8:14 9:09 9:48 10:18 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:15 16:44 17:55 18:56 19:26

七条大宮・京都水族館前 1.2 7:16 7:35 8:03 8:19 9:14 9:53 10:23 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:20 16:49 18:00 19:01 19:31
梅小路公園・ＪＲ梅小路京都西駅前 0.4 7:17 7:36 8:04 8:20 9:15 9:54 10:24 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:21 16:50 18:01 19:02 19:32

七条千本 0.2 7:18 7:37 8:05 8:21 9:16 9:55 10:25 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:22 16:51 18:02 19:03 19:33
七条御前通 0.5 7:19 7:38 8:06 8:22 9:17 9:56 10:26 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:23 16:52 18:03 19:04 19:34
西大路七条 0.3 7:21 7:40 8:08 8:24 9:19 9:58 10:28 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:25 16:54 18:05 19:06 19:36

月読橋 0.4 7:22 7:41 8:09 8:25 9:20 9:59 10:29 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:26 16:55 18:06 19:07 19:37
大門町 0.4 7:24 7:43 8:11 8:27 9:22 10:01 10:31 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 16:28 16:57 18:08 19:09 19:39
川勝寺 0.5 7:26 7:45 8:13 8:29 9:24 10:03 10:33 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:30 16:59 18:10 19:11 19:41
東側町 0.5 7:28 7:47 8:15 8:31 9:26 10:05 10:35 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:32 17:01 18:12 19:13 19:43
桂大橋 0.4 7:30 7:49 8:17 8:33 9:28 10:07 10:37 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:34 17:03 18:14 19:15 19:45
桂離宮前 0.3 7:31 7:50 8:18 8:34 9:29 10:08 10:38 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:35 17:04 18:15 19:16 19:46

桂消防署前 0.5 7:33 7:52 8:20 8:36 発 9:31 10:10 10:40 11:10 発 12:10 発 13:10 発 14:10 発 15:10 発 16:10 16:37 17:06 発 18:17 19:18 19:48
ＪＲ桂川駅前 - ↓ ↓ ↓ ↓ 8:47 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:36 ↓ 12:36 ↓ 13:36 ↓ 14:36 ↓ 15:36 ↓ ↓ ↓ 17:36 ↓ 発 ↓ ↓

桂駅東口 *2.3 7:35 7:54 8:22 8:38 8:53 9:33 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:39 17:08 17:46 18:19 18:52 19:20 19:50
野田町 0.8 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:56 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:45 ↓ ↓ ↓ 13:45 ↓ 14:45 ↓ 15:45 ↓ ↓ ↓ 17:49 ↓ ↓ ↓ ↓

樫原小学校前 0.4 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:57 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:46 ↓ ↓ ↓ 13:46 ↓ 14:46 ↓ 15:46 ↓ ↓ ↓ 17:50 ↓ ↓ ↓ ↓
樫原水築町 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:58 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:47 ↓ ↓ ↓ 13:47 ↓ 14:47 ↓ 15:47 ↓ ↓ ↓ 17:51 ↓ ↓ ↓ ↓
樫原塚ノ本町 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:58 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:47 ↓ ↓ ↓ 13:47 ↓ 14:47 ↓ 15:47 ↓ ↓ ↓ 17:51 ↓ ↓ ↓ ↓
三ノ宮街道 0.2 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:59 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:48 ↓ ↓ ↓ 13:48 ↓ 14:48 ↓ 15:48 ↓ ↓ ↓ 17:53 ↓ ↓ ↓ ↓
樫原秤谷町 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:59 ↓ ↓ ↓ ↓ 11:48 ↓ ↓ ↓ 13:48 ↓ 14:48 ↓ 15:48 ↓ ↓ ↓ 17:53 ↓ ↓ ↓ ↓

川島町 #0.5 7:38 7:57 8:25 8:41 ↓ 9:36 10:15 10:45 11:15 ↓ 12:15 12:45 13:15 ↓ 14:15 ↓ 15:15 ↓ 16:15 16:42 17:11 ↓ 18:22 18:55 19:23 19:53
川島粟田町 0.3 7:39 7:58 8:26 8:42 ↓ 9:37 10:16 10:46 11:16 ↓ 12:16 12:46 13:16 ↓ 14:16 ↓ 15:16 ↓ 16:16 16:43 17:12 ↓ 18:23 18:56 19:24 19:54

樫原 0.3 7:40 7:59 8:27 8:43 ↓ 9:38 10:17 10:47 11:17 ↓ 12:17 12:47 13:17 ↓ 14:17 ↓ 15:17 ↓ 16:17 16:44 17:13 ↓ 18:24 18:57 19:25 19:55
公会堂前 0.2 7:41 8:00 8:28 8:44 ↓ 9:39 10:18 10:48 11:18 ↓ 12:18 12:48 13:18 ↓ 14:18 ↓ 15:18 ↓ 16:18 16:45 17:14 ↓ 18:25 18:58 19:26 19:56
三ノ宮 0.2 7:42 8:01 8:29 8:45 ↓ 9:40 10:19 10:49 11:19 ↓ 12:19 12:49 13:19 ↓ 14:19 ↓ 15:19 ↓ 16:19 16:46 17:15 ↓ 18:26 18:59 19:27 19:57
国道中山 1.3 7:46 8:05 8:33 8:49 9:03 9:44 10:23 10:53 11:23 11:52 12:23 12:53 13:23 13:52 14:23 14:52 15:23 15:52 16:23 16:50 17:19 17:57 18:30 19:03 19:31 20:01
国道塚原 0.4 7:47 8:06 8:34 8:50 9:04 9:45 10:24 10:54 11:24 11:53 12:24 12:54 13:24 13:53 14:24 14:53 15:24 15:53 16:24 16:51 17:20 17:58 18:31 19:04 19:32 20:02

国道沓掛口 0.4 7:49 8:08 8:36 8:52 9:06 9:47 10:26 10:56 11:26 11:55 12:26 12:56 13:26 13:55 14:26 14:55 15:26 15:55 16:26 16:53 17:22 18:00 18:33 19:05 19:34 20:04
洛西シミズ病院前 0.5 7:50 8:09 8:37 8:53 9:07 9:48 10:27 10:57 11:27 11:56 12:27 12:57 13:27 13:56 14:27 14:56 15:27 15:56 16:27 16:54 17:23 18:01 18:34 19:07 19:35 20:05

国道沓掛 0.3 7:51 8:10 8:38 8:54 9:08 9:49 10:28 10:58 11:28 11:57 12:28 12:58 13:28 13:57 14:28 14:57 15:28 15:57 16:28 16:55 17:24 18:02 18:35 19:08 19:36 20:06
薬師湯前 0.5 7:52 8:11 8:39 8:55 9:09 9:50 10:29 ↓ 11:29 11:58 12:29 ↓ 13:29 13:58 14:29 14:58 15:29 15:58 16:29 ↓ 17:25 18:03 18:36 ↓ 19:37 ↓
沓掛西口 0.6 7:53 8:12 8:40 8:56 9:10 9:51 10:30 ↓ 11:30 11:59 12:30 ↓ 13:30 13:59 14:30 14:59 15:30 15:59 16:30 ↓ 17:26 18:04 18:37 ↓ 19:38 ↓

京都成章高校前 0.3 7:54 ↓ 8:41 ↓ 9:11 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:00 ↓ ↓ ↓ 14:00 ↓ 15:00 ↓ 16:00 ↓ ↓ ↓ 18:05 ↓ ↓ ↓ ↓
沓掛西口 0.6 止 ↓ 止 ↓ 止 ↓ ↓ ↓ ↓ 止 ↓ ↓ ↓ 止 ↓ 止 ↓ 止 ↓ ↓ ↓ 止 ↓ ↓ ↓ ↓
老ノ坂峠 2.9 8:17 9:01 9:56 10:35 ↓ 11:35 12:35 ↓ 13:35 14:35 15:35 16:35 ↓ 17:31 18:42 ↓ 19:42 ↓
峠西口 0.4 8:18 9:02 9:57 10:36 ↓ 11:36 12:36 ↓ 13:36 14:36 15:36 16:36 ↓ 17:32 18:43 ↓ 19:43 ↓
国道王子 2.0 8:20 9:04 9:59 10:38 ↓ 11:38 12:38 ↓ 13:38 14:38 15:38 16:38 ↓ 17:34 18:45 ↓ 19:45 ↓

篠 1.2 8:23 9:07 10:02 10:41 ↓ 11:41 12:41 ↓ 13:41 14:41 15:41 16:41 ↓ 17:37 18:48 ↓ 19:47 ↓
ひばりが丘 0.9 8:26 9:10 10:05 10:44 ↓ 11:44 12:44 ↓ 13:44 14:44 15:44 16:44 ↓ 17:40 18:51 ↓ 19:49 ↓

国道つつじヶ丘 0.2 8:28 9:12 10:07 10:46 ↓ 11:46 12:46 ↓ 13:46 14:46 15:46 16:46 ↓ 17:42 18:53 ↓ 19:50 ↓
頼政塚前 0.6 8:30 9:14 10:09 10:48 ↓ 11:48 12:48 ↓ 13:48 14:48 15:48 16:48 ↓ 17:44 18:55 ↓ 19:52 ↓
古世口 0.8 8:32 9:16 10:11 10:50 ↓ 11:50 12:50 ↓ 13:50 14:50 15:50 16:50 ↓ 17:46 18:57 ↓ 19:54 ↓

グランド前 0.5 8:34 9:18 10:13 10:52 ↓ 11:52 12:52 ↓ 13:52 14:52 15:52 16:52 ↓ 17:48 18:59 ↓ 19:56 ↓
大本本部前 0.2 8:34 9:18 10:13 10:52 ↓ 11:52 12:52 ↓ 13:52 14:52 15:52 16:52 ↓ 17:48 18:59 ↓ 19:56 ↓

ＪＲ亀岡駅南口 0.7 8:41 9:25 10:20 10:59 ↓ 11:59 12:59 ↓ 13:59 14:59 15:59 16:59 ↓ 17:55 19:06 ↓ 20:01 ↓
着  地 長峰 長峰 長峰 長峰 長峰
着時刻 11:11 13:11 17:08 19:21 20:19
所要時分 - 43 71 43 71 24 71 71 53 71 24 71 35 71 24 71 24 71 24 71 53 71 29 71 29 65 53

*薬師湯前～沓掛西口、京都成章高校前～沓掛西口0.3ｋｍ

13 国道・大原野・桂坂線（京都駅前・ＪＲ桂川駅前～桂駅東口～長峰・京都成章高校前・ＪＲ亀岡駅南口・保津川下り乗船場）

キロ程
(km)

28Ａ土曜・休日 2 14 17 25Ｂ
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系統番号
運行記号
京都駅前

七条大宮・京都水族館前

梅小路公園・ＪＲ梅小路京都西駅前

七条千本
七条御前通
西大路七条

月読橋
大門町
川勝寺
東側町
桂大橋
桂離宮前

桂消防署前
ＪＲ桂川駅前

桂駅東口
野田町

樫原小学校前
樫原水築町
樫原塚ノ本町
三ノ宮街道
樫原秤谷町

川島町
川島粟田町

樫原
公会堂前
三ノ宮
国道中山
国道塚原

国道沓掛口
洛西シミズ病院前

国道沓掛
薬師湯前
沓掛西口

京都成章高校前
沓掛西口
老ノ坂峠
峠西口
国道王子

篠
ひばりが丘

国道つつじヶ丘
頼政塚前
古世口

グランド前
大本本部前

ＪＲ亀岡駅南口
着  地
着時刻
所要時分

土曜・休日
２０２６年３月１４日改正 ２０２６年３月１４日改正

2 2

19:54 20:49
19:59 20:54
20:00 20:55
20:01 20:56
20:02 20:57
20:04 20:59
20:05 21:00
20:07 21:02
20:09 21:04
20:11 21:06
20:13 21:08
20:14 21:09
20:16 21:11
↓ ↓

20:18 21:13
↓ ↓
↓ ↓
↓ ↓
↓ ↓
↓ ↓
↓ ↓

20:21 21:16
20:22 21:17
20:23 21:18
20:24 21:19
20:25 21:20
20:29 21:24
20:30 21:25
20:32 21:27
20:33 21:28
20:34 21:29
20:35 21:30
20:36 21:31
↓ ↓
↓ ↓

20:40 21:35
20:41 21:36
20:43 21:38
20:45 21:40
20:47 21:42
20:48 21:43
20:50 21:45
20:52 21:47
20:54 21:49
20:54 21:49
20:59 21:54

65 65

国道・大原野・桂坂線（京都駅前・ＪＲ桂川駅前～桂駅東口～長峰・京都成章高校前・ＪＲ亀岡駅南口・保津川下り乗船場）2 14 17 25Ｂ 28Ａ13
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２０２６年３月１４日改正

系統番号 系統番号 3

運行記号 運行記号 ■

ＪＲ園部駅西口 ↓ ＪＲ亀岡駅南口 ↓ 6:14

ＪＲ吉富駅 2.2 緑橋 0.5 6:15

玉ノ井 1.1 亀岡市役所前 0.5 6:18

八木嶋 1.5 ガレリアかめおか 0.6 6:21

国道八木 1.7 国道余部 0.2 6:22

国道千代川 2.8 並河 1.3 6:24

ＪＲ千代川駅 0.3 東土田 0.7 6:25

土田 2.0 土田 0.4 6:26

東土田 0.4 ＪＲ千代川駅 2.0 6:32

並河 0.7 国道千代川 0.3 6:34

国道余部 1.3 国道八木 2.8 6:39

ガレリアかめおか 0.2 八木嶋 1.7 6:41

亀岡市役所前 0.6 玉ノ井 1.5 6:43

緑橋 0.5 ＪＲ吉富駅 1.1 6:44

ＪＲ亀岡駅南口 0.5 ＪＲ園部駅西口 2.2 6:49

所要時分 - 所要時分 - 35

■・・・12/31のみ運行

※平日は全便運休土曜・休日 3 国道線　（ＪＲ亀岡駅南口～ＪＲ千代川駅～ＪＲ園部駅西口）

キロ程
(km)

キロ程
(km)
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系統番号

運行記号

洛西バスターミナル ↓

東竹の里橋 0.7

東竹の里町 0.3

西竹の里町 0.7

境谷センター前 0.3

洛西高校前 0.4

新林公団住宅前 0.4

境谷大橋 0.5

北福西町一丁目 0.4

京都明徳高校前 0.8

樫原秤谷町 0.4

三ノ宮街道 0.3

樫原塚ノ本町 0.2

樫原水築町 0.3

樫原小学校前 0.3

野田町 0.4

桂駅東口 0.8

所要時分 -

２０２６年３月１４日改正

系統番号 10

運行記号 ■

桂駅東口 ↓ 12:19

野田町 0.8 12:22

樫原小学校前 0.4 12:23

樫原水築町 0.3 12:24

樫原塚ノ本町 0.3 12:24

三ノ宮街道 0.2 12:25

樫原秤谷町 0.3 12:25

京都明徳高校前 0.4 12:27

北福西町一丁目 0.8 12:29

境谷大橋 0.4 12:30

新林公団住宅前 0.5 12:32

洛西高校前 0.4 12:33

境谷センター前 0.4 12:34

西竹の里町 0.3 12:36

東竹の里町 0.7 12:38

東竹の里橋 0.3 12:39

洛西バスターミナル 0.7 12:42

所要時分 - 23

■・・・12/31のみ運行

※平日は全便運休

キロ程
(km)

土曜・休日 10 洛西線　（洛西ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ～桂駅東口）

キロ程
(km)
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２０２５年３月２２日改正

系統番号 11A 11A 12A

運行記号 ▲

京都成章高校前 ↓ 8:25 9:46 19:45

沓掛西口 0.3 8:26 9:47 19:46

薬師湯前 0.6 8:27 9:48 19:47

国道沓掛 0.5 8:28 9:49 19:49

洛西シミズ病院前 0.3 8:29 9:50 19:50

国道沓掛口 0.5 8:30 9:51 19:52

国道塚原 0.4 8:31 9:52 ↓

京都明徳高校前 0.6 8:34 9:55 ↓

新林池公園 *0.3 ↓ ↓ 19:53

新林センター前 0.3 ↓ ↓ 19:54

洛西高校前 0.5 ↓ ↓ 19:55

境谷センター前 0.4 ↓ ↓ 19:56

西竹の里町 0.3 ↓ ↓ 19:58

東竹の里町 0.7 ↓ ↓ 20:00

東竹の里橋 0.3 ↓ ↓ 20:01

境谷大橋 0.7 ↓ ↓ 20:04

北福西町一丁目 0.4 ↓ ↓ 20:05

向日回生病院前 #1.5 8:37 9:58 20:08

物集女 0.4 8:38 9:59 20:09

洛西口駅前 0.7 8:40 10:01 20:11

ＪＲ桂川駅前 0.7 8:42 10:03 20:13

所要時分 - 17 17 28

*国道沓掛口～新林池公園　　＃京都明徳高校前～向日回生病院前、北福西町一丁目～向日回生病院前1.1ｋｍ ▲・・・成章高　学休日運休

キロ程
(km)

平日 11Ａ 12Ａ イオンモール京都桂川線・洛西線　（ＪＲ桂川駅前～京都成章高校前）
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２０２６年３月１４日改正

系統番号 11A 直11A 11A 直11A 11A 12A 11A 直11A 直11A 11A 11A

運行記号 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

ＪＲ桂川駅前 ↓ 8:02 8:15 8:21 8:32 8:40 8:45 8:50 9:00 9:05 9:20 10:20

洛西口駅前 0.8 8:04 ↓ 8:23 ↓ 8:42 8:47 8:52 ↓ ↓ 9:22 10:22

物集女 0.8 8:07 ↓ 8:26 ↓ 8:45 8:50 8:55 ↓ ↓ 9:25 10:25

向日回生病院前 0.4 8:08 ↓ 8:27 ↓ 8:46 8:51 8:56 ↓ ↓ 9:26 10:26

北福西町一丁目 1.1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:54 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

境谷大橋 0.4 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:55 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

東竹の里橋 0.7 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:58 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

東竹の里町 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:59 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

西竹の里町 0.7 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:01 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

境谷センター前 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:02 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

洛西高校前 0.4 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:03 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

新林センター前 0.5 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:04 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

新林池公園 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:05 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

国道中山 *1.7 8:12 ↓ 8:31 ↓ 8:50 ↓ 9:00 ↓ ↓ 9:30 10:30

国道塚原 0.4 8:13 ↓ 8:32 ↓ 8:51 ↓ 9:01 ↓ ↓ 9:31 10:31

国道沓掛口 #0.4 8:14 ↓ 8:33 ↓ 8:53 9:06 9:03 ↓ ↓ 9:33 10:33

洛西シミズ病院前 0.5 8:16 ↓ 8:35 ↓ 8:54 9:07 9:04 ↓ ↓ 9:34 10:34

国道沓掛 0.3 8:17 ↓ 8:36 ↓ 8:55 9:08 9:05 ↓ ↓ 9:35 10:35

薬師湯前 0.5 8:18 ↓ 8:37 ↓ 8:56 9:09 9:06 ↓ ↓ 9:36 10:36

沓掛西口 0.6 8:19 ↓ 8:38 ↓ 8:57 9:10 9:07 ↓ ↓ 9:37 10:37

京都成章高校前 0.3 8:20 8:33 8:39 8:50 8:58 9:11 9:08 9:18 9:23 9:38 10:38

所要時分 - 18 18 18 18 18 26 18 18 18 18 18

*向日回生病院前～国道中山　　#国道塚原～国道沓掛口、新林池公園～国道沓掛口0.3ｋｍ ▲・・・成章高　学休日運休

イオンモール京都桂川線・洛西線　（ＪＲ桂川駅前～京都成章高校前）

キロ程
(km)

平日 11Ａ 直行11Ａ 12Ａ
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系統番号

運行記号

京都成章高校前 ↓

沓掛西口 0.3

薬師湯前 0.6

国道沓掛 0.5

洛西シミズ病院前 0.3

国道沓掛口 0.5

国道塚原 0.4

京都明徳高校前 0.6

向日回生病院前 1.5

物集女 0.4

洛西口駅前 0.7

ＪＲ桂川駅前 0.7

所要時分 -

２０２２年３月１２日改正

系統番号 11A 11A 11A

運行記号

ＪＲ桂川駅前 ↓ 8:34 9:34 10:34

洛西口駅前 0.8 8:36 9:36 10:36

物集女 0.8 8:39 9:39 10:39

向日回生病院前 0.4 8:40 9:40 10:40

国道中山 1.7 8:44 9:44 10:44

国道塚原 0.4 8:45 9:45 10:45

国道沓掛口 0.4 8:47 9:47 10:47

洛西シミズ病院前 0.5 8:48 9:48 10:48

国道沓掛 0.3 8:49 9:49 10:49

薬師湯前 0.5 8:50 9:50 10:50

沓掛西口 0.6 8:51 9:51 10:51

京都成章高校前 0.3 8:52 9:52 10:52

所要時分 - 18 18 18

土曜・休日 11Ａ イオンモール京都桂川線（ＪＲ桂川駅前～京都成章高校前）

キロ程
(km)

キロ程
(km)
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２０２６年３月１４日改正 ２０２６年３月１４日改正

系統番号 13 14 17 13 14 17 17 系統番号 17 14 17 14 17 17

運行記号 運行記号

長峰 ↓ 7:12 10:10 11:27 12:34 13:10 15:30 17:30 京都駅前 ↓ 11:18 14:18

八幡前 0.5 7:13 10:11 11:28 12:35 13:11 15:31 17:31 七条大宮・京都水族館前 1.2 11:23 14:23

横井 0.5 7:14 10:12 11:29 12:36 13:12 15:32 17:32 梅小路公園・ＪＲ梅小路京都西駅前 0.4 11:24 14:24

灰方 0.4 7:15 10:13 11:30 12:37 13:13 15:33 17:33 七条千本 0.2 11:25 14:25

南春日町 0.9 7:17 10:15 11:32 12:39 13:15 15:35 17:35 七条御前通 0.5 11:26 14:26

北井 0.2 7:18 10:16 11:33 12:40 13:16 15:36 17:36 西大路七条 0.3 11:28 14:28

柳川 0.3 7:19 10:17 11:34 12:41 13:17 15:37 17:37 月読橋 0.4 11:29 14:29

北春日町 0.4 7:20 10:18 11:35 12:42 13:18 15:38 17:38 大門町 0.4 11:31 14:31

西長南口 0.5 7:21 10:19 11:36 12:43 13:19 15:39 17:39 川勝寺 0.5 11:33 14:33

西長出荷場前 0.3 7:22 10:20 11:37 12:44 13:20 15:40 17:40 東側町 0.5 11:35 14:35

西長天理教前 0.3 7:23 10:21 11:38 12:45 13:21 15:41 17:41 桂大橋 0.4 11:37 14:37

国道沓掛 0.4 7:25 10:23 11:40 12:47 13:23 15:43 17:43 桂離宮前 0.3 11:38 14:38

洛西シミズ病院前 0.3 7:26 10:24 11:41 12:48 13:24 15:44 17:44 桂消防署前 0.5 発 11:40 発 14:40 発 発

国道沓掛口 0.5 7:28 10:25 11:42 12:49 13:25 15:45 17:46 ＪＲ桂川駅前 - 10:21 ↓ 12:21 ↓ 16:21 18:21

国道塚原 0.4 7:30 10:26 11:43 12:50 13:26 15:46 17:47 桂駅東口 ●2.3 10:27 11:42 12:27 14:42 16:27 18:31

国道中山 0.4 7:32 10:28 11:45 12:52 13:28 15:48 17:49 川島町 0.5 10:30 11:45 12:30 14:45 16:30 18:34

三ノ宮 1.3 7:36 10:31 11:48 12:55 13:31 15:51 17:52 川島粟田町 0.3 10:31 11:46 12:31 14:46 16:31 18:35

公会堂前 0.2 7:37 10:32 11:49 12:56 13:32 15:52 17:53 樫原 0.3 10:32 11:47 12:32 14:47 16:32 18:36

樫原 0.2 7:38 10:33 11:50 12:57 13:33 15:53 17:54 公会堂前 0.2 10:33 11:48 12:33 14:48 16:33 18:37

川島粟田町 0.3 7:40 10:35 11:52 12:59 13:35 15:55 17:56 三ノ宮 0.2 10:34 11:49 12:34 14:49 16:34 18:38

川島町 0.3 7:41 10:36 11:53 13:00 13:36 15:56 17:57 国道中山 1.3 10:38 11:53 12:38 14:53 16:38 18:42

桂駅東口 0.5 7:45 10:39 11:56 13:03 13:39 15:59 18:01 国道塚原 0.4 10:39 11:54 12:39 14:54 16:39 18:43

ＪＲ桂川駅前 2.3 止 ↓ 12:02 止 ↓ 16:05 18:11 国道沓掛口 0.4 10:41 11:56 12:41 14:56 16:41 18:44

桂消防署前 ●0.4 10:40 止 13:40 止 止 洛西シミズ病院前 0.5 10:42 11:57 12:42 14:57 16:42 18:46

桂離宮前 0.5 10:42 13:42 国道沓掛 0.3 10:43 11:58 12:43 14:58 16:43 18:47

桂大橋 0.3 10:43 13:43 西長天理教前 0.4 10:45 12:00 12:45 15:00 16:45 18:49

東側町 0.4 10:45 13:45 西長出荷場前 0.3 10:46 12:01 12:46 15:01 16:46 18:50

川勝寺 0.5 10:47 13:47 西長南口 0.3 10:47 12:02 12:47 15:02 16:47 18:51

大門町 0.5 10:49 13:49 北春日町 0.5 10:48 12:03 12:48 15:03 16:48 18:52

月読橋 0.4 10:50 13:50 柳川 0.4 10:49 12:04 12:49 15:04 16:49 18:53

西大路七条 0.4 10:52 13:52 北井 0.3 10:50 12:05 12:50 15:05 16:50 18:54

七条御前通 0.3 10:53 13:53 南春日町 0.2 10:51 12:06 12:51 15:06 16:51 18:55

七条千本 0.5 10:54 13:54 灰方 0.9 10:52 12:07 12:52 15:07 16:52 18:56

梅小路公園・ＪＲ梅小路京都西駅前 0.2 10:55 13:55 横井 0.4 10:53 12:08 12:53 15:08 16:53 18:57

七条大宮・京都水族館前 0.4 10:56 13:56 八幡前 0.5 10:54 12:09 12:54 15:09 16:54 18:58

京都駅前 1.5 11:03 14:03 長峰 0.5 10:56 12:11 12:56 15:11 16:56 19:00

所要時分 - 33 53 35 29 53 35 41 所要時分 - 35 53 35 53 35 39

●桂駅東口～桂消防署前 ●ＪＲ桂川駅前～桂駅東口、桂消防署前～桂駅東口0.4km

キロ程
(km)

キロ程
(km)

平日 1714 大原野線　（長峰～桂駅東口～ＪＲ桂川駅前・京都駅前）13
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２０２６年３月１４日改正 ２０２６年３月１４日改正

系統番号 13 14 17 14 14 系統番号 14 17 14 13 14

運行記号 運行記号

長峰 ↓ 7:59 9:10 11:50 15:10 18:15 京都駅前 ↓ 10:18 16:15 19:26

八幡前 0.5 8:00 9:11 11:51 15:11 18:16 七条大宮・京都水族館前 1.2 10:23 16:20 19:31

横井 0.5 8:01 9:12 11:52 15:12 18:17 梅小路公園・ＪＲ梅小路京都西駅前 0.4 10:24 16:21 19:32

灰方 0.4 8:02 9:13 11:53 15:13 18:18 七条千本 0.2 10:25 16:22 19:33

南春日町 0.9 8:04 9:15 11:55 15:15 18:20 七条御前通 0.5 10:26 16:23 19:34

北井 0.2 8:05 9:16 11:56 15:16 18:21 西大路七条 0.3 10:28 16:25 19:36

柳川 0.3 8:06 9:17 11:57 15:17 18:22 月読橋 0.4 10:29 16:26 19:37

北春日町 0.4 8:07 9:18 11:58 15:18 18:23 大門町 0.4 10:31 16:28 19:39

西長南口 0.5 8:08 9:19 11:59 15:19 18:24 川勝寺 0.5 10:33 16:30 19:41

西長出荷場前 0.3 8:09 9:20 12:00 15:20 18:25 東側町 0.5 10:35 16:32 19:43

西長天理教前 0.3 8:10 9:21 12:01 15:21 18:26 桂大橋 0.4 10:37 16:34 19:45

国道沓掛 0.4 8:12 9:23 12:03 15:23 18:28 桂離宮前 0.3 10:38 16:35 19:46

洛西シミズ病院前 0.3 8:13 9:24 12:04 15:24 18:29 桂消防署前 0.5 10:40 発 16:37 19:48

国道沓掛口 0.5 8:14 9:25 12:05 15:25 18:31 ＪＲ桂川駅前 - ↓ 12:36 ↓ 発 ↓

国道塚原 0.4 8:15 9:26 12:06 15:26 18:32 桂駅東口 ●2.3 10:42 12:42 16:39 18:52 19:50

国道中山 0.4 8:17 9:28 12:08 15:28 18:34 川島町 0.5 10:45 12:45 16:42 18:55 19:53

三ノ宮 1.3 8:20 9:31 12:11 15:31 18:38 川島粟田町 0.3 10:46 12:46 16:43 18:56 19:54

公会堂前 0.2 8:21 9:32 12:12 15:32 18:39 樫原 0.3 10:47 12:47 16:44 18:57 19:55

樫原 0.2 8:22 9:33 12:13 15:33 18:40 公会堂前 0.2 10:48 12:48 16:45 18:58 19:56

川島粟田町 0.3 8:24 9:35 12:15 15:35 18:42 三ノ宮 0.2 10:49 12:49 16:46 18:59 19:57

川島町 0.3 8:25 9:36 12:16 15:36 18:43 国道中山 1.3 10:53 12:53 16:50 19:03 20:01

桂駅東口 0.5 8:28 9:39 12:19 15:39 18:47 国道塚原 0.4 10:54 12:54 16:51 19:04 20:02

ＪＲ桂川駅前 2.3 止 ↓ 12:25 ↓ ↓ 国道沓掛口 0.4 10:56 12:56 16:53 19:05 20:04

桂消防署前 ●0.4 9:40 止 15:40 18:48 洛西シミズ病院前 0.5 10:57 12:57 16:54 19:07 20:05

桂離宮前 0.5 9:42 15:42 18:50 国道沓掛 0.3 10:58 12:58 16:55 19:08 20:06

桂大橋 0.3 9:43 15:43 18:52 西長天理教前 0.4 11:00 13:00 16:57 19:10 20:08

東側町 0.4 9:45 15:45 18:54 西長出荷場前 0.3 11:01 13:01 16:58 19:11 20:09

川勝寺 0.5 9:47 15:47 18:56 西長南口 0.3 11:02 13:02 16:59 19:12 20:10

大門町 0.5 9:49 15:49 18:58 北春日町 0.5 11:03 13:03 17:00 19:13 20:11

月読橋 0.4 9:50 15:50 19:00 柳川 0.4 11:04 13:04 17:01 19:14 20:12

西大路七条 0.4 9:52 15:52 19:03 北井 0.3 11:05 13:05 17:02 19:15 20:13

七条御前通 0.3 9:53 15:53 19:04 南春日町 0.2 11:06 13:06 17:03 19:16 20:14

七条千本 0.5 9:54 15:54 19:05 灰方 0.9 11:07 13:07 17:04 19:17 20:15

梅小路公園・ＪＲ梅小路京都西駅前 0.2 9:55 15:55 19:06 横井 0.4 11:08 13:08 17:05 19:18 20:16

七条大宮・京都水族館前 0.4 9:56 15:56 19:08 八幡前 0.5 11:09 13:09 17:06 19:19 20:17

京都駅前 1.5 10:03 16:03 19:16 長峰 0.5 11:11 13:11 17:08 19:21 20:19

所要時分 - 29 53 35 53 61 所要時分 - 53 35 53 29 53

●桂駅東口～桂消防署前 ●ＪＲ桂川駅前～桂駅東口、桂消防署前～桂駅東口0.4km

キロ程
(km)

キロ程
(km)

土曜・休日 13 1714 大原野線　（長峰～桂駅東口～ＪＲ桂川駅前・京都駅前）

- 15 -



２０２６年３月１４日改正

系統番号 26 26 26B 快24 26B 26 快24 26 快24B 29 26 29 18 26 快24 26 26 26 26B 26 26B 26 26B 26 26B 26

運行記号

桂イノベーションパーク前 ↓ 6:26 6:46 9:49 10:49 11:49 12:49
京大桂キャンパス前 0.4 6:27 6:47 9:50 10:50 11:50 12:50

桂御陵坂 0.4 6:28 6:48 9:51 10:51 11:51 12:51
東桂坂 0.6 6:29 6:49 9:52 10:52 11:52 12:52

峰ヶ堂町一丁目 0.2 6:30 6:50 9:53 10:53 11:53 12:53
大枝山町東 0.4 6:31 6:51 9:54 10:54 11:54 12:54

花の舞公園前 0.3 発 発 6:32 発 6:52 発 発 発 発 発 発 発 発 発 発 発 発 9:55 発 10:55 発 11:55 発 12:55 発

桂坂中央 - 5:39 6:11 ↓ 6:44 ↓ 7:03 7:09 7:14 7:19 7:29 7:39 7:49 7:59 8:14 8:28 8:55 9:25 ↓ 10:25 ↓ 11:25 ↓ 12:25 ↓ 13:25

桂坂小学校前 *0.3 5:40 6:12 6:33 6:45 6:54 7:04 7:10 7:15 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:15 8:29 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26

大枝山町西 0.5 5:41 6:13 6:34 6:46 6:55 7:05 7:11 7:16 7:21 7:31 7:41 7:51 8:01 8:16 8:30 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27

ふれあいの里 0.5 5:42 6:14 6:35 6:47 6:56 7:06 7:12 7:17 7:22 7:32 7:42 7:52 8:02 8:17 8:31 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28

西桂坂 0.4 5:43 6:15 6:36 6:48 6:57 7:07 7:13 7:18 7:23 7:33 7:43 7:53 8:03 8:18 8:32 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29

天蓋公園前 0.5 5:44 6:16 6:37 6:49 6:58 7:08 7:14 7:19 7:24 7:34 7:44 7:54 8:04 8:19 8:33 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

桂坂センター前 0.5 5:45 6:17 6:38 6:50 6:59 7:09 7:15 7:20 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:20 8:34 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31

桂坂口 0.9 5:47 6:19 6:40 6:53 7:02 7:12 7:18 7:23 7:28 7:38 7:48 7:58 8:08 8:22 8:36 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33

塚原 0.7 5:49 6:21 6:42 6:55 7:04 7:14 7:20 7:25 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:24 8:38 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35

中山 0.6 5:50 6:22 6:43 6:57 7:06 7:16 7:22 7:27 7:32 7:42 7:52 8:02 発 8:12 8:25 8:39 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36

西京車庫 - ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:13 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

樫原秤谷町 #0.1 5:51 6:23 6:44 ↓ 7:07 7:17 ↓ 7:28 ↓ 7:43 7:53 8:03 8:14 8:13 ↓ 8:40 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37

三ノ宮街道 0.3 5:52 6:24 6:45 ↓ 7:09 7:19 ↓ 7:30 ↓ 7:45 7:55 8:05 8:15 8:15 ↓ 8:42 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39

樫原塚ノ本町 0.2 5:52 6:24 6:45 ↓ 7:09 7:19 ↓ 7:30 ↓ 7:45 7:55 8:05 8:15 8:15 ↓ 8:42 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39

樫原水築町 0.3 5:53 6:25 6:46 ↓ 7:10 7:20 ↓ 7:31 ↓ 7:46 7:56 8:06 8:16 8:16 ↓ 8:43 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40

樫原小学校前 0.3 5:54 6:26 6:47 ↓ 7:11 7:21 ↓ 7:32 ↓ 7:47 7:57 8:07 8:17 8:17 ↓ 8:44 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41

野田町 0.4 5:55 6:27 6:48 ↓ 7:13 7:23 ↓ 7:34 ↓ 7:49 7:59 8:09 8:19 8:19 ↓ 8:45 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42

桂駅東口 0.8 6:02 6:34 6:55 7:09 7:19 7:29 7:34 7:40 7:44 7:55 8:05 8:15 ↓ 8:25 8:35 8:50 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47

ＪＲ桂川駅前 2.3 ↓ ↓ ↓ 止 ↓ ↓ 止 ↓ 7:54 8:05 ↓ 8:25 8:26 ↓ 止 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

桂消防署前 ●0.4 6:03 6:35 6:56 7:20 7:30 7:41 止 止 8:06 止 止 8:26 8:51 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48

桂離宮前 0.5 6:04 6:36 6:57 7:22 7:32 7:43 8:08 8:28 8:53 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50

桂大橋 0.3 6:05 6:37 6:58 7:23 7:33 7:44 8:09 8:29 8:54 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51

桂小橋 0.3 6:06 6:38 6:59 7:24 7:34 7:45 8:10 8:30 8:55 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52

葛野大路八条 0.1 6:07 6:39 7:00 7:26 7:36 7:47 8:12 8:32 8:56 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53

西京極小学校前 0.3 6:08 6:40 7:01 7:27 7:37 7:48 8:13 8:33 8:57 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54

大門町 0.4 6:10 6:42 7:03 7:30 7:40 7:51 8:16 8:36 8:59 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56

月読橋 0.4 6:11 6:43 7:04 7:31 7:41 7:52 8:17 8:37 9:00 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57

西大路七条 0.4 6:12 6:44 7:05 7:33 7:43 7:54 8:19 8:39 9:02 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59

七条御前通 0.3 6:13 6:45 7:06 7:34 7:44 7:55 8:20 8:40 9:03 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00

七条千本 0.5 6:14 6:46 7:07 7:35 7:45 7:56 8:21 8:41 9:04 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01

梅小路公園・ＪＲ梅小路京都西駅前 0.2 6:15 6:47 7:08 7:36 7:46 7:57 8:22 8:42 9:05 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02

七条大宮・京都水族館前 0.4 6:16 6:48 7:09 7:37 7:47 7:58 8:23 8:43 9:06 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03

京都駅前 1.5 6:23 6:55 7:16 7:45 7:55 8:06 8:31 8:51 9:13 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10

所要時分 - 44 44 50 25 59 52 25 52 35 36 52 36 13 52 21 45 45 45 51 45 51 45 51 45 51 45

*桂坂中央～桂坂小学校前、花の舞公園前～桂坂小学校前0.3ｋｍ　　#西京車庫～樫原秤谷町、中山～樫原秤谷町0.8km　　●桂駅東口～桂消防署前　　

イオンモール京都桂川・桂坂線（桂坂中央・西京車庫～桂駅東口～ＪＲ桂川駅前・京都駅前）

キロ程
(km)

29平日 18 快24 快24Ｂ 26 26Ｂ
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系統番号

運行記号

桂イノベーションパーク前

京大桂キャンパス前

桂御陵坂

東桂坂

峰ヶ堂町一丁目

大枝山町東

花の舞公園前

桂坂中央

桂坂小学校前

大枝山町西

ふれあいの里

西桂坂

天蓋公園前

桂坂センター前

桂坂口

塚原

中山

西京車庫

樫原秤谷町

三ノ宮街道

樫原塚ノ本町

樫原水築町

樫原小学校前

野田町

桂駅東口

ＪＲ桂川駅前

桂消防署前

桂離宮前

桂大橋

桂小橋

葛野大路八条

西京極小学校前

大門町

月読橋

西大路七条

七条御前通

七条千本

梅小路公園・ＪＲ梅小路京都西駅前

七条大宮・京都水族館前

京都駅前

所要時分

平日
２０２６年３月１４日改正 ２０２６年３月１４日改正

26B 26 26B 26 26B 26 26 26 26 26 26 26

13:49 14:49 15:50

13:50 14:50 15:51

13:51 14:51 15:52

13:52 14:52 15:53

13:53 14:53 15:54

13:54 14:54 15:55

13:55 発 14:55 発 15:56 発 発 発 発 発 発 発

↓ 14:25 ↓ 15:25 ↓ 16:38 17:09 17:39 18:09 18:46 19:15 19:51

13:56 14:26 14:56 15:26 15:57 16:39 17:10 17:40 18:10 18:47 19:16 19:52

13:57 14:27 14:57 15:27 15:58 16:40 17:11 17:41 18:11 18:48 19:17 19:53

13:58 14:28 14:58 15:28 15:59 16:41 17:12 17:42 18:12 18:49 19:18 19:54

13:59 14:29 14:59 15:29 16:00 16:42 17:13 17:43 18:13 18:50 19:19 19:55

14:00 14:30 15:00 15:30 16:01 16:43 17:14 17:44 18:14 18:51 19:20 19:56

14:01 14:31 15:01 15:31 16:02 16:44 17:15 17:45 18:15 18:52 19:21 19:57

14:03 14:33 15:03 15:33 16:04 16:46 17:17 17:47 18:17 18:54 19:23 19:59

14:05 14:35 15:05 15:35 16:06 16:48 17:19 17:49 18:19 18:56 19:25 20:01

14:06 14:36 15:06 15:36 16:07 16:49 17:20 17:50 18:20 18:57 19:26 20:02

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

14:07 14:37 15:07 15:37 16:08 16:50 17:21 17:51 18:21 18:58 19:27 20:03

14:09 14:39 15:09 15:39 16:10 16:52 17:23 17:53 18:23 19:00 19:29 20:05

14:09 14:39 15:09 15:39 16:10 16:52 17:23 17:53 18:23 19:00 19:29 20:05

14:10 14:40 15:10 15:40 16:11 16:53 17:24 17:54 18:24 19:01 19:30 20:06

14:11 14:41 15:11 15:41 16:12 16:54 17:25 17:55 18:25 19:02 19:31 20:07

14:12 14:42 15:12 15:42 16:13 16:55 17:26 17:56 18:26 19:03 19:32 20:08

14:17 14:47 15:17 15:47 16:18 17:00 17:31 18:01 18:31 19:08 19:37 20:13

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

14:18 14:48 15:18 15:48 16:19 17:01 17:32 18:02 18:32 19:09 19:38 20:14

14:20 14:50 15:20 15:50 16:21 17:03 17:34 18:04 18:34 19:11 19:40 20:16

14:21 14:51 15:21 15:51 16:22 17:05 17:36 18:06 18:36 19:13 19:41 20:17

14:22 14:52 15:22 15:52 16:23 17:06 17:37 18:07 18:37 19:14 19:42 20:18

14:23 14:53 15:23 15:53 16:24 17:07 17:38 18:08 18:38 19:15 19:43 20:19

14:24 14:54 15:24 15:54 16:25 17:08 17:39 18:09 18:39 19:16 19:44 20:20

14:26 14:56 15:26 15:56 16:27 17:10 17:41 18:11 18:41 19:18 19:46 20:22

14:27 14:57 15:27 15:57 16:28 17:11 17:42 18:12 18:42 19:19 19:47 20:23

14:29 14:59 15:29 15:59 16:30 17:14 17:45 18:15 18:45 19:22 19:49 20:25

14:30 15:00 15:30 16:00 16:31 17:15 17:46 18:16 18:46 19:23 19:50 20:26

14:31 15:01 15:31 16:01 16:32 17:16 17:47 18:17 18:47 19:24 19:51 20:27

14:32 15:02 15:32 16:02 16:33 17:17 17:48 18:18 18:48 19:25 19:52 20:28

14:33 15:03 15:33 16:03 16:34 17:19 17:50 18:20 18:50 19:27 19:53 20:29

14:40 15:10 15:40 16:10 16:41 17:28 17:59 18:29 18:59 19:36 20:00 20:36

51 45 51 45 51 50 50 50 50 50 45 45

イオンモール京都桂川・桂坂線（桂坂中央・西京車庫～桂駅東口～ＪＲ桂川駅前・京都駅前）18 29快24 快24Ｂ 26 26Ｂ
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２０２６年３月１４日改正

系統番号 26 26 26 26B 26 26 26B 26 26B 26 26B 26 26B 26 26B 26 26B 26 26B 26 26B 26 29 26B 29 26 26B 18 26

運行記号

京都駅前 ↓ 6:46 7:05 8:26 8:41 9:01 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:51 17:38 18:09 18:39 19:09

七条大宮・京都水族館前 1.2 6:51 7:10 8:31 8:46 9:06 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 16:56 17:43 18:14 18:44 19:14

梅小路公園・ＪＲ梅小路京都西駅前 0.4 6:52 7:11 8:32 8:47 9:07 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 16:57 17:44 18:15 18:45 19:15

七条千本 0.2 6:53 7:12 8:33 8:48 9:08 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 16:58 17:45 18:16 18:46 19:16

七条御前通 0.5 6:54 7:13 8:34 8:49 9:09 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 16:59 17:46 18:17 18:47 19:17

西大路七条 0.3 6:55 7:14 8:36 8:51 9:11 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:01 17:48 18:19 18:49 19:19

月読橋 0.4 6:56 7:15 8:37 8:52 9:12 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:02 17:49 18:20 18:50 19:20

大門町 0.4 6:58 7:17 8:39 8:54 9:14 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:04 17:51 18:22 18:52 19:22

西京極小学校前 0.4 7:00 7:19 8:41 8:56 9:16 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:06 17:53 18:24 18:54 19:24

葛野大路八条 0.3 7:01 7:20 8:42 8:57 9:17 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:07 17:54 18:25 18:55 19:25

桂小橋 0.1 7:02 7:21 8:43 8:58 9:18 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:09 17:56 18:27 18:57 19:26

桂大橋 0.3 7:04 7:23 8:45 9:00 9:20 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:12 17:59 18:30 19:00 19:28

桂離宮前 0.3 7:05 7:24 8:46 9:01 9:21 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:13 18:00 18:31 19:01 19:29

桂消防署前 0.5 7:07 7:26 8:48 9:03 9:23 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:15 発 18:02 発 18:33 19:03 発 19:31

ＪＲ桂川駅前 - ↓ ↓ 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:42 ↓ 18:10 ↓ ↓ 19:21 ↓

桂駅東口 *2.3 7:09 7:28 7:39 8:50 9:05 9:25 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:09 18:20 18:40 19:10 ↓ 19:33

野田町 0.8 7:12 7:31 7:42 8:53 9:08 9:28 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:12 18:23 18:43 19:13 19:26 19:36

樫原小学校前 0.4 7:13 7:32 7:43 8:54 9:09 9:29 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:13 18:24 18:44 19:14 19:27 19:37

樫原水築町 0.3 7:14 7:33 7:44 8:55 9:10 9:30 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:14 18:25 18:45 19:15 19:28 19:38

樫原塚ノ本町 0.3 7:14 7:33 7:44 8:55 9:10 9:30 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:14 18:25 18:45 19:15 19:28 19:38

三ノ宮街道 0.2 7:15 7:34 7:45 8:56 9:11 9:31 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:29 17:59 18:16 18:27 18:47 19:17 19:30 19:39

樫原秤谷町 0.3 7:15 7:34 7:45 8:56 9:11 9:31 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:29 17:59 18:16 18:27 18:47 19:17 19:30 19:39

西京車庫 0.1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:34 ↓

中山 #1.1 7:18 7:37 7:48 8:59 9:14 9:34 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:32 18:02 18:19 18:30 18:50 19:20 止 19:42

塚原 0.6 7:20 7:39 7:50 9:00 9:15 9:35 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:33 18:03 18:20 18:31 18:51 19:21 19:43

桂坂口 0.7 7:21 7:40 7:51 9:02 9:17 9:37 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:35 18:05 18:22 18:33 18:53 19:23 19:45

北沓掛町六丁目 0.3 7:22 7:41 7:52 9:03 9:18 9:38 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:36 18:06 18:23 18:34 18:54 19:24 19:46

桂坂センター前 0.6 7:24 7:43 7:54 9:05 9:20 9:40 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:38 18:08 18:25 18:36 18:56 19:26 19:48

星の坂②番 0.2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

天蓋公園前 0.3 7:25 7:44 7:55 9:06 9:21 9:41 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:39 18:09 18:26 18:37 18:57 19:27 19:49

星の坂⑥番 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

西桂坂 0.2 7:26 7:45 7:56 9:07 9:22 9:42 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:40 18:10 18:27 18:38 18:58 19:28 19:50

星の坂③番 0.2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ふれあいの里 0.2 7:27 7:46 7:57 9:08 9:23 9:43 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:41 18:11 18:28 18:39 18:59 19:29 19:51

星の坂④番 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

大枝山町西 0.2 7:29 7:48 7:59 9:10 9:25 9:45 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:29 18:40 19:00 19:30 19:53

星の坂⑤番 0.2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

桂坂小学校前 0.3 7:30 7:49 8:00 9:11 9:26 9:46 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:30 18:41 19:01 19:31 19:54

桂坂中央 0.3 7:34 7:53 8:04 ↓ 9:29 9:49 ↓ 10:46 ↓ 11:46 ↓ 12:46 ↓ 13:46 ↓ 14:46 ↓ 15:46 ↓ 16:46 ↓ 17:48 18:18 ↓ 18:46 19:06 ↓ 19:57

花の舞公園前 ■0.3 止 止 止 9:12 止 止 10:14 止 11:14 止 12:14 止 13:14 止 14:14 止 15:14 止 16:14 止 17:14 止 止 18:31 止 止 19:32 止

大枝山町東 0.3 9:12 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:31 19:32

峰ヶ堂町一丁目 0.4 9:13 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:32 19:33

東桂坂 0.2 9:13 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:32 19:33

桂御陵坂 0.6 9:14 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:33 19:34

京大桂キャンパス前 0.4 9:14 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:33 19:34

桂イノベーションパーク前 0.4 9:20 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:40 19:41

所要時分 - 48 48 25 54 48 48 54 48 54 48 54 48 54 48 54 48 54 48 54 48 54 57 36 62 36 57 62 13 48

*ＪＲ桂川駅前～桂駅東口、桂消防署前～桂駅東口0.4km　　#樫原秤谷町～中山　　■桂坂小学校前～花の舞公園前

平日 18

キロ程
(km)

26 26Ｂ 29 イオンモール京都桂川・桂坂線　（京都駅前・ＪＲ桂川駅前～桂駅東口～西京車庫・桂坂中央）
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系統番号

運行記号

京都駅前

七条大宮・京都水族館前

梅小路公園・ＪＲ梅小路京都西駅前

七条千本

七条御前通

西大路七条

月読橋

大門町

西京極小学校前

葛野大路八条

桂小橋

桂大橋

桂離宮前

桂消防署前

ＪＲ桂川駅前

桂駅東口

野田町

樫原小学校前

樫原水築町

樫原塚ノ本町

三ノ宮街道

樫原秤谷町

西京車庫

中山

塚原

桂坂口

北沓掛町六丁目

桂坂センター前

星の坂②番

天蓋公園前

星の坂⑥番

西桂坂

星の坂③番

ふれあいの里

星の坂④番

大枝山町西

星の坂⑤番

桂坂小学校前

桂坂中央

花の舞公園前

大枝山町東

峰ヶ堂町一丁目

東桂坂

桂御陵坂

京大桂キャンパス前

桂イノベーションパーク前

所要時分

平日

２０２６年３月１４日改正 ２０２６年３月１４日改正

26B 26B 26B★ 26B★ 26B★

19:46 20:10 20:46 21:15 21:58

19:51 20:15 20:51 21:20 22:03

19:52 20:16 20:52 21:21 22:04

19:53 20:17 20:53 21:22 22:05

19:54 20:18 20:54 21:23 22:06

19:56 20:20 20:56 21:25 22:07

19:57 20:21 20:57 21:26 22:08

19:59 20:23 20:59 21:28 22:10

20:01 20:25 21:01 21:30 22:12

20:02 20:26 21:02 21:31 22:13

20:03 20:27 21:03 21:32 22:14

20:05 20:29 21:05 21:34 22:16

20:06 20:30 21:06 21:35 22:17

20:08 20:32 21:08 21:37 22:18

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

20:10 20:34 21:10 21:39 22:20

20:13 20:37 21:13 21:42 22:23

20:14 20:38 21:14 21:43 22:24

20:15 20:39 21:15 21:44 22:25

20:15 20:39 21:15 21:44 22:25

20:16 20:40 21:16 21:45 22:26

20:16 20:40 21:16 21:45 22:26

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

20:19 20:43 21:19 21:48 22:29

20:20 20:44 21:20 21:49 22:30

20:22 20:46 21:22 21:51 22:31

20:23 20:47 21:23 21:52 22:32

20:25 20:49 21:25 21:54 22:34

↓ ↓ 21:25 21:54 22:34

20:26 20:50 21:26 21:55 22:35

↓ ↓ 21:27 21:56 22:35

20:27 20:51 21:28 21:57 22:36

↓ ↓ 21:29 21:58 22:36

20:28 20:52 21:30 21:59 22:37

↓ ↓ 21:31 22:00 22:37

20:30 20:54 21:32 22:01 22:39

↓ ↓ 21:33 22:02 22:39

20:31 20:55 21:34 22:03 22:40

↓ ↓ ↓ ↓ ↓

20:32 20:56 21:35 22:04 22:41

20:32 20:56 21:35 22:04 22:41

20:33 20:57 21:36 22:05 22:42

20:33 20:57 21:36 22:05 22:42

20:34 20:58 21:37 22:06 22:43

20:34 20:58 21:38 22:07 22:43

20:40 21:04 21:43 22:12 22:47

54 54 57 57 49

★・・・おりばステーションに停車

イオンモール京都桂川・桂坂線　（京都駅前・ＪＲ桂川駅前～桂駅東口～西京車庫・桂坂中央）18 26 26Ｂ 29
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２０２６年３月１４日改正

系統番号 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26

運行記号

桂坂中央 ↓ 6:18 7:03 7:43 8:18 9:25 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:28 16:20 17:10 18:11 18:41 19:16 19:46

桂坂小学校前 0.3 6:19 7:04 7:44 8:19 9:26 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:29 16:21 17:11 18:12 18:42 19:17 19:47

大枝山町西 0.5 6:20 7:05 7:45 8:20 9:27 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:30 16:22 17:12 18:13 18:43 19:18 19:48

ふれあいの里 0.5 6:21 7:06 7:46 8:21 9:28 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:31 16:23 17:13 18:14 18:44 19:19 19:49

西桂坂 0.4 6:22 7:07 7:47 8:22 9:29 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:32 16:24 17:14 18:15 18:45 19:20 19:50

天蓋公園前 0.5 6:23 7:08 7:48 8:23 9:30 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:33 16:25 17:15 18:16 18:46 19:21 19:51

桂坂センター前 0.5 6:24 7:09 7:49 8:24 9:31 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:34 16:26 17:16 18:17 18:47 19:22 19:52

桂坂口 0.9 6:26 7:11 7:51 8:26 9:33 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:36 16:28 17:18 18:19 18:49 19:24 19:54

塚原 0.7 6:28 7:13 7:53 8:28 9:35 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:38 16:30 17:20 18:21 18:51 19:26 19:56

中山 0.6 6:29 7:14 7:54 8:29 9:36 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:39 16:31 17:21 18:22 18:52 19:27 19:57

樫原秤谷町 0.8 6:30 7:15 7:55 8:30 9:37 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:40 16:32 17:22 18:23 18:53 19:28 19:58

三ノ宮街道 0.3 6:31 7:17 7:57 8:32 9:39 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:42 16:34 17:24 18:25 18:55 19:30 20:00

樫原塚ノ本町 0.2 6:31 7:17 7:57 8:32 9:39 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:42 16:34 17:24 18:25 18:55 19:30 20:00

樫原水築町 0.3 6:32 7:18 7:58 8:33 9:40 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:43 16:35 17:25 18:26 18:56 19:31 20:01

樫原小学校前 0.3 6:33 7:19 7:59 8:34 9:41 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:44 16:36 17:26 18:27 18:57 19:32 20:02

野田町 0.4 6:34 7:20 8:00 8:35 9:42 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:45 16:37 17:27 18:28 18:58 19:33 20:03

桂駅東口 0.8 6:41 7:25 8:05 8:40 9:47 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:50 16:42 17:32 18:33 19:03 19:38 20:08

桂消防署前 0.4 6:42 7:26 8:06 8:41 9:48 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:51 16:43 17:33 18:34 19:04 19:39 20:09

桂離宮前 0.5 6:43 7:28 8:08 8:43 9:50 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:53 16:45 17:35 18:36 19:06 19:41 20:11

桂大橋 0.3 6:44 7:29 8:09 8:44 9:51 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:54 16:46 17:37 18:38 19:07 19:42 20:12

桂小橋 0.3 6:45 7:30 8:10 8:45 9:52 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:55 16:47 17:38 18:39 19:08 19:43 20:13

葛野大路八条 0.1 6:46 7:31 8:11 8:46 9:53 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:56 16:48 17:39 18:40 19:09 19:44 20:14

西京極小学校前 0.3 6:47 7:32 8:12 8:47 9:54 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:57 16:49 17:40 18:41 19:10 19:45 20:15

大門町 0.4 6:49 7:34 8:14 8:49 9:56 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:59 16:51 17:42 18:43 19:12 19:47 20:17

月読橋 0.4 6:50 7:35 8:15 8:50 9:57 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 16:00 16:52 17:44 18:45 19:13 19:48 20:18

西大路七条 0.4 6:51 7:37 8:17 8:52 9:59 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 16:02 16:54 17:47 18:48 19:15 19:50 20:20

七条御前通 0.3 6:52 7:38 8:18 8:53 10:00 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 16:03 16:55 17:48 18:49 19:16 19:51 20:21

七条千本 0.5 6:53 7:39 8:19 8:54 10:01 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 16:04 16:56 17:49 18:50 19:17 19:52 20:22

梅小路公園・ＪＲ梅小路京都西駅前 0.2 6:54 7:40 8:20 8:55 10:02 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 16:05 16:57 17:50 18:51 19:18 19:53 20:23

七条大宮・京都水族館前 0.4 6:55 7:41 8:21 8:56 10:03 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 16:06 16:58 17:52 18:53 19:19 19:54 20:24

京都駅前 1.5 7:02 7:48 8:28 9:03 10:10 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:13 17:05 18:00 19:01 19:26 20:01 20:31

所要時分 - 44 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 50 50 45 45 45

土曜・休日

キロ程
(km)

26 桂坂線　（桂坂中央～桂駅東口～京都駅前）
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２０２６年３月１４日改正

系統番号 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26★ 26B★

運行記号

京都駅前 ↓ 8:43 9:18 10:28 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:28 17:20 18:10 19:16 19:41 20:11 20:41 21:19

七条大宮・京都水族館前 1.2 8:48 9:23 10:33 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:33 17:25 18:15 19:21 19:46 20:16 20:46 21:24

梅小路公園・ＪＲ梅小路京都西駅前 0.4 8:49 9:24 10:34 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:34 17:26 18:16 19:22 19:47 20:17 20:47 21:25

七条千本 0.2 8:50 9:25 10:35 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:35 17:27 18:17 19:23 19:48 20:18 20:48 21:26

七条御前通 0.5 8:51 9:26 10:36 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:36 17:28 18:18 19:24 19:49 20:19 20:49 21:27

西大路七条 0.3 8:53 9:28 10:38 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:38 17:30 18:20 19:26 19:51 20:21 20:51 21:29

月読橋 0.4 8:54 9:29 10:39 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:39 17:31 18:21 19:27 19:52 20:22 20:52 21:30

大門町 0.4 8:56 9:31 10:41 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:41 17:33 18:23 19:29 19:54 20:24 20:54 21:32

西京極小学校前 0.4 8:58 9:33 10:43 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:43 17:35 18:25 19:31 19:56 20:26 20:56 21:34

葛野大路八条 0.3 8:59 9:34 10:44 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:44 17:37 18:27 19:32 19:57 20:27 20:57 21:35

桂小橋 0.1 9:00 9:35 10:45 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:45 17:39 18:29 19:33 19:58 20:28 20:58 21:36

桂大橋 0.3 9:02 9:37 10:47 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:47 17:42 18:32 19:35 20:00 20:30 21:00 21:38

桂離宮前 0.3 9:03 9:38 10:48 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:48 17:43 18:33 19:36 20:01 20:31 21:01 21:39

桂消防署前 0.5 9:05 9:40 10:50 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:50 17:45 18:35 19:38 20:03 20:33 21:03 21:41

桂駅東口 0.4 9:07 9:42 10:52 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:52 17:52 18:42 19:40 20:05 20:35 21:05 21:43

野田町 0.8 9:10 9:45 10:55 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:55 17:55 18:45 19:43 20:08 20:38 21:08 21:46

樫原小学校前 0.4 9:11 9:46 10:56 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:56 17:56 18:46 19:44 20:09 20:39 21:09 21:47

樫原水築町 0.3 9:12 9:47 10:57 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:57 17:57 18:47 19:45 20:10 20:40 21:10 21:48

樫原塚ノ本町 0.3 9:12 9:47 10:57 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:57 17:57 18:47 19:45 20:10 20:40 21:10 21:48

三ノ宮街道 0.2 9:13 9:48 10:58 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:58 17:59 18:49 19:46 20:11 20:41 21:11 21:49

樫原秤谷町 0.3 9:13 9:48 10:58 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:58 17:59 18:49 19:46 20:11 20:41 21:11 21:49

中山 1.1 9:16 9:51 11:01 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:01 18:02 18:52 19:49 20:14 20:44 21:14 21:52

塚原 0.6 9:17 9:52 11:02 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 17:02 18:03 18:53 19:50 20:15 20:45 21:15 21:53

桂坂口 0.7 9:19 9:54 11:04 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:04 18:05 18:55 19:52 20:17 20:47 21:17 21:55

北沓掛町六丁目 0.3 9:20 9:55 11:05 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 17:05 18:06 18:56 19:53 20:18 20:48 21:18 21:56

桂坂センター前 0.6 9:22 9:57 11:07 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:07 18:08 18:58 19:55 20:20 20:50 21:20 21:58

星の坂②番 0.2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 21:20 21:58

天蓋公園前 0.3 9:23 9:58 11:08 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:08 18:09 18:59 19:56 20:21 20:51 21:21 21:59

星の坂⑥番 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 21:22 22:00

西桂坂 0.2 9:24 9:59 11:09 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:09 18:10 19:00 19:57 20:22 20:52 21:22 22:01

星の坂③番 0.2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 21:22 22:02

ふれあいの里 0.2 9:25 10:00 11:10 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:10 18:11 19:01 19:58 20:23 20:53 21:23 22:03

星の坂④番 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 21:24 22:04

大枝山町西 0.2 9:27 10:02 11:12 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:12 18:12 19:02 20:00 20:25 20:55 21:25 22:05

星の坂⑤番 0.2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 21:25 22:06

桂坂小学校前 0.3 9:28 10:03 11:13 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:13 18:13 19:03 20:01 20:26 20:56 21:26 22:07

桂坂中央 0.3 9:31 10:06 11:16 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:16 18:18 19:08 20:04 20:29 20:59 21:32 ↓

花の舞公園前 #0.3 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 22:08

大枝山町東 0.3 22:08

峰ヶ堂町一丁目 0.4 22:09

東桂坂 0.2 22:09

桂御陵坂 0.6 22:10

京大桂キャンパス前 0.4 22:11
桂イノベーションパーク前 0.4 22:16

所要時分 - 48 48 48 48 48 48 48 48 48 58 58 28 48 48 48 51

#桂坂小学校前～花の舞公園前 ★・・・おりばステーションに停車

桂坂線（京都駅前～桂駅東口～桂坂中央）土曜・休日

キロ程
(km)

26 26B
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２０２４年９月２１日改正

系統番号 15

運行記号

ＪＲ桂川駅前 ↓ 16:48

北上久世 1.0 16:50

下津林中島 0.3 16:51

牛ケ瀬 0.4 16:53

下津林大般若町 0.3 16:55

下津林六反田 0.6 16:57

桂高校前 0.4 16:59

桂駅東口 0.8 17:02

桂消防署前 0.4 17:03

桂離宮前 0.5 17:05

桂大橋 0.3 17:07

桂小橋 0.3 17:08

葛野大路八条 0.1 17:09

西京極小学校前 0.3 17:10

大門町 0.4 17:12

月読橋 0.4 17:14

西大路七条 0.4 17:17

七条御前通 0.3 17:18

七条千本 0.5 17:19

梅小路公園・ＪＲ梅小路京都西駅前 0.2 17:20

七条大宮・京都水族館 0.4 17:22

京都駅前 1.5 17:30

所要時分 - 42

キロ程
(km)

※平日は全便運休土曜・休日 15 イオンモール京都桂川線（ＪＲ桂川駅前～桂駅東口～京都駅前）
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２０２４年９月２１日改正

系統番号 15

運行記号

京都駅前 ↓ 17:40

七条大宮・京都水族館 1.5 17:45

梅小路公園・ＪＲ梅小路京都西駅前 0.4 17:46

七条千本 0.2 17:47

七条御前通 0.5 17:48

西大路七条 0.3 17:50

月読橋 0.4 17:51

大門町 0.4 17:53

西京極小学校前 0.4 17:55

葛野大路八条 0.3 17:57

桂小橋 0.1 17:59

桂大橋 0.3 18:02

桂離宮前 0.3 18:03

桂消防署前 0.5 18:05

桂駅東口 0.4 18:09

桂高校前 0.8 18:12

下津林六反田 0.4 18:12

下津林大般若町 0.6 18:14

牛ケ瀬 0.3 18:15

下津林中島 0.4 18:16

北上久世 0.3 18:17

ＪＲ桂川駅前 1.0 18:24

所要時分 - 44

キロ程
(km)

※平日は全便運休土曜・休日 15 イオンモール京都桂川線（京都駅前～桂駅東口～ＪＲ桂川駅前）
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２０２５年１２月２０日改正

系統番号 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20B 20 20B 20 20B 20 20B 20 20B 20 20B 20 20B 20 20B

運行記号

桂坂中央 ↓ 5:45 6:10 6:22 6:53 7:04 7:30 7:39 7:47 8:06 8:16 8:34 8:40 9:09 9:12 9:39 9:42 10:09 10:12 10:39 10:42 11:09 11:12 11:39 11:42 12:09 12:12

桂坂小学校前 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:41 ↓ 9:13 ↓ 9:43 ↓ 10:13 ↓ 10:43 ↓ 11:13 ↓ 11:43 ↓ 12:13

大枝山町西 0.5 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:42 ↓ 9:14 ↓ 9:44 ↓ 10:14 ↓ 10:44 ↓ 11:14 ↓ 11:44 ↓ 12:14

ふれあいの里 0.5 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:43 ↓ 9:15 ↓ 9:45 ↓ 10:15 ↓ 10:45 ↓ 11:15 ↓ 11:45 ↓ 12:15

西桂坂 0.4 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:44 ↓ 9:16 ↓ 9:46 ↓ 10:16 ↓ 10:46 ↓ 11:16 ↓ 11:46 ↓ 12:16

天蓋公園前 0.5 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:45 ↓ 9:17 ↓ 9:47 ↓ 10:17 ↓ 10:47 ↓ 11:17 ↓ 11:47 ↓ 12:17

桂坂センター前 0.5 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:46 ↓ 9:18 ↓ 9:48 ↓ 10:18 ↓ 10:48 ↓ 11:18 ↓ 11:48 ↓ 12:18

花の舞公園前 *0.8 5:46 6:11 6:23 6:54 7:05 7:31 7:40 7:48 8:07 8:17 8:35 8:48 9:10 9:20 9:40 9:50 10:10 10:20 10:40 10:50 11:10 11:20 11:40 11:50 12:10 12:20

大枝山町東 0.3 5:47 6:12 6:24 6:55 7:06 7:32 7:41 7:49 8:08 8:18 8:36 8:49 9:11 9:21 9:41 9:51 10:11 10:21 10:41 10:51 11:11 11:21 11:41 11:51 12:11 12:21

峰ヶ堂町一丁目 0.4 5:48 6:13 6:25 6:56 7:07 7:33 7:42 7:50 8:09 8:19 8:37 8:50 9:12 9:22 9:42 9:52 10:12 10:22 10:42 10:52 11:12 11:22 11:42 11:52 12:12 12:22

東桂坂 0.2 5:49 6:14 6:26 6:57 7:08 7:34 7:43 7:51 8:10 8:20 8:38 8:51 9:13 9:23 9:43 9:53 10:13 10:23 10:43 10:53 11:13 11:23 11:43 11:53 12:13 12:23

桂御陵坂 0.6 5:50 6:15 6:27 6:58 7:09 7:35 7:44 7:52 8:11 8:21 8:39 8:52 9:14 9:24 9:44 9:54 10:14 10:24 10:44 10:54 11:14 11:24 11:44 11:54 12:14 12:24

京大桂キャンパス前 0.4 5:51 6:16 6:28 6:59 7:10 7:36 7:45 7:53 8:12 8:22 8:40 8:53 9:15 9:25 9:45 9:55 10:15 10:25 10:45 10:55 11:15 11:25 11:45 11:55 12:15 12:25

桂イノベーションパーク前 0.4 5:52 6:17 6:29 7:00 7:11 7:37 7:46 7:54 8:13 8:23 8:41 8:54 9:16 9:26 9:46 9:56 10:16 10:26 10:46 10:56 11:16 11:26 11:46 11:56 12:16 12:26

樫原鴫谷 0.6 5:53 6:18 6:30 7:01 7:12 7:38 7:47 7:55 8:14 8:24 8:42 8:55 9:17 9:27 9:47 9:57 10:17 10:27 10:47 10:57 11:17 11:27 11:47 11:57 12:17 12:27

樫原秤谷町 0.7 5:54 6:19 6:31 7:02 7:13 7:39 7:48 7:56 8:15 8:25 8:43 8:56 9:18 9:28 9:48 9:58 10:18 10:28 10:48 10:58 11:18 11:28 11:48 11:58 12:18 12:28

三ノ宮街道 0.3 5:55 6:20 6:32 7:04 7:15 7:41 7:50 7:58 8:17 8:27 8:45 8:58 9:20 9:30 9:50 10:00 10:20 10:30 10:50 11:00 11:20 11:30 11:50 12:00 12:20 12:30

樫原塚ノ本町 0.2 5:55 6:20 6:32 7:04 7:15 7:41 7:50 7:58 8:17 8:27 8:45 8:58 9:20 9:30 9:50 10:00 10:20 10:30 10:50 11:00 11:20 11:30 11:50 12:00 12:20 12:30

樫原水築町 0.3 5:56 6:21 6:33 7:05 7:16 7:42 7:51 7:59 8:18 8:28 8:46 8:59 9:21 9:31 9:51 10:01 10:21 10:31 10:51 11:01 11:21 11:31 11:51 12:01 12:21 12:31

樫原小学校前 0.3 5:57 6:22 6:34 7:06 7:17 7:43 7:52 8:00 8:19 8:29 8:47 9:00 9:22 9:32 9:52 10:02 10:22 10:32 10:52 11:02 11:22 11:32 11:52 12:02 12:22 12:32

野田町 0.4 5:58 6:23 6:35 7:08 7:19 7:45 7:54 8:02 8:21 8:30 8:48 9:01 9:23 9:33 9:53 10:03 10:23 10:33 10:53 11:03 11:23 11:33 11:53 12:03 12:23 12:33

桂駅西口 0.9 6:02 6:27 6:39 7:13 7:24 7:50 7:59 8:07 8:26 8:34 8:52 9:05 9:27 9:37 9:57 10:07 10:27 10:37 10:57 11:07 11:27 11:37 11:57 12:07 12:27 12:37

所要時分 - 17 17 17 20 20 20 20 20 20 18 18 25 18 25 18 25 18 25 18 25 18 25 18 25 18 25

*桂坂センター前～花の舞公園前、桂坂中央～花の舞公園前0.5ｋｍ

キロ程
(km)

平日 20 20B 桂坂線　（桂坂中央～京大桂ｷｬﾝﾊﾟｽ～桂駅西口）
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系統番号

運行記号

桂坂中央

桂坂小学校前

大枝山町西

ふれあいの里

西桂坂

天蓋公園前

桂坂センター前

花の舞公園前

大枝山町東

峰ヶ堂町一丁目

東桂坂

桂御陵坂

京大桂キャンパス前

桂イノベーションパーク前

樫原鴫谷

樫原秤谷町

三ノ宮街道

樫原塚ノ本町

樫原水築町

樫原小学校前

野田町

桂駅西口

所要時分

平日

２０２５年１２月２０日改正 ２０２５年１２月２０日改正

20 20B 20 20B 20 20B 20 20B 20 20B 20 20B 20 20B 20 20B 20 20B 20 20 20 20 20B 20 20 20 20

12:39 12:42 13:09 13:12 13:39 13:42 14:09 14:12 14:39 14:42 15:09 15:12 15:39 15:42 16:09 16:12 16:39 16:42 17:06 17:15 17:35 17:45 17:48 18:04 18:16 18:36 18:45

↓ 12:43 ↓ 13:13 ↓ 13:43 ↓ 14:13 ↓ 14:43 ↓ 15:13 ↓ 15:43 ↓ 16:13 ↓ 16:43 ↓ ↓ ↓ ↓ 17:49 ↓ ↓ ↓ ↓

↓ 12:44 ↓ 13:14 ↓ 13:44 ↓ 14:14 ↓ 14:44 ↓ 15:14 ↓ 15:44 ↓ 16:14 ↓ 16:44 ↓ ↓ ↓ ↓ 17:50 ↓ ↓ ↓ ↓

↓ 12:45 ↓ 13:15 ↓ 13:45 ↓ 14:15 ↓ 14:45 ↓ 15:15 ↓ 15:45 ↓ 16:15 ↓ 16:45 ↓ ↓ ↓ ↓ 17:51 ↓ ↓ ↓ ↓

↓ 12:46 ↓ 13:16 ↓ 13:46 ↓ 14:16 ↓ 14:46 ↓ 15:16 ↓ 15:46 ↓ 16:16 ↓ 16:46 ↓ ↓ ↓ ↓ 17:52 ↓ ↓ ↓ ↓

↓ 12:47 ↓ 13:17 ↓ 13:47 ↓ 14:17 ↓ 14:47 ↓ 15:17 ↓ 15:47 ↓ 16:17 ↓ 16:47 ↓ ↓ ↓ ↓ 17:53 ↓ ↓ ↓ ↓

↓ 12:48 ↓ 13:18 ↓ 13:48 ↓ 14:18 ↓ 14:48 ↓ 15:18 ↓ 15:48 ↓ 16:18 ↓ 16:48 ↓ ↓ ↓ ↓ 17:54 ↓ ↓ ↓ ↓

12:40 12:50 13:10 13:20 13:40 13:50 14:10 14:20 14:40 14:50 15:10 15:20 15:40 15:50 16:10 16:20 16:40 16:50 17:07 17:16 17:36 17:46 17:56 18:05 18:17 18:37 18:46

12:41 12:51 13:11 13:21 13:41 13:51 14:11 14:21 14:41 14:51 15:11 15:21 15:41 15:51 16:11 16:21 16:41 16:51 17:08 17:17 17:37 17:47 17:57 18:06 18:18 18:38 18:47

12:42 12:52 13:12 13:22 13:42 13:52 14:12 14:22 14:42 14:52 15:12 15:22 15:42 15:52 16:12 16:22 16:42 16:52 17:09 17:18 17:38 17:48 17:58 18:07 18:19 18:39 18:48

12:43 12:53 13:13 13:23 13:43 13:53 14:13 14:23 14:43 14:53 15:13 15:23 15:43 15:53 16:13 16:23 16:43 16:53 17:10 17:19 17:39 17:49 17:59 18:08 18:20 18:40 18:49

12:44 12:54 13:14 13:24 13:44 13:54 14:14 14:24 14:44 14:54 15:14 15:24 15:44 15:54 16:14 16:24 16:44 16:54 17:11 17:20 17:40 17:50 18:00 18:09 18:21 18:41 18:50

12:45 12:55 13:15 13:25 13:45 13:55 14:15 14:25 14:45 14:55 15:15 15:25 15:45 15:55 16:15 16:25 16:45 16:55 17:12 17:21 17:41 17:51 18:01 18:10 18:22 18:42 18:51

12:46 12:56 13:16 13:26 13:46 13:56 14:16 14:26 14:46 14:56 15:16 15:26 15:46 15:56 16:16 16:26 16:46 16:56 17:13 17:22 17:42 17:52 18:02 18:11 18:23 18:43 18:52

12:47 12:57 13:17 13:27 13:47 13:57 14:17 14:27 14:47 14:57 15:17 15:27 15:47 15:57 16:17 16:27 16:47 16:57 17:14 17:23 17:43 17:53 18:03 18:12 18:24 18:44 18:53

12:48 12:58 13:18 13:28 13:48 13:58 14:18 14:28 14:48 14:58 15:18 15:28 15:48 15:58 16:18 16:28 16:48 16:58 17:15 17:24 17:44 17:54 18:04 18:13 18:25 18:45 18:54

12:50 13:00 13:20 13:30 13:50 14:00 14:20 14:30 14:50 15:00 15:20 15:30 15:50 16:00 16:20 16:30 16:50 17:01 17:18 17:27 17:47 17:57 18:07 18:16 18:28 18:48 18:57

12:50 13:00 13:20 13:30 13:50 14:00 14:20 14:30 14:50 15:00 15:20 15:30 15:50 16:00 16:20 16:30 16:50 17:01 17:18 17:27 17:47 17:57 18:07 18:16 18:28 18:48 18:57

12:51 13:01 13:21 13:31 13:51 14:01 14:21 14:31 14:51 15:01 15:21 15:31 15:51 16:01 16:21 16:31 16:51 17:02 17:19 17:28 17:48 17:58 18:08 18:17 18:29 18:49 18:58

12:52 13:02 13:22 13:32 13:52 14:02 14:22 14:32 14:52 15:02 15:22 15:32 15:52 16:02 16:22 16:32 16:52 17:03 17:20 17:29 17:49 17:59 18:09 18:18 18:30 18:50 18:59

12:53 13:03 13:23 13:33 13:53 14:03 14:23 14:33 14:53 15:03 15:23 15:33 15:53 16:03 16:23 16:33 16:53 17:04 17:21 17:30 17:50 18:00 18:10 18:19 18:31 18:51 19:00

12:57 13:07 13:27 13:37 13:57 14:07 14:27 14:37 14:57 15:07 15:27 15:37 15:57 16:07 16:27 16:37 16:57 17:08 17:25 17:34 17:54 18:04 18:14 18:23 18:35 18:55 19:04

18 25 18 25 18 25 18 25 18 25 18 25 18 25 18 25 18 26 19 19 19 19 26 19 19 19 19

20B 桂坂線　（桂坂中央～京大桂ｷｬﾝﾊﾟｽ～桂駅西口）20
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系統番号

運行記号

桂坂中央

桂坂小学校前

大枝山町西

ふれあいの里

西桂坂

天蓋公園前

桂坂センター前

花の舞公園前

大枝山町東

峰ヶ堂町一丁目

東桂坂

桂御陵坂

京大桂キャンパス前

桂イノベーションパーク前

樫原鴫谷

樫原秤谷町

三ノ宮街道

樫原塚ノ本町

樫原水築町

樫原小学校前

野田町

桂駅西口

所要時分

平日

２０２５年１２月２０日改正 ２０２５年１２月２０日改正

20B 20B 20 20B 20 20 20 20 20B 20

18:49 18:59 19:17 19:33 19:49 19:59 20:18 20:49 21:01 22:03

18:50 19:00 ↓ 19:34 ↓ ↓ ↓ ↓ 21:02 ↓

18:51 19:01 ↓ 19:35 ↓ ↓ ↓ ↓ 21:03 ↓

18:52 19:02 ↓ 19:36 ↓ ↓ ↓ ↓ 21:04 ↓

18:53 19:03 ↓ 19:37 ↓ ↓ ↓ ↓ 21:05 ↓

18:54 19:04 ↓ 19:38 ↓ ↓ ↓ ↓ 21:06 ↓

18:55 19:05 ↓ 19:39 ↓ ↓ ↓ ↓ 21:07 ↓

18:57 19:07 19:18 19:41 19:50 20:00 20:19 20:50 21:09 22:04

18:58 19:08 19:19 19:42 19:51 20:01 20:20 20:51 21:10 22:05

18:59 19:09 19:20 19:43 19:52 20:02 20:21 20:52 21:11 22:06

19:00 19:10 19:21 19:44 19:53 20:03 20:22 20:53 21:12 22:07

19:01 19:11 19:22 19:45 19:54 20:04 20:23 20:54 21:13 22:08

19:02 19:12 19:23 19:46 19:55 20:05 20:24 20:55 21:14 22:09

19:03 19:13 19:24 19:47 19:56 20:06 20:25 20:56 21:15 22:10

19:04 19:14 19:25 19:48 19:57 20:07 20:26 20:57 21:16 22:11

19:05 19:15 19:26 19:49 19:58 20:08 20:27 20:58 21:17 22:12

19:08 19:18 19:28 19:51 20:00 20:10 20:29 21:00 21:19 22:14

19:08 19:18 19:28 19:51 20:00 20:10 20:29 21:00 21:19 22:14

19:09 19:19 19:29 19:52 20:01 20:11 20:30 21:01 21:20 22:15

19:10 19:20 19:30 19:53 20:02 20:12 20:31 21:02 21:21 22:16

19:11 19:21 19:31 19:54 20:03 20:13 20:32 21:03 21:22 22:17

19:15 19:25 19:35 19:58 20:07 20:17 20:36 21:07 21:26 22:21

26 26 18 25 18 18 18 18 25 18

桂坂線　（桂坂中央～京大桂ｷｬﾝﾊﾟｽ～桂駅西口）20 20B
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２０２５年３月１５日改正

系統番号 20 20 20 20 20 20 20B 20B 20 20 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B

運行記号

桂駅西口 ↓ 6:42 7:16 7:27 7:55 8:04 8:13 8:31 8:39 8:57 9:10 9:31 9:41 10:02 10:12 10:32 10:42 11:02 11:12 11:32 11:42 12:02 12:12 12:32 12:42 13:02 13:12

野田町 0.9 6:44 7:19 7:30 7:58 8:07 8:16 8:34 8:42 9:00 9:13 9:34 9:44 10:05 10:15 10:35 10:45 11:05 11:15 11:35 11:45 12:05 12:15 12:35 12:45 13:05 13:15

樫原小学校前 0.4 6:45 7:20 7:31 7:59 8:08 8:17 8:35 8:43 9:01 9:14 9:35 9:45 10:06 10:16 10:36 10:46 11:06 11:16 11:36 11:46 12:06 12:16 12:36 12:46 13:06 13:16

樫原水築町 0.3 6:46 7:21 7:32 8:00 8:09 8:18 8:36 8:44 9:02 9:15 9:36 9:46 10:07 10:17 10:37 10:47 11:07 11:17 11:37 11:47 12:07 12:17 12:37 12:47 13:07 13:17

樫原塚ノ本町 0.3 6:46 7:21 7:32 8:00 8:09 8:18 8:36 8:44 9:02 9:15 9:36 9:46 10:07 10:17 10:37 10:47 11:07 11:17 11:37 11:47 12:07 12:17 12:37 12:47 13:07 13:17

三ノ宮街道 0.2 6:47 7:22 7:33 8:01 8:10 8:19 8:37 8:45 9:03 9:16 9:37 9:47 10:08 10:18 10:38 10:48 11:08 11:18 11:38 11:48 12:08 12:18 12:38 12:48 13:08 13:18

樫原秤谷町 0.3 6:47 7:22 7:33 8:01 8:10 8:19 8:37 8:45 9:03 9:16 9:37 9:47 10:08 10:18 10:38 10:48 11:08 11:18 11:38 11:48 12:08 12:18 12:38 12:48 13:08 13:18

樫原鴫谷 0.7 6:49 7:24 7:35 8:03 8:12 8:21 8:39 8:47 9:05 9:18 9:39 9:49 10:10 10:20 10:40 10:50 11:10 11:20 11:40 11:50 12:10 12:20 12:40 12:50 13:10 13:20

桂イノベーションパーク前 0.6 6:51 7:26 7:37 8:05 8:14 8:23 8:41 8:49 9:07 9:20 9:41 9:51 10:12 10:22 10:42 10:52 11:12 11:22 11:42 11:52 12:12 12:22 12:42 12:52 13:12 13:22

京大桂キャンパス前 0.4 6:52 7:27 7:38 8:06 8:15 8:24 8:42 8:50 9:08 9:21 9:42 9:52 10:13 10:23 10:43 10:53 11:13 11:23 11:43 11:53 12:13 12:23 12:43 12:53 13:13 13:23

桂御陵坂 0.4 6:53 7:28 7:39 8:07 8:16 8:25 8:43 8:51 9:09 9:22 9:43 9:53 10:14 10:24 10:44 10:54 11:14 11:24 11:44 11:54 12:14 12:24 12:44 12:54 13:14 13:24

東桂坂 0.6 6:54 7:29 7:40 8:08 8:17 8:26 8:44 8:52 9:10 9:23 9:44 9:54 10:15 10:25 10:45 10:55 11:15 11:25 11:45 11:55 12:15 12:25 12:45 12:55 13:15 13:25

峰ヶ堂町一丁目 0.2 6:54 7:29 7:40 8:08 8:17 8:26 8:44 8:52 9:10 9:23 9:44 9:54 10:15 10:25 10:45 10:55 11:15 11:25 11:45 11:55 12:15 12:25 12:45 12:55 13:15 13:25

大枝山町東 0.4 6:55 7:30 7:41 8:09 8:18 8:27 8:45 8:53 9:11 9:24 9:45 9:55 10:16 10:26 10:46 10:56 11:16 11:26 11:46 11:56 12:16 12:26 12:46 12:56 13:16 13:26

花の舞公園前 0.3 6:55 7:30 7:41 8:09 8:18 8:27 8:45 8:53 9:11 9:24 9:45 9:55 10:16 10:26 10:46 10:56 11:16 11:26 11:46 11:56 12:16 12:26 12:46 12:56 13:16 13:26

桂坂センター前 0.8 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:47 8:55 ↓ ↓ 9:47 9:57 10:18 10:28 10:48 10:58 11:18 11:28 11:48 11:58 12:18 12:28 12:48 12:58 13:18 13:28

星の坂②番 0.2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

天蓋公園前 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:48 8:56 ↓ ↓ 9:48 9:58 10:19 10:29 10:49 10:59 11:19 11:29 11:49 11:59 12:19 12:29 12:49 12:59 13:19 13:29

星の坂⑥番 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

西桂坂 0.2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:49 8:57 ↓ ↓ 9:49 9:59 10:20 10:30 10:50 11:00 11:20 11:30 11:50 12:00 12:20 12:30 12:50 13:00 13:20 13:30

星の坂③番 0.2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ふれあいの里 0.2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:50 8:58 ↓ ↓ 9:50 10:00 10:21 10:31 10:51 11:01 11:21 11:31 11:51 12:01 12:21 12:31 12:51 13:01 13:21 13:31

星の坂④番 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

大枝山町西 0.2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:52 9:00 ↓ ↓ 9:52 10:02 10:23 10:33 10:53 11:03 11:23 11:33 11:53 12:03 12:23 12:33 12:53 13:03 13:23 13:33

星の坂⑤番 0.2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

桂坂小学校前 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:53 9:01 ↓ ↓ 9:53 10:03 10:24 10:34 10:54 11:04 11:24 11:34 11:54 12:04 12:24 12:34 12:54 13:04 13:24 13:34

桂坂中央 *0.3 6:59 7:36 7:47 8:15 8:24 8:33 8:58 9:06 9:15 9:28 9:58 10:08 10:29 10:39 10:59 11:09 11:29 11:39 11:59 12:09 12:29 12:39 12:59 13:09 13:29 13:39

所要時分 - 17 20 20 20 20 20 27 27 18 18 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27

*桂坂小学校前～桂坂中央、花の舞公園前～桂坂中央0.5ｋｍ

キロ程
(km)

桂坂線　（桂駅西口～京大桂ｷｬﾝﾊﾟｽ～桂坂中央）平日 20 20B
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系統番号

運行記号

桂駅西口

野田町

樫原小学校前

樫原水築町

樫原塚ノ本町

三ノ宮街道

樫原秤谷町

樫原鴫谷

桂イノベーションパーク前

京大桂キャンパス前

桂御陵坂

東桂坂

峰ヶ堂町一丁目

大枝山町東

花の舞公園前

桂坂センター前

星の坂②番

天蓋公園前

星の坂⑥番

西桂坂

星の坂③番

ふれあいの里

星の坂④番

大枝山町西

星の坂⑤番

桂坂小学校前

桂坂中央

所要時分

平日

２０２５年３月１５日改正 ２０２５年３月１５日改正

20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20 20B 20B 20 20B 20 20B 20B

13:32 13:42 14:02 14:12 14:32 14:42 15:02 15:12 15:32 15:42 16:02 16:12 16:32 16:42 17:01 17:11 17:30 17:39 17:59 18:09 18:20 18:29 18:40 19:00 19:09 19:20 19:30

13:35 13:45 14:05 14:15 14:35 14:45 15:05 15:15 15:35 15:45 16:05 16:15 16:35 16:45 17:04 17:14 17:33 17:42 18:02 18:12 18:23 18:32 18:43 19:03 19:12 19:23 19:33

13:36 13:46 14:06 14:16 14:36 14:46 15:06 15:16 15:36 15:46 16:06 16:16 16:36 16:46 17:05 17:15 17:34 17:43 18:03 18:13 18:24 18:33 18:44 19:04 19:13 19:24 19:34

13:37 13:47 14:07 14:17 14:37 14:47 15:07 15:17 15:37 15:47 16:07 16:17 16:37 16:47 17:06 17:16 17:35 17:44 18:04 18:14 18:25 18:34 18:45 19:05 19:14 19:25 19:35

13:37 13:47 14:07 14:17 14:37 14:47 15:07 15:17 15:37 15:47 16:07 16:17 16:37 16:47 17:06 17:16 17:35 17:44 18:04 18:14 18:25 18:34 18:45 19:05 19:14 19:25 19:35

13:38 13:48 14:08 14:18 14:38 14:48 15:08 15:18 15:38 15:48 16:08 16:18 16:38 16:48 17:08 17:18 17:37 17:46 18:06 18:16 18:27 18:36 18:47 19:07 19:16 19:27 19:36

13:38 13:48 14:08 14:18 14:38 14:48 15:08 15:18 15:38 15:48 16:08 16:18 16:38 16:48 17:08 17:18 17:37 17:46 18:06 18:16 18:27 18:36 18:47 19:07 19:16 19:27 19:36

13:40 13:50 14:10 14:20 14:40 14:50 15:10 15:20 15:40 15:50 16:10 16:20 16:40 16:50 17:10 17:20 17:39 17:48 18:08 18:18 18:29 18:38 18:49 19:09 19:18 19:29 19:38

13:42 13:52 14:12 14:22 14:42 14:52 15:12 15:22 15:42 15:52 16:12 16:22 16:42 16:52 17:12 17:22 17:41 17:50 18:10 18:20 18:31 18:40 18:51 19:11 19:20 19:31 19:40

13:43 13:53 14:13 14:23 14:43 14:53 15:13 15:23 15:43 15:53 16:13 16:23 16:43 16:53 17:13 17:23 17:42 17:51 18:11 18:21 18:32 18:41 18:52 19:12 19:21 19:32 19:41

13:44 13:54 14:14 14:24 14:44 14:54 15:14 15:24 15:44 15:54 16:14 16:24 16:44 16:54 17:14 17:24 17:43 17:52 18:12 18:22 18:33 18:42 18:53 19:13 19:22 19:33 19:42

13:45 13:55 14:15 14:25 14:45 14:55 15:15 15:25 15:45 15:55 16:15 16:25 16:45 16:55 17:15 17:25 17:44 17:53 18:13 18:23 18:34 18:43 18:54 19:14 19:23 19:34 19:43

13:45 13:55 14:15 14:25 14:45 14:55 15:15 15:25 15:45 15:55 16:15 16:25 16:45 16:55 17:15 17:25 17:44 17:53 18:13 18:23 18:34 18:43 18:54 19:14 19:23 19:34 19:43

13:46 13:56 14:16 14:26 14:46 14:56 15:16 15:26 15:46 15:56 16:16 16:26 16:46 16:56 17:16 17:26 17:45 17:54 18:14 18:24 18:35 18:44 18:55 19:15 19:24 19:35 19:44

13:46 13:56 14:16 14:26 14:46 14:56 15:16 15:26 15:46 15:56 16:16 16:26 16:46 16:56 17:16 17:26 17:45 17:54 18:14 18:24 18:35 18:44 18:55 19:15 19:24 19:35 19:44

13:48 13:58 14:18 14:28 14:48 14:58 15:18 15:28 15:48 15:58 16:18 16:28 16:48 16:58 17:18 17:28 17:47 17:56 18:16 ↓ 18:37 18:46 ↓ 19:17 ↓ 19:37 19:46

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

13:49 13:59 14:19 14:29 14:49 14:59 15:19 15:29 15:49 15:59 16:19 16:29 16:49 16:59 17:19 17:29 17:48 17:57 18:17 ↓ 18:38 18:47 ↓ 19:18 ↓ 19:38 19:47

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

13:50 14:00 14:20 14:30 14:50 15:00 15:20 15:30 15:50 16:00 16:20 16:30 16:50 17:00 17:20 17:30 17:49 17:58 18:18 ↓ 18:39 18:48 ↓ 19:19 ↓ 19:39 19:48

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

13:51 14:01 14:21 14:31 14:51 15:01 15:21 15:31 15:51 16:01 16:21 16:31 16:51 17:01 17:21 17:31 17:50 17:59 18:19 ↓ 18:40 18:49 ↓ 19:20 ↓ 19:40 19:49

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

13:53 14:03 14:23 14:33 14:53 15:03 15:23 15:33 15:53 16:03 16:23 16:33 16:53 17:03 17:22 17:32 17:51 18:00 18:20 ↓ 18:41 18:50 ↓ 19:21 ↓ 19:41 19:51

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

13:54 14:04 14:24 14:34 14:54 15:04 15:24 15:34 15:54 16:04 16:24 16:34 16:54 17:04 17:23 17:33 17:52 18:01 18:21 ↓ 18:42 18:51 ↓ 19:22 ↓ 19:42 19:52

13:59 14:09 14:29 14:39 14:59 15:09 15:29 15:39 15:59 16:09 16:29 16:39 16:59 17:09 17:30 17:40 17:59 18:08 18:28 18:29 18:49 18:58 19:00 19:29 19:29 19:49 19:57

27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 29 29 29 29 29 20 29 29 20 29 20 29 27

20 20B 桂坂線　（桂駅西口～京大桂ｷｬﾝﾊﾟｽ～桂坂中央）
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系統番号

運行記号

桂駅西口

野田町

樫原小学校前

樫原水築町

樫原塚ノ本町

三ノ宮街道

樫原秤谷町

樫原鴫谷

桂イノベーションパーク前

京大桂キャンパス前

桂御陵坂

東桂坂

峰ヶ堂町一丁目

大枝山町東

花の舞公園前

桂坂センター前

星の坂②番

天蓋公園前

星の坂⑥番

西桂坂

星の坂③番

ふれあいの里

星の坂④番

大枝山町西

星の坂⑤番

桂坂小学校前

桂坂中央

所要時分

平日

２０２５年３月１５日改正 ２０２５年３月１５日改正

20 20B 20 20 20 20 20 20

19:40 20:01 20:10 20:20 20:39 21:10 21:29 22:23

19:43 20:04 20:13 20:23 20:42 21:13 21:32 22:25

19:44 20:05 20:14 20:24 20:43 21:14 21:33 22:26

19:45 20:06 20:15 20:25 20:44 21:15 21:34 22:27

19:45 20:06 20:15 20:25 20:44 21:15 21:34 22:27

19:46 20:07 20:16 20:26 20:45 21:16 21:35 22:28

19:46 20:07 20:16 20:26 20:45 21:16 21:35 22:28

19:48 20:09 20:18 20:28 20:47 21:18 21:37 22:30

19:50 20:11 20:20 20:30 20:49 21:20 21:39 22:31

19:51 20:12 20:21 20:31 20:50 21:21 21:40 22:32

19:52 20:13 20:22 20:32 20:51 21:22 21:41 22:33

19:53 20:14 20:23 20:33 20:52 21:23 21:42 22:34

19:53 20:14 20:23 20:33 20:52 21:23 21:42 22:34

19:54 20:15 20:24 20:34 20:53 21:24 21:43 22:35

19:54 20:15 20:24 20:34 20:53 21:24 21:43 22:35

↓ 20:17 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

↓ 20:18 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

↓ 20:19 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

↓ 20:20 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

↓ 20:22 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

↓ 20:23 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

19:58 20:28 20:28 20:38 20:57 21:28 21:47 22:39

18 27 18 18 18 18 18 16

桂坂線　（桂駅西口～京大桂ｷｬﾝﾊﾟｽ～桂坂中央）20B20
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２０２５年１２月２０日改正

系統番号 20B 20B 20B 20B 20B 20 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20 20B 20 20B

運行記号

桂坂中央 ↓ 6:17 6:46 6:59 7:36 8:12 8:29 8:42 9:02 9:42 10:02 10:42 11:02 11:42 12:02 12:42 13:02 13:42 14:02 14:42 15:02 15:42 16:02 16:48 17:02 17:47 18:01

桂坂小学校前 0.3 6:18 6:47 7:00 7:37 8:13 ↓ 8:43 9:03 9:43 10:03 10:43 11:03 11:43 12:03 12:43 13:03 13:43 14:03 14:43 15:03 15:43 16:03 ↓ 17:03 ↓ 18:02

大枝山町西 0.5 6:19 6:48 7:01 7:38 8:14 ↓ 8:44 9:04 9:44 10:04 10:44 11:04 11:44 12:04 12:44 13:04 13:44 14:04 14:44 15:04 15:44 16:04 ↓ 17:04 ↓ 18:03

ふれあいの里 0.5 6:20 6:49 7:02 7:39 8:15 ↓ 8:45 9:05 9:45 10:05 10:45 11:05 11:45 12:05 12:45 13:05 13:45 14:05 14:45 15:05 15:45 16:05 ↓ 17:05 ↓ 18:04

西桂坂 0.4 6:21 6:50 7:03 7:40 8:16 ↓ 8:46 9:06 9:46 10:06 10:46 11:06 11:46 12:06 12:46 13:06 13:46 14:06 14:46 15:06 15:46 16:06 ↓ 17:06 ↓ 18:05

天蓋公園前 0.5 6:22 6:51 7:04 7:41 8:17 ↓ 8:47 9:07 9:47 10:07 10:47 11:07 11:47 12:07 12:47 13:07 13:47 14:07 14:47 15:07 15:47 16:07 ↓ 17:07 ↓ 18:06

桂坂センター前 0.5 6:23 6:52 7:05 7:42 8:18 ↓ 8:48 9:08 9:48 10:08 10:48 11:08 11:48 12:08 12:48 13:08 13:48 14:08 14:48 15:08 15:48 16:08 ↓ 17:08 ↓ 18:07

花の舞公園前 *0.8 6:25 6:54 7:07 7:44 8:20 8:30 8:50 9:10 9:50 10:10 10:50 11:10 11:50 12:10 12:50 13:10 13:50 14:10 14:50 15:10 15:50 16:10 16:49 17:10 17:48 18:09

大枝山町東 0.3 6:26 6:55 7:08 7:45 8:21 8:31 8:51 9:11 9:51 10:11 10:51 11:11 11:51 12:11 12:51 13:11 13:51 14:11 14:51 15:11 15:51 16:11 16:50 17:11 17:49 18:10

峰ヶ堂町一丁目 0.4 6:27 6:56 7:09 7:46 8:22 8:32 8:52 9:12 9:52 10:12 10:52 11:12 11:52 12:12 12:52 13:12 13:52 14:12 14:52 15:12 15:52 16:12 16:51 17:12 17:50 18:11

東桂坂 0.2 6:28 6:57 7:10 7:47 8:23 8:33 8:53 9:13 9:53 10:13 10:53 11:13 11:53 12:13 12:53 13:13 13:53 14:13 14:53 15:13 15:53 16:13 16:52 17:13 17:51 18:12

桂御陵坂 0.6 6:29 6:58 7:11 7:48 8:24 8:34 8:54 9:14 9:54 10:14 10:54 11:14 11:54 12:14 12:54 13:14 13:54 14:14 14:54 15:14 15:54 16:14 16:53 17:14 17:52 18:13

京大桂キャンパス前 0.4 6:30 6:59 7:12 7:49 8:25 8:35 8:55 9:15 9:55 10:15 10:55 11:15 11:55 12:15 12:55 13:15 13:55 14:15 14:55 15:15 15:55 16:15 16:54 17:15 17:53 18:14

桂イノベーションパーク前 0.4 6:31 7:00 7:13 7:50 8:26 8:36 8:56 9:16 9:56 10:16 10:56 11:16 11:56 12:16 12:56 13:16 13:56 14:16 14:56 15:16 15:56 16:16 16:55 17:16 17:54 18:15

樫原鴫谷 0.6 6:32 7:01 7:14 7:51 8:27 8:37 8:57 9:17 9:57 10:17 10:57 11:17 11:57 12:17 12:57 13:17 13:57 14:17 14:57 15:17 15:57 16:17 16:56 17:17 17:55 18:16

樫原秤谷町 0.7 6:33 7:02 7:15 7:52 8:28 8:38 8:58 9:18 9:58 10:18 10:58 11:18 11:58 12:18 12:58 13:18 13:58 14:18 14:58 15:18 15:58 16:18 16:57 17:18 17:56 18:17

三ノ宮街道 0.3 6:34 7:04 7:17 7:54 8:30 8:40 9:00 9:20 10:00 10:20 11:00 11:20 12:00 12:20 13:00 13:20 14:00 14:20 15:00 15:20 16:00 16:20 17:00 17:21 17:59 18:20

樫原塚ノ本町 0.2 6:34 7:04 7:17 7:54 8:30 8:40 9:00 9:20 10:00 10:20 11:00 11:20 12:00 12:20 13:00 13:20 14:00 14:20 15:00 15:20 16:00 16:20 17:00 17:21 17:59 18:20

樫原水築町 0.3 6:35 7:05 7:18 7:55 8:31 8:41 9:01 9:21 10:01 10:21 11:01 11:21 12:01 12:21 13:01 13:21 14:01 14:21 15:01 15:21 16:01 16:21 17:01 17:22 18:00 18:21

樫原小学校前 0.3 6:36 7:06 7:19 7:56 8:32 8:42 9:02 9:22 10:02 10:22 11:02 11:22 12:02 12:22 13:02 13:22 14:02 14:22 15:02 15:22 16:02 16:22 17:02 17:23 18:01 18:22

野田町 0.4 6:37 7:07 7:20 7:57 8:33 8:43 9:03 9:23 10:03 10:23 11:03 11:23 12:03 12:23 13:03 13:23 14:03 14:23 15:03 15:23 16:03 16:23 17:03 17:24 18:02 18:23

桂駅西口 0.9 6:41 7:11 7:24 8:01 8:37 8:47 9:07 9:27 10:07 10:27 11:07 11:27 12:07 12:27 13:07 13:27 14:07 14:27 15:07 15:27 16:07 16:27 17:07 17:28 18:06 18:27

所要時分 - 24 25 25 25 25 18 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 19 26 19 26

*桂坂センター前～花の舞公園前、桂坂中央～花の舞公園前0.5ｋｍ

桂坂線　（桂坂中央～京大桂ｷｬﾝﾊﾟｽ～桂駅西口）

キロ程
(km)

土曜・休日 20 20B
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系統番号

運行記号

桂坂中央

桂坂小学校前

大枝山町西

ふれあいの里

西桂坂

天蓋公園前

桂坂センター前

花の舞公園前

大枝山町東

峰ヶ堂町一丁目

東桂坂

桂御陵坂

京大桂キャンパス前

桂イノベーションパーク前

樫原鴫谷

樫原秤谷町

三ノ宮街道

樫原塚ノ本町

樫原水築町

樫原小学校前

野田町

桂駅西口

所要時分

土曜・休日

２０２５年１２月２０日改正 ２０２５年１２月２０日改正

20B 20B 20B 20B 20B 20B 20B

18:41 19:02 19:42 20:03 20:41 21:08 21:47

18:42 19:03 19:43 20:04 20:42 21:09 21:48

18:43 19:04 19:44 20:05 20:43 21:10 21:49

18:44 19:05 19:45 20:06 20:44 21:11 21:50

18:45 19:06 19:46 20:07 20:45 21:12 21:51

18:46 19:07 19:47 20:08 20:46 21:13 21:52

18:47 19:08 19:48 20:09 20:47 21:14 21:53

18:49 19:10 19:50 20:11 20:49 21:16 21:55

18:50 19:11 19:51 20:12 20:50 21:17 21:56

18:51 19:12 19:52 20:13 20:51 21:18 21:57

18:52 19:13 19:53 20:14 20:52 21:19 21:58

18:53 19:14 19:54 20:15 20:53 21:20 21:59

18:54 19:15 19:55 20:16 20:54 21:21 22:00

18:55 19:16 19:56 20:17 20:55 21:22 22:01

18:56 19:17 19:57 20:18 20:56 21:23 22:02

18:57 19:18 19:58 20:19 20:57 21:24 22:03

18:59 19:20 20:00 20:21 20:59 21:26 22:05

18:59 19:20 20:00 20:21 20:59 21:26 22:05

19:00 19:21 20:01 20:22 21:00 21:27 22:06

19:01 19:22 20:02 20:23 21:01 21:28 22:07

19:02 19:23 20:03 20:24 21:02 21:29 22:08

19:06 19:27 20:07 20:28 21:06 21:33 22:12

25 25 25 25 25 25 25

桂坂線　（桂坂中央～京大桂ｷｬﾝﾊﾟｽ～桂駅西口）20 20B
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２０２５年３月１５日改正

系統番号 20B 20B 20B 20B 20B 20B 20 20B 20 20B 20 20B 20 20B 20 20B 20 20B 20 20B 20 20 20B 20B 20B 20

運行記号

桂駅西口 ↓ 7:14 7:27 8:04 8:41 8:52 9:02 9:42 10:02 10:42 11:02 11:42 12:02 12:42 13:02 13:42 14:02 14:42 15:02 15:42 16:02 16:42 17:09 17:39 18:09 18:30 19:10

野田町 0.9 7:17 7:30 8:07 8:44 8:55 9:05 9:45 10:05 10:45 11:05 11:45 12:05 12:45 13:05 13:45 14:05 14:45 15:05 15:45 16:05 16:45 17:12 17:42 18:12 18:33 19:13

樫原小学校前 0.4 7:18 7:31 8:08 8:45 8:56 9:06 9:46 10:06 10:46 11:06 11:46 12:06 12:46 13:06 13:46 14:06 14:46 15:06 15:46 16:06 16:46 17:13 17:43 18:13 18:34 19:14

樫原水築町 0.3 7:19 7:32 8:09 8:46 8:57 9:07 9:47 10:07 10:47 11:07 11:47 12:07 12:47 13:07 13:47 14:07 14:47 15:07 15:47 16:07 16:47 17:14 17:44 18:14 18:35 19:15

樫原塚ノ本町 0.3 7:19 7:32 8:09 8:46 8:57 9:07 9:47 10:07 10:47 11:07 11:47 12:07 12:47 13:07 13:47 14:07 14:47 15:07 15:47 16:07 16:47 17:14 17:44 18:14 18:35 19:15

三ノ宮街道 0.2 7:20 7:33 8:10 8:47 8:58 9:08 9:48 10:08 10:48 11:08 11:48 12:08 12:48 13:08 13:48 14:08 14:48 15:08 15:48 16:08 16:48 17:15 17:46 18:16 18:37 19:16

樫原秤谷町 0.3 7:20 7:33 8:10 8:47 8:58 9:08 9:48 10:08 10:48 11:08 11:48 12:08 12:48 13:08 13:48 14:08 14:48 15:08 15:48 16:08 16:48 17:15 17:46 18:16 18:37 19:16

樫原鴫谷 0.7 7:22 7:35 8:12 8:49 9:00 9:10 9:50 10:10 10:50 11:10 11:50 12:10 12:50 13:10 13:50 14:10 14:50 15:10 15:50 16:10 16:50 17:17 17:48 18:18 18:39 19:18

桂イノベーションパーク前 0.6 7:24 7:37 8:14 8:51 9:02 9:12 9:52 10:12 10:52 11:12 11:52 12:12 12:52 13:12 13:52 14:12 14:52 15:12 15:52 16:12 16:52 17:19 17:50 18:20 18:41 19:20

京大桂キャンパス前 0.4 7:25 7:38 8:15 8:52 9:03 9:13 9:53 10:13 10:53 11:13 11:53 12:13 12:53 13:13 13:53 14:13 14:53 15:13 15:53 16:13 16:53 17:20 17:51 18:21 18:42 19:21

桂御陵坂 0.4 7:26 7:39 8:16 8:53 9:04 9:14 9:54 10:14 10:54 11:14 11:54 12:14 12:54 13:14 13:54 14:14 14:54 15:14 15:54 16:14 16:54 17:21 17:52 18:22 18:43 19:22

東桂坂 0.6 7:27 7:40 8:17 8:54 9:05 9:15 9:55 10:15 10:55 11:15 11:55 12:15 12:55 13:15 13:55 14:15 14:55 15:15 15:55 16:15 16:55 17:22 17:53 18:23 18:44 19:23

峰ヶ堂町三丁目 0.2 7:27 7:40 8:17 8:54 9:05 9:15 9:55 10:15 10:55 11:15 11:55 12:15 12:55 13:15 13:55 14:15 14:55 15:15 15:55 16:15 16:55 17:22 17:53 18:23 18:44 19:23

大枝山町東 0.4 7:28 7:41 8:18 8:55 9:06 9:16 9:56 10:16 10:56 11:16 11:56 12:16 12:56 13:16 13:56 14:16 14:56 15:16 15:56 16:16 16:56 17:23 17:54 18:24 18:45 19:24

花の舞公園前 0.3 7:28 7:41 8:18 8:55 9:06 9:16 9:56 10:16 10:56 11:16 11:56 12:16 12:56 13:16 13:56 14:16 14:56 15:16 15:56 16:16 16:56 17:23 17:54 18:24 18:45 19:24

桂坂センター前 0.8 7:30 7:43 8:20 8:57 9:08 9:18 ↓ 10:18 ↓ 11:18 ↓ 12:18 ↓ 13:18 ↓ 14:18 ↓ 15:18 ↓ 16:18 ↓ ↓ 17:56 18:26 18:47 ↓

星の坂②番 0.2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

天蓋公園前 0.3 7:31 7:44 8:21 8:58 9:09 9:19 ↓ 10:19 ↓ 11:19 ↓ 12:19 ↓ 13:19 ↓ 14:19 ↓ 15:19 ↓ 16:19 ↓ ↓ 17:57 18:27 18:48 ↓

星の坂⑥番 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

西桂坂 0.2 7:32 7:45 8:22 8:59 9:10 9:20 ↓ 10:20 ↓ 11:20 ↓ 12:20 ↓ 13:20 ↓ 14:20 ↓ 15:20 ↓ 16:20 ↓ ↓ 17:58 18:28 18:49 ↓

星の坂③番 0.2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ふれあいの里 0.2 7:33 7:46 8:23 9:00 9:11 9:21 ↓ 10:21 ↓ 11:21 ↓ 12:21 ↓ 13:21 ↓ 14:21 ↓ 15:21 ↓ 16:21 ↓ ↓ 17:59 18:29 18:50 ↓

星の坂④番 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

大枝山町西 0.2 7:35 7:48 8:25 9:02 9:13 9:23 ↓ 10:23 ↓ 11:23 ↓ 12:23 ↓ 13:23 ↓ 14:23 ↓ 15:23 ↓ 16:23 ↓ ↓ 18:00 18:30 18:51 ↓

星の坂⑤番 0.2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

桂坂小学校前 0.3 7:36 7:49 8:26 9:03 9:14 9:24 ↓ 10:24 ↓ 11:24 ↓ 12:24 ↓ 13:24 ↓ 14:24 ↓ 15:24 ↓ 16:24 ↓ ↓ 18:01 18:31 18:52 ↓

桂坂中央 0.3 7:41 7:54 8:31 9:08 9:19 9:29 10:00 10:29 11:00 11:29 12:00 12:29 13:00 13:29 14:00 14:29 15:00 15:29 16:00 16:29 17:00 17:29 18:08 18:38 18:59 19:28

所要時分 - 27 27 27 27 27 27 18 27 18 27 18 27 18 27 18 27 18 27 18 27 18 20 29 29 29 18

桂坂線　（桂駅西口～京大桂ｷｬﾝﾊﾟｽ～桂坂中央）

キロ程
(km)

土曜・休日 20 20B
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系統番号

運行記号

桂駅西口

野田町

樫原小学校前

樫原水築町

樫原塚ノ本町

三ノ宮街道

樫原秤谷町

樫原鴫谷

桂イノベーションパーク前

京大桂キャンパス前

桂御陵坂

東桂坂

峰ヶ堂町三丁目

大枝山町東

花の舞公園前

桂坂センター前

星の坂②番

天蓋公園前

星の坂⑥番

西桂坂

星の坂③番

ふれあいの里

星の坂④番

大枝山町西

星の坂⑤番

桂坂小学校前

桂坂中央

所要時分

土曜・休日

２０２５年３月１５日改正 ２０２５年３月１５日改正

20B 20 20B 20B★ 20 20

19:30 20:10 20:31 21:09 21:36 22:14

19:33 20:13 20:34 21:12 21:39 22:16

19:34 20:14 20:35 21:13 21:40 22:17

19:35 20:15 20:36 21:14 21:41 22:18

19:35 20:15 20:36 21:14 21:41 22:18

19:36 20:16 20:37 21:15 21:42 22:19

19:36 20:16 20:37 21:15 21:42 22:19

19:38 20:18 20:39 21:17 21:44 22:21

19:40 20:20 20:41 21:19 21:46 22:22

19:41 20:21 20:42 21:20 21:47 22:23

19:42 20:22 20:43 21:21 21:48 22:24

19:43 20:23 20:44 21:22 21:49 22:25

19:43 20:23 20:44 21:22 21:49 22:25

19:44 20:24 20:45 21:23 21:50 22:26

19:44 20:24 20:45 21:23 21:50 22:26

19:46 ↓ 20:47 21:25 ↓ ↓

↓ ↓ ↓ 21:25 ↓ ↓

19:47 ↓ 20:48 21:26 ↓ ↓

↓ ↓ ↓ 21:27 ↓ ↓

19:48 ↓ 20:49 21:28 ↓ ↓

↓ ↓ ↓ 21:28 ↓ ↓

19:49 ↓ 20:50 21:29 ↓ ↓

↓ ↓ ↓ 21:30 ↓ ↓

19:51 ↓ 20:52 21:31 ↓ ↓

↓ ↓ ↓ 21:31 ↓ ↓

19:52 ↓ 20:53 21:32 ↓ ↓

19:57 20:28 20:58 21:36 21:54 22:30

27 18 27 27 18 16

桂坂線　（桂駅西口～京大桂ｷｬﾝﾊﾟｽ～桂坂中央）20 20B
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２０２６年３月１４日改正

系統番号 22B 系統番号

運行記号 ■ 運行記号

桂坂中央 ↓ 11:33 ＪＲ桂川駅前 ↓

桂坂小学校前 0.3 11:34 洛西口駅前 0.8

大枝山町西 0.5 11:35 物集女 0.8

ふれあいの里 0.5 11:36 北ノ口 0.4

西桂坂 0.4 11:37 史跡公園前 0.4

天蓋公園前 0.5 11:38 平田町 0.2

桂坂センター前 0.5 11:39 樫原塚ノ本町 0.4

花の舞公園前 0.8 11:41 三ノ宮街道 0.2

大枝山町東 0.3 11:42 樫原秤谷町 0.3

峰ヶ堂町一丁目 0.4 11:43 樫原鴫谷 0.7

東桂坂 0.2 11:44 桂イノベーションパーク前 0.6

桂御陵坂 0.6 11:45 京大桂キャンパス前 0.4

京大桂キャンパス前 0.4 11:46 桂御陵坂 0.4

桂イノベーションパーク前 0.4 11:47 東桂坂 0.6

樫原鴫谷 0.6 11:48 峰ヶ堂町一丁目 0.2

樫原秤谷町 0.7 11:49 大枝山町東 0.4

三ノ宮街道 0.3 11:51 花の舞公園前 0.3

樫原塚ノ本町 0.2 11:51 桂坂センター前 0.5

平田町 0.4 11:52 天蓋公園前 0.5

史跡公園前 0.2 11:53 西桂坂 0.5

北ノ口 0.4 11:54 ふれあいの里 0.4

物集女 0.4 11:56 大枝山町西 0.5

洛西口駅前 0.7 11:58 桂坂小学校前 0.5

ＪＲ桂川駅前 0.7 12:00 桂坂中央 0.3

所要時分 - 27 所要時分 -
■・・・12/31のみ運行

イオンモール京都桂川線　（桂坂中央～ＪＲ桂川駅前）土曜・休日 22Ｂ

キロ程
(km)

キロ程
(km)

※平日は全便運休
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２０２６年３月１４日改正 ２０２６年３月１４日改正

系統番号 19 系統番号 19

運行記号 ■ 運行記号 ■

桂坂中央 ↓ 13:17 洛西バスターミナル ↓ 12:52

峰ヶ堂町三丁目 0.7 13:19 東新林町 0.5 12:53

峰ヶ堂町一丁目 0.5 13:20 新林中通 0.4 12:54

大枝山町東 0.4 13:21 国道沓掛口 0.5 12:56

花の舞公園前 0.3 13:22 桂坂口 0.5 12:58

桂坂小学校前 0.3 13:23 北沓掛町六丁目 0.3 12:59

大枝山町西 0.5 13:24 桂坂センター前 0.6 13:01

ふれあいの里 0.5 13:25 天蓋公園前 0.5 13:02

西桂坂 0.4 13:26 西桂坂 0.5 13:03

天蓋公園前 0.5 13:27 ふれあいの里 0.4 13:04

桂坂センター前 0.5 13:28 大枝山町西 0.5 13:06

桂坂口 0.9 13:30 桂坂小学校前 0.5 13:07

国道沓掛口 0.5 13:32 花の舞公園前 0.3 13:08

新林中通 0.5 13:34 大枝山町東 0.3 13:08

東新林町 0.4 13:35 峰ヶ堂町一丁目 0.4 13:09

洛西バスターミナル 0.5 13:37 峰ヶ堂町三丁目 0.5 13:09

所要時分 - 20 桂坂中央 0.7 13:14

■・・・12/31のみ運行 所要時分 - 22
■・・・12/31のみ運行

土曜・休日 19

キロ程
(km)

キロ程
(km)

桂坂線　（桂坂中央～洛西バスターミナル） ※平日は全便運休
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２０２６年３月１４日改正

系統番号 21 21 21 21 21 21 21 21s 21A 21s 21A 21s 21A 21 21As 21As 21 21A 直93 21A 直93 21 21 直93 21A 直93

運行記号

京都成章高校前 ↓ 10:26 11:26 12:56 14:03 15:03 16:11 16:51 18:25

沓掛西口 0.3 10:27 11:27 12:57 14:04 15:04 16:12 16:52 18:26

天蓋公園前 1.4 10:29 11:29 12:59 14:06 15:06 16:14 16:54 18:28

桂坂センター前 0.5 発 発 発 発 発 発 発 10:30 発 11:30 発 13:00 発 14:07 15:07 発 16:15 16:55 発 発 18:29

桂坂中央 0.3 6:00 6:51 7:35 7:57 9:03 9:33 10:10 10:33 11:10 11:33 12:10 13:03 13:33 14:10 15:10 15:33 16:18 16:58 17:18 17:38 18:32

桂坂小学校前 0.3 6:01 6:52 7:36 7:58 9:04 9:34 ↓ 10:34 ↓ 11:34 ↓ 13:04 13:34 ↓ ↓ 15:34 16:19 16:59 17:19 17:39 18:33

大枝山町西 0.5 6:02 6:53 7:37 7:59 9:05 9:35 ↓ 10:35 ↓ 11:35 ↓ 13:05 13:35 ↓ ↓ 15:35 16:20 17:00 17:20 17:40 18:34

ふれあいの里 0.5 6:03 6:54 7:38 8:00 9:06 9:36 ↓ 10:36 ↓ 11:36 ↓ 13:06 13:36 ↓ ↓ 15:36 16:21 17:01 17:21 17:41 18:35

西桂坂 0.4 6:04 6:55 7:39 8:01 9:07 9:37 ↓ 10:37 ↓ 11:37 ↓ 13:07 13:37 ↓ ↓ 15:37 16:22 17:02 17:22 17:42 18:36

天蓋公園前 0.5 6:05 6:56 7:40 8:02 9:08 9:38 ↓ 10:38 ↓ 11:38 ↓ 13:08 13:38 ↓ ↓ 15:38 16:23 17:03 17:23 17:43 18:37

桂坂センター前 0.5 6:06 6:57 7:41 8:03 9:09 9:39 ↓ 10:39 ↓ 11:39 ↓ 13:09 13:39 ↓ ↓ 15:39 16:24 17:04 17:24 17:44 18:38

花の舞公園前 0.8 6:08 6:59 7:43 8:05 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 13:11 13:41 14:11 15:11 15:41 16:26 17:06 17:26 17:46 18:40

大枝山町東 0.3 6:09 7:00 7:44 8:06 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 13:12 13:42 14:12 15:12 15:42 16:27 17:07 17:27 17:47 18:41

峰ヶ堂町一丁目 0.4 6:10 7:01 7:45 8:07 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 13:13 13:43 14:13 15:13 15:43 16:28 17:08 17:28 17:48 18:42

東桂坂 0.2 6:11 7:02 7:46 8:08 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 13:14 13:44 14:14 15:14 15:44 16:29 17:09 17:29 17:49 18:43

桂御陵坂 0.6 6:12 7:03 7:47 8:09 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 13:15 13:45 14:15 15:15 15:45 16:30 17:10 17:30 17:50 18:44

京大桂キャンパス前 0.4 6:13 7:04 7:48 8:10 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 13:16 13:46 14:16 15:16 15:46 16:31 17:11 17:31 17:51 18:45

桂イノベーションP前 0.4 6:14 7:05 7:49 8:11 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 13:17 13:47 14:17 15:17 15:47 16:32 17:12 17:32 17:52 18:46

樫原鴫谷 0.6 6:15 7:06 発 7:50 8:12 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 13:18 13:48 14:18 15:18 15:48 16:33 17:13 17:33 17:53 18:47

国道三ノ宮 0.2 6:17 7:08 7:30 7:52 8:14 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 13:20 13:50 14:20 15:20 15:50 16:35 17:15 17:35 17:55 18:49

御陵町 0.3 6:18 7:09 7:31 7:53 8:15 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 13:21 13:51 14:21 15:21 15:51 16:36 17:16 17:36 17:56 18:50

千代原口 0.5 6:20 7:13 7:35 7:57 8:19 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 13:24 13:54 14:24 15:24 15:54 16:39 17:19 17:39 17:59 18:53

上桂前田町 0.8 6:22 7:15 7:37 7:59 8:21 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 13:26 13:56 14:26 15:26 15:56 16:41 17:21 17:41 18:01 18:55

上桂御正町 0.3 6:23 7:17 7:39 8:01 8:23 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 13:27 13:57 14:27 15:27 15:57 16:42 17:22 17:42 18:02 18:56

西大橋西詰 0.3 6:24 7:18 7:40 8:02 8:24 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 13:28 13:58 14:28 15:28 15:58 16:43 17:23 17:43 18:03 18:57

西京極運動公園前 1.2 6:25 7:21 7:43 8:05 8:27 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:30 14:00 14:30 15:30 16:00 16:45 17:25 17:45 18:05 18:59

光華学園前 0.4 6:26 7:23 7:45 8:07 8:29 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:31 14:01 14:31 15:31 16:01 16:46 17:26 17:46 18:06 19:00

中ノ橋五条 0.7 6:28 7:26 7:48 8:10 8:32 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:33 14:03 14:33 15:33 16:03 16:48 17:29 17:49 18:09 19:03

西大路五条 0.4 6:30 7:30 7:52 8:14 8:36 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:35 14:05 14:35 15:35 16:05 16:50 17:32 17:52 18:12 19:06

市立病院前 0.3 6:31 7:31 7:53 8:15 8:37 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:36 14:06 14:36 15:36 16:06 16:51 発 17:33 発 17:53 18:13 発 19:07 発

京都リサーチパーク４号館前 - ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:12 ↓ 17:47 ↓ ↓ 18:20 ↓ 19:04

京都リサーチパーク前 0.4 6:32 7:33 7:55 8:17 8:39 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:37 14:07 14:37 15:37 16:07 16:52 ↓ 17:35 ↓ 17:55 18:15 ↓ 19:09 ↓

大宮五条 0.8 6:35 7:37 7:59 8:21 8:43 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:41 14:11 14:41 15:41 16:11 16:56 ↓ 17:39 ↓ 17:59 18:19 ↓ 19:13 ↓

堀川五条 0.3 6:37 7:39 8:01 8:23 8:45 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:43 14:13 14:43 15:43 16:13 16:58 ↓ 17:41 ↓ 18:01 18:21 ↓ 19:15 ↓

五条西洞院 0.2 6:38 7:40 8:02 8:24 8:46 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:44 14:14 14:44 15:44 16:14 16:59 ↓ 17:42 ↓ 18:02 18:22 ↓ 19:16 ↓

烏丸五条 0.4 6:40 7:42 8:04 8:26 8:48 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:46 14:16 14:46 15:46 16:16 17:01 ↓ 17:44 ↓ 18:04 18:24 ↓ 19:18 ↓

烏丸六条 0.3 6:41 7:43 8:05 8:27 8:49 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:47 14:17 14:47 15:47 16:17 17:02 ↓ 17:45 ↓ 18:05 18:25 ↓ 19:19 ↓

烏丸七条 0.5 6:42 7:45 8:07 8:29 8:51 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:49 14:19 14:49 15:49 16:19 17:04 ↓ 17:47 ↓ 18:07 18:27 ↓ 19:21 ↓

京都駅前 0.4 6:47 7:50 8:12 8:34 8:56 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:54 14:24 14:54 15:54 16:24 17:09 17:26 17:52 18:01 18:12 18:32 18:34 19:26 19:18

所要時分 - 47 59 42 59 59 51 51 44 58 44 58 44 58 51 51 51 51 58 14 61 14 54 54 14 61 14

京都リサーチパーク４号館前～京都駅前3.1km

キロ程
(km)

平日 21 桂坂線　（桂坂中央～西大路五条～京都駅前）・京都リサーチパーク線（京都リサーチパーク４号館前～京都駅前）21s 21A 21As直行93
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系統番号

運行記号

京都成章高校前

沓掛西口

天蓋公園前

桂坂センター前

桂坂中央

桂坂小学校前

大枝山町西

ふれあいの里

西桂坂

天蓋公園前

桂坂センター前

花の舞公園前

大枝山町東

峰ヶ堂町一丁目

東桂坂

桂御陵坂

京大桂キャンパス前

桂イノベーションP前

樫原鴫谷

国道三ノ宮

御陵町

千代原口

上桂前田町

上桂御正町

西大橋西詰

西京極運動公園前

光華学園前

中ノ橋五条

西大路五条

市立病院前

京都リサーチパーク４号館前

京都リサーチパーク前

大宮五条

堀川五条

五条西洞院

烏丸五条

烏丸六条

烏丸七条

京都駅前

所要時分

平日

２０２６年３月１４日改正 ２０２６年３月１４日改正

21A 21A

19:24 20:27

19:25 20:28

19:27 20:30

19:28 20:31

19:31 20:34

19:32 20:35

19:33 20:36

19:34 20:37

19:35 20:38

19:36 20:39

19:37 20:40

19:39 20:42

19:40 20:43

19:41 20:44

19:42 20:45

19:43 20:46

19:44 20:47

19:45 20:48

19:46 20:49

19:48 20:51

19:49 20:52

19:52 20:55

19:54 20:57

19:55 20:58

19:56 20:59

19:58 21:01

19:59 21:02

20:01 21:04

20:03 21:06

20:04 21:07

↓ ↓

20:05 21:08

20:09 21:12

20:11 21:14

20:12 21:15

20:14 21:17

20:15 21:18

20:17 21:20

20:22 21:25

58 58

21As直行93 桂坂線　（桂坂中央～西大路五条～京都駅前）・京都リサーチパーク線（京都リサーチパーク４号館前～京都駅前）21 21s 21A
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２０２６年３月１４日改正
系統番号 27 直93 21A 直93 21A 21A 21A 21A 21 21s 21A 21s 21A 21s 21s 21 21s 21s 21 21 21 21 21 21 21 21★
運行記号
京都駅前 ↓ 6:57 7:55 8:05 8:10 8:22 8:44 9:09 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 14:09 14:39 15:09 16:09 16:39 17:24 18:04 18:24 18:44 19:36 20:35 21:35
烏丸七条 0.4 7:00 ↓ 8:08 ↓ 8:25 8:47 9:12 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 14:12 14:42 15:12 16:12 16:42 17:27 18:07 18:27 18:47 19:39 20:38 21:37
烏丸六条 0.5 7:01 ↓ 8:09 ↓ 8:26 8:48 9:13 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 14:13 14:43 15:13 16:13 16:43 17:28 18:08 18:28 18:48 19:40 20:39 21:38
烏丸五条 0.3 7:02 ↓ 8:10 ↓ 8:27 8:49 9:14 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 14:14 14:44 15:14 16:14 16:44 17:29 18:09 18:29 18:49 19:41 20:40 21:39

五条西洞院 0.4 7:03 ↓ 8:11 ↓ 8:28 8:50 9:15 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 16:46 17:31 18:11 18:31 18:51 19:42 20:41 21:40
堀川五条 0.2 7:05 ↓ 8:13 ↓ 8:30 8:52 9:17 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 14:17 14:47 15:17 16:17 16:48 17:33 18:13 18:33 18:53 19:44 20:43 21:41
大宮五条 0.3 7:07 ↓ 8:15 ↓ 8:32 8:54 9:19 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 14:19 14:49 15:19 16:19 16:50 17:35 18:15 18:35 18:55 19:46 20:45 21:43

京都リサーチパーク前 0.8 7:11 ↓ 8:19 ↓ 8:36 8:58 9:23 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 14:23 14:53 15:23 16:23 16:54 17:39 18:19 18:39 18:59 19:50 20:49 21:46
京都リサーチパーク４号館前 ◎2.6 ↓ 8:05 ↓ 8:20 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

市立病院前 0.4 7:13 止 8:21 止 8:38 9:00 9:25 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 14:25 14:55 15:25 16:25 16:56 17:41 18:21 18:41 19:01 19:52 20:51 21:47
西大路五条 0.3 7:14 8:22 8:39 9:01 9:26 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 14:26 14:56 15:26 16:26 16:58 17:43 18:23 18:43 19:03 19:53 20:52 21:48
中ノ橋五条 0.4 7:16 8:24 8:41 9:03 9:28 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 14:28 14:58 15:28 16:28 17:01 17:46 18:26 18:46 19:06 19:55 20:54 21:51
光華学園前 0.7 7:18 8:26 8:43 9:05 9:30 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:30 15:00 15:30 16:30 17:03 17:48 18:28 18:48 19:08 19:57 20:56 21:53

西京極運動公園前 0.4 7:19 8:27 8:44 9:06 9:31 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:31 15:01 15:31 16:31 17:04 17:49 18:29 18:49 19:09 19:58 20:57 21:54
西大橋西詰 0.3 7:20 8:28 8:45 9:07 9:32 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:32 15:02 15:32 16:32 17:06 17:51 18:31 18:51 19:11 19:59 20:58 21:55
上桂御正町 1.2 7:22 8:30 8:47 9:09 9:34 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:34 15:04 15:34 16:34 17:09 17:54 18:34 18:54 19:14 20:01 21:00 21:57
上桂前田町 0.3 7:23 8:31 8:48 9:10 9:35 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:35 15:05 15:35 16:35 17:10 17:55 18:35 18:55 19:15 20:02 21:01 21:58
千代原口 0.8 7:25 8:33 8:50 9:12 9:37 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:37 15:07 15:37 16:37 17:13 17:58 18:38 18:58 19:18 20:04 21:03 22:00
御陵町 0.5 7:26 8:34 8:51 9:13 9:38 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:38 15:08 15:38 16:38 17:15 18:00 18:40 19:00 19:20 20:05 21:04 22:01

国道三ノ宮 0.3 7:28 8:36 8:53 9:15 9:40 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:40 15:10 15:40 16:40 17:18 18:03 18:43 19:03 19:23 20:07 21:06 22:02
国道中山 1.4 7:30 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
国道塚原 0.4 7:31 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

国道沓掛口 0.4 7:32 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
洛西シミズ病院前 0.5 7:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

国道沓掛 0.3 7:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
薬師湯前 0.5 7:36 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
沓掛西口 0.6 7:37 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
樫原鴫谷 *0.2 ↓ 8:36 8:53 9:15 9:40 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:40 15:10 15:40 16:40 17:18 18:03 18:43 19:03 19:23 20:07 21:06 22:02

桂イノベーションパーク前 0.6 ↓ 8:39 8:56 9:18 9:43 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:43 15:13 15:43 16:43 17:21 18:06 18:46 19:06 19:26 20:10 21:09 22:05
京大桂キャンパス前 0.4 ↓ 8:40 8:57 9:19 9:44 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:44 15:14 15:44 16:44 17:22 18:07 18:47 19:07 19:27 20:11 21:10 22:06

桂御陵坂 0.4 ↓ 8:41 8:58 9:20 9:45 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:45 15:15 15:45 16:45 17:23 18:08 18:48 19:08 19:28 20:12 21:11 22:07
東桂坂 0.6 ↓ 8:42 8:59 9:21 9:46 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:46 15:16 15:46 16:46 17:24 18:09 18:49 19:09 19:29 20:13 21:12 22:08

峰ヶ堂町一丁目 0.2 ↓ 8:42 8:59 9:21 9:46 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:46 15:16 15:46 16:46 17:24 18:09 18:49 19:09 19:29 20:13 21:12 22:08
大枝山町東 0.4 ↓ 8:43 9:00 9:22 9:47 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:47 15:17 15:47 16:47 17:25 18:10 18:50 19:10 19:30 20:14 21:13 22:09
花の舞公園前 0.3 ↓ 8:43 9:00 9:22 9:47 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:47 15:17 15:47 16:47 17:25 18:10 18:50 19:10 19:30 20:14 21:13 22:09

桂坂センター前 0.5 ↓ 8:45 9:02 9:24 9:49 10:49 11:19 ↓ 12:19 ↓ 13:19 ↓ ↓ 15:19 ↓ ↓ 17:27 18:12 18:52 19:12 19:32 20:16 21:15 22:11
星の坂②番 0.2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 22:11
天蓋公園前 0.3 ↓ 8:46 9:03 9:25 9:50 10:50 11:20 ↓ 12:20 ↓ 13:20 ↓ ↓ 15:20 ↓ ↓ 17:28 18:13 18:53 19:13 19:33 20:17 21:16 22:12
星の坂⑥番 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 22:12

西桂坂 #0.2 7:39 8:47 9:04 9:26 9:51 10:51 11:21 ↓ 12:21 ↓ 13:21 ↓ ↓ 15:21 ↓ ↓ 17:29 18:14 18:54 19:14 19:34 20:18 21:17 22:13
星の坂③番 0.2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 22:13
ふれあいの里 0.2 7:40 8:48 9:05 9:27 9:52 10:52 11:22 ↓ 12:22 ↓ 13:22 ↓ ↓ 15:22 ↓ ↓ 17:30 18:15 18:55 19:15 19:35 20:19 21:18 22:14
星の坂④番 0.3 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 22:14
大枝山町西 0.2 7:41 8:50 9:07 9:29 9:54 10:54 11:24 ↓ 12:24 ↓ 13:24 ↓ ↓ 15:24 ↓ ↓ 17:31 18:16 18:56 19:16 19:36 20:21 21:20 22:16
星の坂⑤番 0.2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 22:16
桂坂小学校前 0.3 7:42 8:51 9:08 9:30 9:55 10:55 11:25 ↓ 12:25 ↓ 13:25 ↓ ↓ 15:25 ↓ ↓ 17:32 18:17 18:57 19:17 19:37 20:22 21:21 22:17

桂坂中央 0.3 7:46 8:56 9:13 9:35 10:00 11:00 11:30 11:52 12:30 12:52 13:30 13:52 14:52 15:30 15:52 16:52 17:39 18:24 19:04 19:24 19:44 20:27 21:26 22:21
桂坂センター前 0.3 止 8:57 9:14 9:36 10:01 11:01 止 止 12:31 止 13:31 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止

天蓋公園前 0.5 8:58 9:15 9:37 10:02 11:02 12:32 13:32
沓掛西口 1.4 9:00 9:17 9:39 10:04 11:04 12:34 13:34

京都成章高校前 0.3 9:03 9:20 9:42 10:07 11:07 12:37 13:37
所要時分 - 49 10 58 10 58 58 58 58 51 43 58 43 58 43 43 51 43 43 60 60 60 60 60 51 51 46

*国道三ノ宮～樫原鴫谷　　#星の坂⑥番～西桂坂、沓掛西口～西桂坂0.9ｋｍ　◎京都駅前～京都リサーチパーク４号館前

平日 21 27 桂坂線（京都駅前～西大路五条～桂坂中央）・京都リサーチパーク線（京都駅前～京都リサーチパーク４号館前）

キロ程
(km)

21s 21A 直行93
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２０２６年３月１４日改正

系統番号 21 21 21 21 21 21s 21 21s 21 21s 21A 21s 21 21s 21 21s 21 21 21 21A 21 21

運行記号

京都成章高校前 ↓ 12:56 17:56

沓掛西口 0.3 12:57 17:57

天蓋公園前 1.4 12:59 17:59

桂坂センター前 0.5 発 発 発 発 発 発 発 発 発 発 13:00 発 発 発 発 発 発 発 発 18:00 発 発

桂坂中央 0.3 6:22 7:21 8:26 9:03 9:33 10:10 10:33 11:40 12:03 12:40 13:03 13:40 14:03 14:40 15:03 15:40 16:03 16:33 17:33 18:03 18:32 19:02

桂坂小学校前 0.3 6:23 7:22 8:27 9:04 9:34 ↓ 10:34 ↓ 12:04 ↓ 13:04 ↓ 14:04 ↓ 15:04 ↓ 16:04 16:34 17:34 18:04 18:33 19:03

大枝山町西 0.5 6:24 7:23 8:28 9:05 9:35 ↓ 10:35 ↓ 12:05 ↓ 13:05 ↓ 14:05 ↓ 15:05 ↓ 16:05 16:35 17:35 18:05 18:34 19:04

ふれあいの里 0.5 6:25 7:24 8:29 9:06 9:36 ↓ 10:36 ↓ 12:06 ↓ 13:06 ↓ 14:06 ↓ 15:06 ↓ 16:06 16:36 17:36 18:06 18:35 19:05

西桂坂 0.4 6:26 7:25 8:30 9:07 9:37 ↓ 10:37 ↓ 12:07 ↓ 13:07 ↓ 14:07 ↓ 15:07 ↓ 16:07 16:37 17:37 18:07 18:36 19:06

天蓋公園前 0.5 6:27 7:26 8:31 9:08 9:38 ↓ 10:38 ↓ 12:08 ↓ 13:08 ↓ 14:08 ↓ 15:08 ↓ 16:08 16:38 17:38 18:08 18:37 19:07

桂坂センター前 0.5 6:28 7:27 8:32 9:09 9:39 ↓ 10:39 ↓ 12:09 ↓ 13:09 ↓ 14:09 ↓ 15:09 ↓ 16:09 16:39 17:39 18:09 18:38 19:08

花の舞公園前 0.8 6:30 7:29 8:34 9:11 9:41 10:11 10:41 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:41 18:11 18:40 19:10

大枝山町東 0.3 6:31 7:30 8:35 9:12 9:42 10:12 10:42 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:42 18:12 18:41 19:11

峰ヶ堂町一丁目 0.4 6:32 7:31 8:36 9:13 9:43 10:13 10:43 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:43 18:13 18:42 19:12

東桂坂 0.2 6:33 7:32 8:37 9:14 9:44 10:14 10:44 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:44 18:14 18:43 19:13

桂御陵坂 0.6 6:34 7:33 8:38 9:15 9:45 10:15 10:45 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:45 18:15 18:44 19:14

京大桂キャンパス前 0.4 6:35 7:34 8:39 9:16 9:46 10:16 10:46 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:46 18:16 18:45 19:15

桂イノベーションP前 0.4 6:36 7:35 8:40 9:17 9:47 10:17 10:47 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:47 18:17 18:46 19:16

樫原鴫谷 0.6 6:37 7:36 8:41 9:18 9:48 10:18 10:48 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:48 18:18 18:47 19:17

国道三ノ宮 0.2 6:39 7:38 8:43 9:20 9:50 10:20 10:50 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:50 18:20 18:49 19:19

御陵町 0.3 6:40 7:39 8:44 9:21 9:51 10:21 10:51 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:51 18:21 18:50 19:20

千代原口 0.5 6:42 7:42 8:47 9:24 9:54 10:24 10:54 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:54 18:24 18:53 19:23

上桂前田町 0.8 6:44 7:44 8:49 9:26 9:56 10:26 10:56 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:56 18:26 18:55 19:25

上桂御正町 0.3 6:45 7:45 8:50 9:27 9:57 10:27 10:57 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:57 18:27 18:56 19:26

西大橋西詰 0.3 6:46 7:46 8:51 9:28 9:58 10:28 10:58 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:58 18:28 18:57 19:27

西京極運動公園前 1.2 6:47 7:48 8:53 9:30 10:00 10:30 11:00 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 18:00 18:30 18:59 19:29

光華学園前 0.4 6:48 7:49 8:54 9:31 10:01 10:31 11:01 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 18:01 18:31 19:00 19:30

中ノ橋五条 0.7 6:50 7:51 8:56 9:33 10:03 10:33 11:03 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 18:04 18:34 19:03 19:32

西大路五条 0.4 6:52 7:53 8:58 9:35 10:05 10:35 11:05 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 18:07 18:37 19:06 19:34

市立病院前 0.3 6:53 7:54 8:59 9:36 10:06 10:36 11:06 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 18:08 18:38 19:07 19:35

京都リサーチパーク前 0.4 6:54 7:55 9:00 9:37 10:07 10:37 11:07 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 18:10 18:40 19:09 19:36

大宮五条 0.8 6:57 7:59 9:04 9:41 10:11 10:41 11:11 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 18:14 18:44 19:13 19:40

堀川五条 0.3 6:59 8:01 9:06 9:43 10:13 10:43 11:13 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 18:16 18:46 19:15 19:42

五条西洞院 0.2 7:00 8:02 9:07 9:44 10:14 10:44 11:14 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 18:17 18:47 19:16 19:43

烏丸五条 0.4 7:02 8:04 9:09 9:46 10:16 10:46 11:16 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 18:19 18:49 19:18 19:45

烏丸六条 0.3 7:03 8:05 9:10 9:47 10:17 10:47 11:17 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 18:20 18:50 19:19 19:46

烏丸七条 0.5 7:04 8:07 9:12 9:49 10:19 10:49 11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 18:22 18:52 19:21 19:48

京都駅前 0.4 7:09 8:12 9:17 9:54 10:24 10:54 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 18:27 18:57 19:26 19:53

所要時分 - 47 51 51 51 51 44 51 44 51 44 58 44 51 44 51 44 51 51 54 61 54 51

桂坂線　（桂坂中央～西大路五条～京都駅前）土曜・休日 21

キロ程
(km)

21s 21A
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２０２６年３月１４日改正

系統番号 27 21A 21 21 21 21s 21A 21s 21 21s 21 21s 21 21s 21 21s 21 21 21 21 21 21

運行記号

京都駅前 ↓ 7:22 8:26 9:31 10:09 10:39 11:09 11:39 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:39 19:09 19:36 20:06
烏丸七条 0.4 7:25 8:29 9:34 10:12 10:42 11:12 11:42 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:42 19:12 19:39 20:09
烏丸六条 0.5 7:26 8:30 9:35 10:13 10:43 11:13 11:43 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:43 19:13 19:40 20:10
烏丸五条 0.3 7:27 8:31 9:36 10:14 10:44 11:14 11:44 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:44 19:14 19:41 20:11

五条西洞院 0.4 7:28 8:32 9:37 10:15 10:45 11:15 11:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:46 17:16 17:46 18:45 19:15 19:42 20:12
堀川五条 0.2 7:30 8:34 9:39 10:17 10:47 11:17 11:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:48 17:18 17:48 18:47 19:17 19:44 20:14
大宮五条 0.3 7:32 8:36 9:41 10:19 10:49 11:19 11:49 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:50 17:20 17:50 18:49 19:19 19:46 20:16

京都リサーチパーク前 0.8 7:36 8:40 9:45 10:23 10:53 11:23 11:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:54 17:24 17:54 18:53 19:23 19:50 20:20
市立病院前 0.4 7:38 8:42 9:47 10:25 10:55 11:25 11:55 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:56 17:26 17:56 18:55 19:25 19:52 20:22
西大路五条 0.3 7:39 8:43 9:48 10:26 10:56 11:26 11:56 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:58 17:28 17:58 18:56 19:26 19:53 20:23
中ノ橋五条 0.4 7:41 8:45 9:50 10:28 10:58 11:28 11:58 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 17:01 17:31 18:01 18:58 19:28 19:55 20:25
光華学園前 0.7 7:43 8:47 9:52 10:30 11:00 11:30 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:03 17:33 18:03 19:00 19:30 19:57 20:27

西京極運動公園前 0.4 7:44 8:48 9:53 10:31 11:01 11:31 12:01 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:04 17:34 18:04 19:01 19:31 19:58 20:28
西大橋西詰 0.3 7:45 8:49 9:54 10:32 11:02 11:32 12:02 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:06 17:36 18:06 19:02 19:32 19:59 20:29
上桂御正町 1.2 7:47 8:51 9:56 10:34 11:04 11:34 12:04 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:09 17:39 18:09 19:04 19:34 20:01 20:31
上桂前田町 0.3 7:48 8:52 9:57 10:35 11:05 11:35 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:10 17:40 18:10 19:05 19:35 20:02 20:32
千代原口 0.8 7:50 8:54 9:59 10:37 11:07 11:37 12:07 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:13 17:43 18:13 19:07 19:37 20:04 20:34
御陵町 0.5 7:51 8:55 10:00 10:38 11:08 11:38 12:08 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:15 17:45 18:15 19:08 19:38 20:05 20:35

国道三ノ宮 0.3 7:53 8:57 10:02 10:40 11:10 11:40 12:10 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:18 17:48 18:18 19:10 19:40 20:07 20:37
国道中山 1.4 7:55 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
国道塚原 0.4 7:56 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

国道沓掛口 0.4 7:58 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
洛西シミズ病院前 0.5 7:59 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

国道沓掛 0.3 8:00 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
薬師湯前 0.5 8:01 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
沓掛西口 0.6 8:02 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
樫原鴫谷 *0.2 ↓ 8:57 10:02 10:40 11:10 11:40 12:10 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:18 17:48 18:18 19:10 19:40 20:07 20:37

桂イノベーションパーク前 0.6 ↓ 9:00 10:05 10:43 11:13 11:43 12:13 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:21 17:51 18:21 19:13 19:43 20:10 20:40
京大桂キャンパス前 0.4 ↓ 9:01 10:06 10:44 11:14 11:44 12:14 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:22 17:52 18:22 19:14 19:44 20:11 20:41

桂御陵坂 0.4 ↓ 9:02 10:07 10:45 11:15 11:45 12:15 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:23 17:53 18:23 19:15 19:45 20:12 20:42
東桂坂 0.6 ↓ 9:03 10:08 10:46 11:16 11:46 12:16 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:24 17:54 18:24 19:16 19:46 20:13 20:43

峰ヶ堂町一丁目 0.2 ↓ 9:03 10:08 10:46 11:16 11:46 12:16 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:24 17:54 18:24 19:16 19:46 20:13 20:43
大枝山町東 0.4 ↓ 9:04 10:09 10:47 11:17 11:47 12:17 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:25 17:55 18:25 19:17 19:47 20:14 20:44
花の舞公園前 0.3 ↓ 9:04 10:09 10:47 11:17 11:47 12:17 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:25 17:55 18:25 19:17 19:47 20:14 20:44

桂坂センター前 0.5 ↓ 9:06 10:11 10:49 11:19 ↓ 12:19 ↓ 13:49 ↓ 14:49 ↓ 15:49 ↓ 16:49 ↓ 17:57 18:27 19:19 19:49 20:16 20:46
天蓋公園前 0.3 ↓ 9:07 10:12 10:50 11:20 ↓ 12:20 ↓ 13:50 ↓ 14:50 ↓ 15:50 ↓ 16:50 ↓ 17:58 18:28 19:20 19:50 20:17 20:47

西桂坂 #0.2 8:04 9:08 10:13 10:51 11:21 ↓ 12:21 ↓ 13:51 ↓ 14:51 ↓ 15:51 ↓ 16:51 ↓ 17:59 18:29 19:21 19:51 20:18 20:48
ふれあいの里 0.2 8:05 9:09 10:14 10:52 11:22 ↓ 12:22 ↓ 13:52 ↓ 14:52 ↓ 15:52 ↓ 16:52 ↓ 18:00 18:30 19:22 19:52 20:19 20:49
大枝山町西 0.2 8:06 9:11 10:16 10:54 11:24 ↓ 12:24 ↓ 13:54 ↓ 14:54 ↓ 15:54 ↓ 16:54 ↓ 18:01 18:31 19:24 19:54 20:21 20:51
桂坂小学校前 0.3 8:07 9:12 10:17 10:55 11:25 ↓ 12:25 ↓ 13:55 ↓ 14:55 ↓ 15:55 ↓ 16:55 ↓ 18:02 18:32 19:25 19:55 20:22 20:52

桂坂中央 0.3 8:09 9:17 10:22 11:00 11:30 11:52 12:30 13:22 14:00 14:22 15:00 15:22 16:00 16:22 17:00 17:32 18:09 18:39 19:30 20:00 20:27 20:57
桂坂センター前 0.3 止 9:18 止 止 止 止 12:31 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止 止

天蓋公園前 0.5 9:19 12:32
沓掛西口 1.4 9:21 12:34

京都成章高校前 0.3 9:24 12:37
所要時分 - 47 58 51 51 51 43 58 43 51 43 51 43 51 43 51 53 60 60 51 51 51 51

*国道三ノ宮～樫原鴫谷　　#沓掛西口～西桂坂0.9ｋｍ

土曜・休日 21

キロ程
(km)

桂坂線　（京都駅前～西大路五条～桂坂中央）21s 21A 27
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２０２６年３月１４日改正

系統番号

運行記号 ▲ ▲ ▲

七条京阪前 ↓ 8:10 9:50 11:35

京都駅八条口 1.4 8:15 9:55 11:40

京都リサーチパーク前 2.8 8:25 10:05 11:50

光華学園 2.1 8:35 10:15 12:00

所要時分 - 25 25 25

▲・・・光華学園指定日のみ運転

２０２６年３月１４日改正

系統番号

運行記号 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

光華学園 ↓ 9:15 11:00 14:30 16:20 17:50

京都リサーチパーク前 2.8 9:25 11:10 14:40 16:30 18:00

京都駅八条口 2.8 9:35 11:20 14:50 16:40 18:10

七条京阪前 1.4 9:40 11:25 14:55 16:45 18:15

所要時分 - 25 25 25 25 25

▲・・・光華学園指定日のみ運転

キロ程
(km)

※土休日は全便運休平日 フラワーライン線　（七条京阪前～光華学園）

キロ程
(km)
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２０２４年４月１日改正

系統番号 77 77

運行記号 ▲ ▲

桂駅東口 ↓ 8:05 11:30

ＪＲ桂川駅前 2.3 8:11 11:36

境谷大橋 3.4 8:23 11:46

明治国際医療大学 39.2 9:13 12:33

所要時分 - 68 63

▲・・・学休日運休

２０２４年４月１日改正

系統番号 77 77

運行記号 ▲ ▲

明治国際医療大学 ↓ 13:30 17:00

境谷大橋 39.2 14:12 17:42

ＪＲ桂川駅前 3.4 14:22 17:52

桂駅東口 2.3 14:30 18:00

所要時分 - 60 60

▲・・・学休日運休

平日 77 明治国際医療大学線　（JR桂川駅前～桂駅東口～明治国際医療大学）

キロ程
(km)

キロ程
(km)
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２０２６年３月１４日改正

系統番号

運行記号 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

京阪中書島 ↓ 8:07 8:09 10:07 10:09 12:44 14:07 16:00

龍谷大学 28.5 8:40 8:42 10:37 10:39 13:14 14:37 16:30

所要時分 - 33 33 30 30 30 30 30

▲・・・龍谷大学指定日のみ運転

２０２５年４月１日改正

系統番号

運行記号 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

龍谷大学 ↓ 9:20 13:25 15:20 17:20 18:55

京阪中書島 29.5 9:53 13:58 15:53 17:56 19:31

所要時分 - 33 33 33 36 36

▲・・・龍谷大学指定日のみ運転

平日 龍谷大学線　（京阪中書島～龍谷大学）

キロ程
(km)

キロ程
(km)
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２０２６年３月１４日改正

系統番号 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 32 32 32 32 32 32 32 32 30 30 30 32 30

運行記号

ＪＲ亀岡駅南口 ↓ 6:06 6:39 6:57 7:30 7:54 8:07 8:20 9:00 9:44 10:46 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:46 17:01 17:36 17:51 18:07 18:20

北古世 0.6 6:07 6:40 6:58 7:31 7:55 8:08 8:21 9:01 9:45 10:47 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:47 17:03 17:38 17:53 18:09 18:22

ニチコン前 0.4 6:08 6:41 6:59 7:32 7:56 8:09 8:22 9:02 9:46 10:48 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:48 17:04 17:39 17:54 18:10 18:23

亀岡病院前 0.4 6:09 6:42 7:00 7:33 7:57 8:10 8:23 9:03 9:47 10:49 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:49 17:06 17:41 17:56 18:12 18:25

頼政塚前 0.4 6:11 6:44 7:02 7:36 8:00 8:13 8:26 9:05 9:49 10:51 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:51 17:09 17:44 17:59 18:15 18:28

西つつじヶ丘 0.4 6:12 6:45 7:03 7:37 8:01 8:14 8:27 9:06 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:10 17:45 18:00 ↓ 18:29

雲仙台 *0.5 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:50 10:52 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:52 ↓ ↓ ↓ 18:16 ↓

美山台 0.2 発 ↓ 発 ↓ 発 ↓ 発 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:51 10:53 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:53 ↓ ↓ ↓ 18:17 ↓

つつじヶ丘小学校前 #0.2 5:37 6:13 6:39 6:46 6:54 7:04 7:17 7:32 7:38 8:02 8:15 8:28 9:07 9:52 10:54 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:54 17:11 17:46 18:01 18:18 18:30

大葉台一丁目西口 0.4 5:38 6:14 6:40 6:47 6:55 7:05 7:18 7:33 7:39 8:03 8:16 8:29 9:08 9:53 10:55 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:55 17:12 17:47 18:02 18:19 18:31

星の丘①番 0.2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

大葉台二丁目西口 0.3 5:39 6:15 6:41 6:48 6:56 7:06 7:19 7:34 7:40 8:04 8:17 8:30 9:09 9:54 10:56 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:56 17:13 17:48 18:03 18:20 18:32

星の丘②番 0.1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

桜台西口 0.3 5:40 6:16 6:42 6:49 6:57 7:07 7:20 7:35 7:41 8:05 8:18 8:31 9:10 9:55 10:57 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:57 17:15 17:50 18:05 18:22 18:34

桧谷公園前 0.4 5:42 6:18 6:44 6:51 6:59 7:09 7:22 7:37 7:43 8:07 8:20 8:33 9:14 9:59 11:01 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 17:01 17:18 17:53 18:08 18:25 18:37

桜台公園前 0.4 5:43 6:19 6:45 6:52 7:00 7:10 7:24 7:39 7:45 8:09 8:22 8:35 9:15 10:00 11:02 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:02 17:19 17:54 18:09 18:26 18:38

大葉台二丁目 0.4 5:44 6:20 6:46 6:53 7:01 7:11 7:25 7:40 7:46 8:10 8:23 8:36 9:16 10:01 11:03 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 17:03 17:20 17:55 18:10 18:27 18:39

星の丘③番 0.2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

大葉台一丁目 0.2 5:45 6:21 6:47 6:54 7:02 7:12 7:26 7:41 7:47 8:11 8:24 8:37 9:18 10:03 11:05 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:05 17:22 17:57 18:12 18:28 18:41

西つつじヶ丘 0.6 5:46 6:22 6:48 6:55 7:03 7:13 7:27 7:42 7:48 8:12 8:25 8:38 9:19 10:04 11:06 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 17:06 17:23 17:58 18:13 18:29 18:42

頼政塚前 0.4 5:47 6:23 6:49 6:56 7:04 7:14 7:29 7:44 7:50 8:14 8:27 8:40 9:20 10:05 11:07 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 17:07 17:24 17:59 18:14 18:30 18:43

亀岡病院前 0.4 5:49 6:25 6:51 6:58 7:06 7:16 7:31 7:46 7:52 8:16 8:29 8:42 9:22 10:07 11:09 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:09 17:27 18:02 18:17 18:33 18:46

ニチコン前 0.4 5:50 6:26 6:52 6:59 7:07 7:17 7:32 7:47 7:53 8:17 8:30 8:43 9:23 10:08 11:10 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:10 17:28 18:03 18:18 18:34 18:47

北古世 0.4 5:51 6:27 6:53 7:00 7:08 7:18 7:33 7:48 7:54 8:18 8:31 8:44 9:24 10:09 11:11 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:11 17:29 18:04 18:19 18:35 18:48

ＪＲ亀岡駅南口 0.6 5:54 6:30 6:56 7:03 7:11 7:21 7:38 7:53 7:59 8:23 8:36 8:49 9:27 10:12 11:14 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:14 17:32 18:07 18:22 18:38 18:51

所要時分 - 17 24 17 24 17 24 21 21 29 29 29 29 27 28 28 28 28 28 28 28 28 31 31 31 31 31

*頼政塚前～雲仙台　　#西つつじヶ丘～つつじヶ丘小学校前、美山台～つつじヶ丘小学校前0.3ｋｍ

つつじヶ丘循環線　（ＪＲ亀岡駅南口～桧谷公園前～ＪＲ亀岡駅南口）

キロ程
(km)

平日 循環30 循環32
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系統番号

運行記号

ＪＲ亀岡駅南口

北古世

ニチコン前

亀岡病院前

頼政塚前

西つつじヶ丘

雲仙台

美山台

つつじヶ丘小学校前

大葉台一丁目西口

星の丘①番

大葉台二丁目西口

星の丘②番

桜台西口

桧谷公園前

桜台公園前

大葉台二丁目

星の丘③番

大葉台一丁目

西つつじヶ丘

頼政塚前

亀岡病院前

ニチコン前

北古世

ＪＲ亀岡駅南口

所要時分

平日

２０２６年３月１４日改正 ２０２６年３月１４日改正

30 30 30 30 30 30 32 30 30 30 30★ 30★ 30★

18:37 18:51 19:07 19:20 19:35 19:50 20:05 20:21 20:37 20:58 21:15 21:54 22:37

18:39 18:53 19:09 19:22 19:36 19:51 20:06 20:22 20:38 20:59 21:16 21:55 22:38

18:40 18:54 19:10 19:23 19:37 19:52 20:07 20:23 20:39 21:00 21:17 21:56 22:39

18:42 18:56 19:12 19:25 19:38 19:53 20:08 20:24 20:40 21:01 21:18 21:57 22:40

18:45 18:59 19:15 19:28 19:40 19:55 20:10 20:26 20:42 21:03 21:20 21:59 22:42

18:46 19:00 19:16 19:29 19:41 19:56 ↓ 20:27 20:43 21:04 21:21 22:00 22:43

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 20:11 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 20:12 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

18:47 19:01 19:17 19:30 19:42 19:57 20:13 20:28 20:44 21:05 21:22 22:01 22:44

18:48 19:02 19:18 19:31 19:43 19:58 20:14 20:29 20:45 21:06 21:23 22:02 22:45

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 21:23 22:02 22:45

18:49 19:03 19:19 19:32 19:44 19:59 20:15 20:30 20:46 21:07 21:24 22:03 22:46

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 21:24 22:03 22:46

18:51 19:05 19:21 19:34 19:45 20:00 20:16 20:31 20:47 21:08 21:25 22:04 22:47

18:54 19:08 19:24 19:37 19:49 20:04 20:18 20:35 20:51 21:12 21:27 22:06 22:49

18:55 19:09 19:25 19:38 19:50 20:05 20:19 20:36 20:52 21:13 21:28 22:07 22:50

18:56 19:10 19:26 19:39 19:51 20:06 20:20 20:37 20:53 21:14 21:29 22:08 22:51

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 21:30 22:09 22:51

18:58 19:12 19:28 19:41 19:53 20:07 20:22 20:39 20:55 21:15 21:31 22:10 22:52

18:59 19:13 19:29 19:42 19:54 止 20:23 20:40 20:56 止 21:32 22:11 止

19:00 19:14 19:30 19:43 19:55 20:24 20:41 20:57 21:33 22:12

19:03 19:17 19:33 19:46 19:57 20:26 20:43 20:59 21:35 22:14

19:04 19:18 19:34 19:47 19:58 20:27 20:44 21:00 21:36 22:15

19:05 19:19 19:35 19:48 19:59 20:28 20:45 21:01 21:37 22:16

19:08 19:22 19:38 19:51 20:02 20:31 20:48 21:04 21:40 22:19

31 31 31 31 27 17 26 27 27 17 25 25 15

★・・・おりばステーションに停車

循環32 つつじヶ丘循環線　（ＪＲ亀岡駅南口～桧谷公園前～ＪＲ亀岡駅南口）循環30
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２０２６年３月１４日改正

系統番号 30 30 30 30 30 30 30 32 30 32 32 32 32 32 32 32 32 30 32 32 32 32 32 30 30★

運行記号

ＪＲ亀岡駅南口 ↓ 6:23 7:04 7:42 8:05 8:21 9:00 9:39 10:48 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:46 17:01 18:07 18:37 19:05 19:34 20:07 20:39 21:15

北古世 0.6 6:24 7:05 7:43 8:06 8:22 9:01 9:40 10:49 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:47 17:03 18:09 18:39 19:06 19:35 20:08 20:40 21:16

ニチコン前 0.4 6:25 7:06 7:44 8:07 8:23 9:02 9:41 10:50 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:48 17:04 18:10 18:40 19:07 19:36 20:09 20:41 21:17

亀岡病院前 0.4 6:26 7:07 7:45 8:08 8:24 9:03 9:42 10:51 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:49 17:06 18:12 18:42 19:08 19:37 20:10 20:42 21:18

頼政塚前 0.4 6:28 7:09 7:47 8:10 8:26 9:05 9:44 10:53 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:51 17:09 18:15 18:45 19:10 19:39 20:12 20:44 21:20

西つつじヶ丘 0.4 6:29 7:10 7:48 8:11 ↓ 9:06 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:10 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 20:45 21:21

雲仙台 *0.5 ↓ ↓ ↓ ↓ 8:27 ↓ 9:45 10:54 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:52 ↓ 18:16 18:46 19:11 19:40 20:13 ↓ ↓

美山台 0.2 発 ↓ 発 ↓ 発 ↓ ↓ 8:28 ↓ 9:46 10:55 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:53 ↓ 18:17 18:47 19:12 19:41 20:14 ↓ ↓

つつじヶ丘小学校前 #0.2 5:56 6:30 6:58 7:11 7:38 7:49 8:12 8:29 9:07 9:47 10:56 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:54 17:11 18:18 18:48 19:13 19:42 20:15 20:46 21:22

大葉台一丁目西口 0.4 5:57 6:31 6:59 7:12 7:39 7:50 8:13 8:30 9:08 9:48 10:57 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:55 17:12 18:19 18:49 19:14 19:43 20:16 20:47 21:23

星の丘①番 0.2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 21:23

大葉台二丁目西口 0.3 5:58 6:32 7:00 7:13 7:40 7:51 8:14 8:31 9:09 9:49 10:58 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:56 17:13 18:20 18:50 19:15 19:44 20:17 20:48 21:24

星の丘②番 0.1 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 21:24

桜台西口 0.3 5:59 6:33 7:01 7:14 7:41 7:52 8:15 8:32 9:10 9:50 10:59 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:57 17:14 18:21 18:51 19:16 19:45 20:18 20:49 21:25

桧谷公園前 0.4 6:01 6:35 7:03 7:18 7:43 7:56 8:19 8:36 9:14 9:54 11:03 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 17:01 17:16 18:23 18:53 19:18 19:47 20:20 20:53 21:27

桜台公園前 0.4 6:02 6:36 7:04 7:19 7:44 7:57 8:20 8:37 9:15 9:55 11:04 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:02 17:17 18:24 18:54 19:19 19:48 20:21 20:54 21:28

大葉台二丁目 0.4 6:03 6:37 7:05 7:20 7:45 7:58 8:21 8:38 9:16 9:56 11:05 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 17:03 17:18 18:25 18:55 19:20 19:49 20:22 20:55 21:29

星の丘③番 0.2 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 21:29

大葉台一丁目 0.2 6:04 6:38 7:06 7:22 7:47 8:00 8:23 8:40 9:18 9:58 11:07 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:05 17:20 18:27 18:57 19:22 19:51 20:24 20:57 21:30

西つつじヶ丘 0.6 6:05 6:39 7:07 7:23 7:48 8:01 8:24 8:41 9:19 9:59 11:08 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 17:06 17:21 18:28 止 19:23 19:52 止 20:58 止

頼政塚前 0.4 6:06 6:40 7:08 7:24 7:49 8:02 8:25 8:42 9:20 10:00 11:09 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 17:07 17:22 18:29 19:24 19:53 20:59

亀岡病院前 0.4 6:08 6:42 7:10 7:26 7:51 8:04 8:27 8:44 9:22 10:02 11:11 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:09 17:25 18:32 19:26 19:55 21:01

ニチコン前 0.4 6:09 6:43 7:11 7:27 7:52 8:05 8:28 8:45 9:23 10:03 11:12 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:10 17:26 18:33 19:27 19:56 21:02

北古世 0.4 6:10 6:44 7:12 7:28 7:53 8:06 8:29 8:46 9:24 10:04 11:13 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:11 17:27 18:34 19:28 19:57 21:03

ＪＲ亀岡駅南口 0.6 6:13 6:47 7:15 7:31 7:56 8:09 8:32 8:49 9:27 10:07 11:16 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:14 17:32 18:39 19:31 20:00 21:06

所要時分 - 17 24 17 27 18 27 27 28 27 28 28 28 28 28 28 28 28 31 32 20 26 26 17 27 15

*頼政塚前～雲仙台　　#西つつじヶ丘～つつじヶ丘小学校前、美山台～つつじヶ丘小学校前0.3ｋｍ ★・・・おりばステーションに停車

キロ程
(km)

土曜・休日 循環30 循環32 つつじヶ丘循環線　（ＪＲ亀岡駅南口～桧谷公園前～ＪＲ亀岡駅南口）
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２０２６年３月１４日改正

系統番号

運行記号

ＪＲ亀岡駅南口 ↓

大本本部前 0.7

グランド前 0.2

古世口 0.5

雲仙台 0.5

ふれあいセンター前 0.1

美山台 0.4

上矢田 0.4

グリーンタウン 0.2

鍬山神社前 0.4

所要時分 -

２０２６年３月１４日改正

系統番号 31 31

運行記号

鍬山神社前 ↓ 6:45 7:36

グリーンタウン 0.4 6:46 7:37

上矢田 0.2 6:47 7:38

美山台 0.4 6:49 7:40

ふれあいセンター前 0.4 6:50 7:41

雲仙台 0.1 6:51 7:42

古世口 0.5 6:52 7:43

グランド前 0.5 6:54 7:45

大本本部前 0.2 6:54 7:45

ＪＲ亀岡駅南口 0.7 6:57 7:49

所要時分 - 12 13

※土休日は全便運休平日 31

キロ程
(km)

キロ程
(km)

つつじヶ丘循環線　（ＪＲ亀岡駅南口～美山台～鍬山神社前）
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２０２６年３月１４日改正

系統番号 35 35 35 35 35 35 35 35 35

運行記号

ＪＲ馬堀駅 ↓ 7:48 9:16 17:43 18:28 19:15 20:07

亀岡市立病院前 0.4 7:49 9:17 17:44 18:29 19:16 20:08

広道 0.5 7:50 9:18 17:45 18:30 19:17 20:09

アルプラザ前 0.5 7:53 9:21 17:49 18:34 19:21 20:12

陽生苑前 0.2 7:54 9:23 17:51 18:36 19:23 20:14

森 0.6 7:55 9:24 17:52 18:37 19:24 20:15

森公民館前 0.1 7:56 9:25 17:53 18:38 19:25 20:16

都台 0.4 7:57 9:26 17:54 18:39 19:26 20:17

広田 0.3 7:58 9:27 17:55 18:40 19:27 20:18

西つつじヶ丘 0.4 7:59 9:28 17:56 18:41 19:28 20:19

つつじヶ丘小学校前 0.2 8:00 9:29 17:57 18:42 19:29 20:20

大葉台一丁目西口 0.4 8:01 9:30 17:58 18:43 19:30 20:21

大葉台二丁目西口 0.5 8:02 9:31 17:59 18:44 19:31 20:22

桜台西口 0.4 8:03 9:32 18:01 18:46 19:33 20:23

桧谷公園前 0.4 8:05 9:34 18:04 18:49 19:36 20:25

桜台公園前 0.4 8:07 9:35 18:05 18:50 19:37 20:26

大葉台二丁目 0.4 8:08 9:36 18:06 18:51 19:38 20:27

大葉台一丁目 0.4 8:09 9:38 18:08 18:53 19:40 20:28

西つつじヶ丘 0.6 発 発 発 8:10 9:39 18:09 18:54 19:41 止

広田 0.4 6:39 7:03 7:27 8:11 9:40 18:10 18:55 19:42

都台 0.3 6:40 7:04 7:28 8:12 9:41 18:11 18:56 19:43

森公民館前 0.4 6:41 7:05 7:29 8:14 9:42 18:12 18:57 19:44

森 0.1 6:41 7:05 7:29 8:14 9:42 18:12 18:57 19:44

陽生苑前 0.6 6:42 7:06 7:30 8:15 9:43 18:13 18:58 19:45

アルプラザ前 0.2 6:43 7:07 7:31 8:16 9:44 18:14 18:59 19:46

広道 0.5 6:45 7:09 7:33 8:18 9:46 18:16 19:01 19:48

亀岡市立病院前 0.5 6:46 7:10 7:34 8:19 9:47 18:17 19:02 19:49

ＪＲ馬堀駅 0.4 6:48 7:12 7:36 8:25 9:50 18:20 19:05 19:52

所要時分 - 9 9 9 37 34 37 37 37 21

馬堀線　（ＪＲ馬堀駅～桧谷公園前～ＪＲ馬堀駅）平日 循環35

キロ程
(km)
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２０２６年３月１４日改正

系統番号 35 35 35 35 35 35 35 35 35

運行記号

ＪＲ馬堀駅 ↓ 7:39 9:23 17:10 18:13 19:23 20:17

亀岡市立病院前 0.4 7:40 9:24 17:11 18:14 19:24 20:18

広道 0.5 7:41 9:25 17:12 18:15 19:25 20:19

アルプラザ前 0.5 7:44 9:28 17:15 18:18 19:28 20:22

陽生苑前 0.2 7:46 9:30 17:16 18:19 19:30 20:24

森 0.6 7:47 9:31 17:17 18:20 19:31 20:25

森公民館前 0.1 7:48 9:32 17:18 18:21 19:32 20:26

都台 0.4 7:49 9:33 17:19 18:22 19:33 20:27

広田 0.3 7:50 9:34 17:20 18:23 19:34 20:28

西つつじヶ丘 0.4 7:51 9:35 17:21 18:24 19:35 20:29

つつじヶ丘小学校前 0.2 7:52 9:36 17:22 18:25 19:36 20:30

大葉台一丁目西口 0.4 7:53 9:37 17:23 18:26 19:37 20:31

大葉台二丁目西口 0.5 7:54 9:38 17:24 18:27 19:38 20:32

桜台西口 0.4 7:55 9:39 17:25 18:28 19:39 20:33

桧谷公園前 0.4 7:57 9:41 17:27 18:30 19:41 20:35

桜台公園前 0.4 7:58 9:42 17:28 18:31 19:42 20:36

大葉台二丁目 0.4 7:59 9:43 17:29 18:32 19:43 20:37

大葉台一丁目 0.4 8:01 9:45 17:31 18:34 19:45 20:38

西つつじヶ丘 0.6 発 発 発 8:02 9:46 17:32 18:35 19:46 止

広田 0.4 6:36 7:00 7:25 8:03 9:47 17:33 18:36 19:47

都台 0.3 6:37 7:01 7:26 8:04 9:48 17:34 18:37 19:48

森公民館前 0.4 6:38 7:02 7:27 8:05 9:49 17:36 18:39 19:49

森 0.1 6:38 7:02 7:27 8:05 9:49 17:36 18:39 19:49

陽生苑前 0.6 6:39 7:03 7:28 8:06 9:50 17:37 18:40 19:50

アルプラザ前 0.2 6:40 7:04 7:29 8:07 9:51 17:38 18:41 19:51

広道 0.5 6:42 7:06 7:31 8:09 9:53 17:40 18:43 19:53

亀岡市立病院前 0.5 6:43 7:07 7:32 8:10 9:54 17:41 18:44 19:54

ＪＲ馬堀駅 0.4 6:45 7:09 7:34 8:13 9:57 17:47 18:50 19:57

所要時分 - 9 9 9 34 34 37 37 34 21

土曜・休日 循環35 馬堀線　（ＪＲ馬堀駅～桧谷公園前～ＪＲ馬堀駅）

キロ程
(km)
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２０２６年３月１４日改正 ２０２６年３月１４日改正

系統番号 36 36 36 36 36 系統番号 36 36 36 36 36 36

運行記号 運行記号

ＪＲ馬堀駅 ↓ 8:36 10:27 12:27 14:27 16:19 ＪＲ亀岡駅南口 - 8:39 11:00 11:45 13:45 15:45 17:15

亀岡市立病院前 0.4 8:37 10:28 12:28 14:28 16:20 大本本部前 0.7 8:40 11:01 11:46 13:46 15:46 17:16

広道 0.5 8:38 10:29 12:29 14:29 16:21 グランド前 0.2 8:41 11:02 11:47 13:47 15:47 17:17

アルプラザ前 0.5 8:41 10:32 12:32 14:32 16:24 古世口 0.5 8:44 11:05 11:50 13:50 15:50 17:20

陽生苑前 0.2 8:43 10:34 12:34 14:34 16:26 雲仙台 0.5 8:45 11:06 11:51 13:51 15:51 17:21

森 0.6 8:44 10:35 12:35 14:35 16:27 ふれあいセンター前 0.1 8:45 11:06 11:51 13:51 15:51 17:21

森公民館前 0.1 8:45 10:36 12:36 14:36 16:28 つつじヶ丘小学校前 0.1 8:46 11:07 11:52 13:52 15:52 17:22

都台 0.4 8:46 10:37 12:37 14:37 16:29 大葉台一丁目西口 0.4 8:47 11:08 11:53 13:53 15:53 17:23

広田 0.3 8:47 10:38 12:38 14:38 16:30 大葉台二丁目西口 0.5 8:48 11:09 11:54 13:54 15:54 17:24

西つつじヶ丘 0.4 8:48 10:39 12:39 14:39 16:31 桜台西口 0.4 8:49 11:10 11:55 13:55 15:55 17:26

大葉台一丁目 0.6 8:49 10:40 12:40 14:40 16:32 桧谷公園前 0.2 8:51 11:12 11:57 13:57 15:57 17:29

大葉台二丁目 0.4 8:50 10:41 12:41 14:41 16:33 桜台公園前 0.4 8:52 11:13 11:58 13:58 15:58 17:30

桜台公園前 0.4 8:51 10:42 12:42 14:42 16:34 大葉台二丁目 0.4 8:53 11:14 11:59 13:59 15:59 17:31

桜台西口 0.2 8:52 10:43 12:43 14:43 16:35 大葉台一丁目 0.4 8:55 11:16 12:01 14:01 16:01 17:33

桧谷公園前 0.4 8:54 10:45 12:45 14:45 16:37 西つつじヶ丘 0.6 8:56 11:17 12:02 14:02 16:02 17:34

桜台公園前 0.4 8:55 10:46 12:46 14:46 16:38 広田 0.4 8:57 11:18 12:03 14:03 16:03 17:35

桜台西口 0.2 8:56 10:47 12:47 14:47 16:39 都台 0.3 8:58 11:19 12:04 14:04 16:04 17:36

大葉台二丁目西口 0.4 8:57 10:48 12:48 14:48 16:40 森公民館前 0.4 8:59 11:20 12:05 14:05 16:05 17:37

大葉台一丁目西口 0.5 8:58 10:49 12:49 14:49 16:41 森 0.1 8:59 11:20 12:05 14:05 16:05 17:37

つつじヶ丘小学校前 0.4 8:59 10:50 12:50 14:50 16:42 陽生苑前 0.6 9:00 11:21 12:06 14:06 16:06 17:38

ふれあいセンター前 0.1 8:59 10:50 12:50 14:50 16:42 アルプラザ前 0.2 9:01 11:22 12:07 14:07 16:07 17:39

雲仙台 0.1 9:00 10:51 12:51 14:51 16:43 広道 0.5 9:03 11:24 12:09 14:09 16:09 17:41

古世口 0.5 9:01 10:52 12:52 14:52 16:44 亀岡市立病院前 0.5 9:04 11:25 12:10 14:10 16:10 17:42

グランド前 0.5 9:04 10:55 12:55 14:55 16:47 ＪＲ馬堀駅 0.4 9:09 11:30 12:15 14:15 16:15 17:45

大本本部前 0.2 9:04 10:55 12:55 14:55 16:47 所要時分 - 30 30 30 30 30 30

ＪＲ亀岡駅南口 0.7 9:07 10:58 12:58 14:58 16:50

所要時分 - 31 31 31 31 31

平日 36 馬堀線　（ＪＲ馬堀駅～桧谷公園前～ＪＲ亀岡駅南口）

キロ程
(km)

キロ程
(km)
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２０２６年３月１４日改正 ２０２６年３月１４日改正

系統番号 36 36 36 36 36 系統番号 36 36 36 36 36 36

運行記号 運行記号

ＪＲ馬堀駅 ↓ 8:29 10:12 12:27 14:27 16:19 ＪＲ亀岡駅南口 - 8:39 10:33 11:45 13:45 15:45 17:35

亀岡市立病院前 0.4 8:30 10:13 12:28 14:28 16:20 大本本部前 0.7 8:40 10:34 11:46 13:46 15:46 17:36

広道 0.5 8:31 10:14 12:29 14:29 16:21 グランド前 0.2 8:41 10:35 11:47 13:47 15:47 17:37

アルプラザ前 0.5 8:34 10:17 12:32 14:32 16:24 古世口 0.5 8:44 10:38 11:50 13:50 15:50 17:40

陽生苑前 0.2 8:36 10:19 12:34 14:34 16:26 雲仙台 0.5 8:45 10:39 11:51 13:51 15:51 17:41

森 0.6 8:37 10:20 12:35 14:35 16:27 ふれあいセンター前 0.1 8:45 10:39 11:51 13:51 15:51 17:41

森公民館前 0.1 8:38 10:21 12:36 14:36 16:28 つつじヶ丘小学校前 0.1 8:46 10:40 11:52 13:52 15:52 17:42

都台 0.4 8:39 10:22 12:37 14:37 16:29 大葉台一丁目西口 0.4 8:47 10:41 11:53 13:53 15:53 17:43

広田 0.3 8:40 10:23 12:38 14:38 16:30 大葉台二丁目西口 0.5 8:48 10:42 11:54 13:54 15:54 17:44

西つつじヶ丘 0.4 8:41 10:24 12:39 14:39 16:31 桜台西口 0.4 8:49 10:43 11:55 13:55 15:55 17:45

大葉台一丁目 0.6 8:42 10:25 12:40 14:40 16:32 桧谷公園前 0.2 8:51 10:45 11:57 13:57 15:57 17:47

大葉台二丁目 0.4 8:43 10:26 12:41 14:41 16:33 桜台公園前 0.4 8:52 10:46 11:58 13:58 15:58 17:48

桜台公園前 0.4 8:44 10:27 12:42 14:42 16:34 大葉台二丁目 0.4 8:53 10:47 11:59 13:59 15:59 17:49

桜台西口 0.2 8:45 10:28 12:43 14:43 16:35 大葉台一丁目 0.4 8:55 10:49 12:01 14:01 16:01 17:51

桧谷公園前 0.4 8:47 10:30 12:45 14:45 16:37 西つつじヶ丘 0.6 8:56 10:50 12:02 14:02 16:02 17:52

桜台公園前 0.4 8:48 10:31 12:46 14:46 16:38 広田 0.4 8:57 10:51 12:03 14:03 16:03 17:53

桜台西口 0.2 8:49 10:32 12:47 14:47 16:39 都台 0.3 8:58 10:52 12:04 14:04 16:04 17:54

大葉台二丁目西口 0.4 8:50 10:33 12:48 14:48 16:40 森公民館前 0.4 8:59 10:53 12:05 14:05 16:05 17:56

大葉台一丁目西口 0.5 8:51 10:34 12:49 14:49 16:41 森 0.1 8:59 10:53 12:05 14:05 16:05 17:56

つつじヶ丘小学校前 0.4 8:52 10:35 12:50 14:50 16:42 陽生苑前 0.6 9:00 10:54 12:06 14:06 16:06 17:57

ふれあいセンター前 0.1 8:52 10:35 12:50 14:50 16:42 アルプラザ前 0.2 9:01 10:55 12:07 14:07 16:07 17:58

雲仙台 0.1 8:53 10:36 12:51 14:51 16:43 広道 0.5 9:03 10:57 12:09 14:09 16:09 18:00

古世口 0.5 8:54 10:37 12:52 14:52 16:44 亀岡市立病院前 0.5 9:04 10:58 12:10 14:10 16:10 18:01

グランド前 0.5 8:57 10:40 12:55 14:55 16:47 ＪＲ馬堀駅 0.4 9:09 11:03 12:15 14:15 16:15 18:07

大本本部前 0.2 8:57 10:40 12:55 14:55 16:47 所要時分 - 30 30 30 30 30 32

ＪＲ亀岡駅南口 0.7 9:00 10:43 12:58 14:58 16:50

所要時分 - 31 31 31 31 31

土曜・休日 36 馬堀線　（ＪＲ馬堀駅～桧谷公園前～ＪＲ亀岡駅南口）

キロ程
(km)

キロ程
(km)

- 51 -



２０２４年９月２１日改正 ２０２６年３月１４日改正

系統番号 37 37 系統番号

運行記号 運行記号

亀岡車庫 ↓ 6:34 7:01 ＪＲ亀岡駅南口 ↓

森 0.3 6:35 7:02 大本本部前 0.7

森公民館前 0.1 6:36 7:03 グランド前 0.2

都台 0.4 6:37 7:04 古世口 0.5

広田 0.3 6:38 7:05 雲仙台 0.5

西つつじヶ丘 0.4 6:39 7:06 ふれあいセンター前 0.1

ふれあいセンター前 0.3 6:41 7:08 西つつじヶ丘 0.3

雲仙台 0.1 6:42 7:09 広田 0.4

古世口 0.5 6:43 7:10 都台 0.3

グランド前 0.5 6:45 7:12 森公民館前 0.4

大本本部前 0.2 6:45 7:12 森 0.1

ＪＲ亀岡駅南口 0.7 6:47 7:15 亀岡車庫 0.3

所要時分 - 13 14 所要時分 -

キロ程
(km)

キロ程
(km)

平日 37 馬堀線　（亀岡車庫～西つつじヶ丘～ＪＲ亀岡駅南口）
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２０２５年３月１５日改正

系統番号 37 系統番号

運行記号 運行記号

亀岡車庫 ↓ 6:34 ＪＲ亀岡駅南口 ↓

森 0.3 6:35 大本本部前

森公民館前 0.1 6:36 グランド前

都台 0.4 6:37 古世口

広田 0.3 6:38 雲仙台

西つつじヶ丘 0.4 6:39 ふれあいセンター前

ふれあいセンター前 0.3 6:41 西つつじヶ丘

雲仙台 0.1 6:42 広田

古世口 0.5 6:43 都台

グランド前 0.5 6:45 森公民館前

大本本部前 0.2 6:45 森

ＪＲ亀岡駅南口 0.7 6:47 亀岡車庫

所要時分 - 13 所要時分 -

キロ程
(km)

土曜・休日 37 馬堀線　（亀岡車庫～西つつじヶ丘～ＪＲ亀岡駅南口）

キロ程
(km)
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２０２６年３月１４日改正

系統番号 59

運行記号

ＪＲ亀岡駅南口 ↓ 8:40

緑橋 0.5 8:41

亀岡市役所前 0.5 8:44

ガレリアかめおか 0.6 8:47

国道余部 0.2 8:48

国道穴川 1 8:51

運動公園前 0.6 8:53

運動公園ターミナル 0.3 8:54

穴太 0.4 8:55

おばた橋 0.2 8:56

穴太寺前 0.4 8:59

おばた橋 0.4 9:00

穴太 0.2 9:01

運動公園ターミナル 0.3 9:02

市民プール前 0.3 9:03

吉田中 0.3 9:04

吉田東 0.3 9:05

穴川 0.4 9:06

国道余部 0.9 9:09

ガレリアかめおか 0.2 9:10

亀岡市役所前 0.6 9:13

緑橋 0.5 9:14

ＪＲ亀岡駅南口 0.5 9:17

所要時分 - 37

平日 59 穴太寺線　（ＪＲ亀岡駅南口～穴太寺前～ＪＲ亀岡駅南口）

キロ程
(km)
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２０２６年３月１４日改正

系統番号 59 59

運行記号

ＪＲ亀岡駅南口 ↓ 8:38 9:30

緑橋 0.5 8:39 9:31

亀岡市役所前 0.5 8:42 9:34

ガレリアかめおか 0.6 8:45 9:37

国道余部 0.2 8:46 9:38

国道穴川 1 8:49 9:41

運動公園前 0.6 8:51 9:43

運動公園ターミナル 0.3 8:52 9:44

穴太 0.4 8:53 9:45

おばた橋 0.2 8:54 9:46

穴太寺前 0.4 8:57 9:49

おばた橋 0.4 8:58 9:50

穴太 0.2 8:59 9:51

運動公園ターミナル 0.3 9:00 9:52

市民プール前 0.3 9:01 9:53

吉田中 0.3 9:02 9:54

吉田東 0.3 9:03 9:55

穴川 0.4 9:04 9:56

国道余部 0.9 9:07 9:59

ガレリアかめおか 0.2 9:08 10:00

亀岡市役所前 0.6 9:11 10:03

緑橋 0.5 9:12 10:04

ＪＲ亀岡駅南口 0.5 9:15 10:07

所要時分 - 37 37

土曜・休日 59 穴太寺線　（ＪＲ亀岡駅南口～穴太寺前～ＪＲ亀岡駅南口）

キロ程
(km)
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２０２６年３月１４日改正

系統番号 直行39 直行39 直行39 直行39 直行39 直行39 直行39 直行39 直行39

運行記号 K K 特

トロッコ亀岡駅 ↓ 9:29 9:35 10:29 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35

保津川下り乗船場 3.9 9:40 9:46 10:40 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46

所要時分 - 11 11 11 11 11 11 11 11 11

直行３９号･･･トロッコ列車または保津川下りが欠航した場合運休

特・・・3月1日～ 10月第２月曜日（体育の日）までのみ運転　　　K・・・京阪定期観光バス運転日のみ運転

平日 直行39 トロッコ馬堀線　（トロッコ亀岡駅～保津川下り乗船場）

キロ程
(km)
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２０２６年３月１４日改正

系統番号 直行39 直行39 直行39 直行39 直行39 直行39 直行39 直行39 直行39

運行記号 K K 特

トロッコ亀岡駅 ↓ 9:29 9:35 10:29 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35

保津川下り乗船場 3.9 9:40 9:46 10:40 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46

所要時分 - 11 11 11 11 11 11 11 11 11

直行３９号･･･トロッコ列車または保津川下りが欠航した場合運休

特・・・3月1日～ 10月第２月曜日（体育の日）までのみ運転　　　K・・・京阪定期観光バス運転日のみ運転

土曜・休日 直行39 トロッコ馬堀線　（トロッコ亀岡駅～保津川下り乗船場）

キロ程
(km)

- 57 -



２０２６年３月１４日改正

系統番号 60 60 60 57 57 60 57 60 60 60 57 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60

運行記号 ふるさと ▲ ▲ ▲ ふるさと ▲ ふるさと ふるさと ふるさと ふるさと ふるさと

ＪＲ亀岡駅南口 ↓ 7:11 7:31 8:09 8:21 8:29 8:31 8:40 8:52 9:13 9:44 9:59 10:01 10:30 11:01 11:15 12:17 12:46 13:15 13:51 14:26 14:45 15:35 16:00 16:45 17:03 17:36

緑橋 0.5 7:12 7:32 8:10 ↓ ↓ 8:32 ↓ 8:53 9:14 9:45 ↓ 10:02 10:31 11:02 11:16 12:18 12:47 13:16 13:52 14:27 14:46 15:36 16:01 16:46 17:04 17:37

亀岡市役所前 0.5 7:15 7:35 8:13 8:25 8:33 8:35 8:44 8:56 9:17 9:48 10:03 10:05 10:34 11:05 11:19 12:21 12:50 13:19 13:55 14:30 14:49 15:39 16:04 16:49 17:07 17:40

西口 1.0 7:17 7:37 8:15 ↓ ↓ 8:37 ↓ 8:58 9:19 9:50 ↓ 10:07 10:36 11:07 11:21 12:23 12:52 13:21 13:57 14:32 14:51 15:41 16:06 16:51 17:09 17:42

穴太口 0.8 7:19 7:39 8:17 ↓ ↓ 8:39 ↓ 9:00 9:21 9:52 ↓ 10:09 10:38 11:09 11:23 12:25 12:54 13:23 13:59 14:34 14:53 15:43 16:08 16:53 17:11 17:44

南条局前 0.7 7:20 7:40 8:18 ↓ ↓ 8:40 ↓ 9:01 9:22 9:53 ↓ 10:10 10:39 11:10 11:24 12:26 12:55 13:24 14:00 14:35 14:54 15:44 16:09 16:54 17:12 17:45

京都先端科学大学 京都亀岡キャンパス 0.4 7:23 7:43 8:21 8:33 8:41 8:43 8:52 9:04 9:25 9:56 10:11 10:13 10:42 11:13 11:27 12:29 12:58 13:27 14:03 14:38 14:57 15:47 16:12 16:57 17:16 17:49

所要時分 - 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 13 13

系統番号 60 60 60 60 60 60

運行記号 ふるさと ふるさと

ＪＲ亀岡駅南口 17:50 18:10 18:49 19:32 20:07 20:41

緑橋 17:51 18:11 18:50 19:33 20:08 20:42

亀岡市役所前 17:54 18:14 18:53 19:36 20:11 20:45

西口 17:56 18:16 18:55 19:38 20:13 20:47

穴太口 17:58 18:18 18:57 19:40 20:15 20:49

南条局前 17:59 18:19 18:58 19:41 20:16 20:50

京都先端科学大学 京都亀岡キャンパス 18:03 18:23 19:02 19:44 20:19 20:53

所要時分 13 13 13 12 12 12

▲・・・京都先端大　学休日運休　　　ふるさと・・・京都先端大でふるさとバスと接続

平日 57 60

キロ程
(km)

京都先端科学大学線　（ＪＲ亀岡駅南口～京都先端科学大学 京都亀岡キャンパス）
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２０２６年３月１４日改正

系統番号 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 57 60 60 60 60 57 60 60 60 57 60 60 60 60

運行記号 ふるさと ふるさと ふるさと ▲ ふるさと ▲ ふるさと ふるさと ▲ ふるさと

京都先端科学大学 京都亀岡キャンパス ↓ 6:49 7:28 7:45 8:26 8:50 9:15 9:33 10:03 10:20 10:47 11:20 11:34 12:20 12:39 13:05 13:34 14:09 14:38 14:43 15:04 16:17 16:20 16:30 17:02 17:25 17:54

南条局前 0.4 6:50 7:29 7:46 8:27 8:51 9:16 9:34 10:04 10:21 10:48 11:21 11:35 ↓ 12:40 13:06 13:35 14:10 ↓ 14:44 15:05 16:18 ↓ 16:31 17:03 17:26 17:55

穴太口 0.7 6:51 7:30 7:47 8:28 8:52 9:17 9:35 10:05 10:22 10:49 11:22 11:36 ↓ 12:41 13:07 13:36 14:11 ↓ 14:45 15:06 16:19 ↓ 16:32 17:04 17:27 17:56

西口 0.8 6:53 7:32 7:49 8:30 8:54 9:19 9:37 10:07 10:24 10:51 11:24 11:38 ↓ 12:43 13:09 13:38 14:13 ↓ 14:47 15:08 16:21 ↓ 16:34 17:06 17:29 17:58

亀岡市役所前 1.0 6:57 7:36 7:53 8:34 8:58 9:23 9:41 10:11 10:28 10:55 11:28 11:42 12:28 12:47 13:13 13:42 14:17 14:46 14:51 15:12 16:25 16:28 16:38 17:10 17:33 18:02

緑橋 0.5 6:58 7:37 7:54 8:35 8:59 9:24 9:42 10:12 10:29 10:56 11:29 11:43 ↓ 12:48 13:14 13:43 14:18 ↓ 14:52 15:13 16:26 ↓ 16:39 17:11 17:34 18:03

ＪＲ亀岡駅南口 0.5 7:01 7:40 7:57 8:38 9:02 9:27 9:45 10:15 10:32 10:59 11:32 11:46 12:32 12:51 13:17 13:46 14:21 14:50 14:55 15:16 16:29 16:32 16:42 17:15 17:38 18:07

所要時分 - 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 13 13 13

系統番号 60 60 60 60 60 60

運行記号 ふるさと ふるさと ふるさと

京都先端科学大学 京都亀岡キャンパス 18:09 18:28 19:11 19:50 20:24 21:05

南条局前 18:10 18:29 19:12 19:51 20:25 21:06

穴太口 18:11 18:30 19:13 19:52 20:26 21:07

西口 18:13 18:32 19:15 19:54 20:28 21:09

亀岡市役所前 18:17 18:36 19:19 19:58 20:32 21:13

緑橋 18:18 18:37 19:20 19:59 20:33 21:14

ＪＲ亀岡駅南口 18:22 18:41 19:24 20:02 20:36 21:17

所要時分 13 13 13 12 12 12

▲・・・京都先端大　学休日運休　　　ふるさと・・・京都先端大でふるさとバスと接続

平日 57 60

キロ程
(km)

京都先端科学大学線　（京都先端科学大学 京都亀岡キャンパス～ＪＲ亀岡駅南口）
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２０２６年３月１４日改正

系統番号 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60

運行記号 ふるさと ふるさと ふるさと ふるさと ふるさと ふるさと ふるさと ふるさと

ＪＲ亀岡駅南口 ↓ 8:09 8:39 9:15 10:22 10:34 11:15 12:17 13:15 14:17 14:45 15:17 15:45 16:00 16:45 17:04 17:50 18:10 19:13 19:48

緑橋 0.5 8:10 8:40 9:16 10:23 10:35 11:16 12:18 13:16 14:18 14:46 15:18 15:46 16:01 16:46 17:05 17:51 18:11 19:14 19:49

亀岡市役所前 0.5 8:13 8:43 9:19 10:26 10:38 11:19 12:21 13:19 14:21 14:49 15:21 15:49 16:04 16:49 17:08 17:54 18:14 19:17 19:52

西口 1.0 8:15 8:45 9:21 10:28 10:40 11:21 12:23 13:21 14:23 14:51 15:23 15:51 16:06 16:51 17:10 17:56 18:16 19:19 19:54

穴太口 0.8 8:17 8:47 9:23 10:30 10:42 11:23 12:25 13:23 14:25 14:53 15:25 15:53 16:08 16:53 17:12 17:58 18:18 19:21 19:56

南条局前 0.7 8:18 8:48 9:24 10:31 10:43 11:24 12:26 13:24 14:26 14:54 15:26 15:54 16:09 16:54 17:13 17:59 18:19 19:22 19:57

京都先端科学大学 京都亀岡キャンパス 0.4 8:19 8:49 9:27 10:34 10:46 11:27 12:29 13:27 14:29 14:57 15:29 15:57 16:12 16:57 17:17 18:03 18:23 19:25 20:00

所要時分 - 10 10 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 13 13 13 12 12

ふるさと・・・京都先端大でふるさとバスと接続

２０２６年３月１４日改正

系統番号 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60 60

運行記号 ふるさと ふるさと ふるさと ふるさと ふるさと ふるさと ふるさと ふるさと ふるさと

京都先端科学大学 京都亀岡キャンパス ↓ 7:52 8:24 8:58 9:33 10:41 10:52 11:34 12:39 13:34 14:39 15:04 15:36 16:17 16:34 17:05 17:25 18:09 19:30 20:05

南条局前 0.4 7:53 8:25 8:59 9:34 10:42 10:53 11:35 12:40 13:35 14:40 15:05 15:37 16:18 16:35 17:06 17:26 18:10 19:31 20:06

穴太口 0.7 7:54 8:26 9:00 9:35 10:43 10:54 11:36 12:41 13:36 14:41 15:06 15:38 16:19 16:36 17:07 17:27 18:11 19:32 20:07

西口 0.8 7:56 8:28 9:02 9:37 10:45 10:56 11:38 12:43 13:38 14:43 15:08 15:40 16:21 16:38 17:09 17:29 18:13 19:34 20:09

亀岡市役所前 1.0 7:58 8:30 9:06 9:41 10:49 11:00 11:42 12:47 13:42 14:47 15:12 15:44 16:25 16:42 17:13 17:33 18:17 19:38 20:13

緑橋 0.5 7:59 8:31 9:07 9:42 10:50 11:01 11:43 12:48 13:43 14:48 15:13 15:45 16:26 16:43 17:14 17:34 18:18 19:39 20:14

ＪＲ亀岡駅南口 0.5 8:02 8:34 9:10 9:45 10:53 11:04 11:46 12:51 13:46 14:51 15:16 15:48 16:29 16:46 17:18 17:38 18:22 19:42 20:17

所要時分 - 10 10 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 13 13 13 12 12

ふるさと・・・京都先端大でふるさとバスと接続

キロ程
(km)

土曜・休日 60

キロ程
(km)

京都先端科学大学線　（ＪＲ亀岡駅南口～京都先端科学大学 京都亀岡キャンパス）
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２０２６年３月１４日改正

系統番号 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 系統番号 40 47 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40
運行記号 ふるさと ふるさと ふるさと ふるさと ふるさと 運行記号 ふるさと ふるさと ふるさと ふるさと ふるさと ふるさと

ＪＲ亀岡駅南口 ↓ 7:10 7:54 9:31 10:34 11:34 13:34 14:34 16:01 17:36 18:37 20:13 ＪＲ園部駅西口 ↓ 7:02 8:05 8:52 9:49 10:52 11:52 12:52 14:52 15:54 16:52 17:58 18:52

緑橋 0.5 7:11 7:55 9:32 10:35 11:35 13:35 14:35 16:02 17:37 18:38 20:14 京都建築大学校前 0.6 7:03 8:06 8:53 9:50 10:53 11:53 12:53 14:53 15:55 16:53 17:59 18:53

亀岡市役所前 0.5 7:14 7:58 9:35 10:38 11:38 13:38 14:38 16:05 17:40 18:41 20:17 栄町 0.4 7:04 8:07 8:54 9:51 10:54 11:54 12:54 14:54 15:56 16:54 18:00 18:54

ガレリアかめおか 0.6 7:17 8:01 9:38 10:41 11:41 13:41 14:41 16:08 17:43 18:44 20:20 淇陽学校前 0.3 7:04 8:07 8:54 9:51 10:54 11:54 12:54 14:54 15:56 16:54 18:00 18:54

国道余部 0.2 7:18 8:02 9:39 10:42 11:42 13:42 14:42 16:09 17:44 18:45 20:21 小桜 0.5 7:05 8:08 8:55 9:52 10:55 11:55 12:55 14:55 15:57 16:55 18:01 18:55

国道穴川 1.0 7:21 8:05 9:42 10:45 11:45 13:45 14:45 16:12 17:47 18:48 20:24 園部高校前 0.1 7:05 8:08 8:55 9:52 10:55 11:55 12:55 14:55 15:57 16:55 18:01 18:55

運動公園前 0.6 7:23 8:07 9:44 10:47 11:47 13:47 14:47 16:14 17:49 18:50 20:26 国際交流会館前 0.2 7:06 8:09 8:56 9:53 10:56 11:56 12:56 14:56 15:58 16:56 18:02 18:56

運動公園ターミナル 0.3 7:24 8:08 9:45 10:48 11:48 13:48 14:48 16:15 17:50 18:51 20:27 南丹市役所前 0.2 7:06 8:09 8:56 9:53 10:56 11:56 12:56 14:56 15:58 16:56 18:02 18:56

国道太田道 0.4 7:26 8:10 9:47 10:50 11:50 13:50 14:50 16:17 17:52 18:53 20:29 園部大橋 0.2 7:08 8:11 8:58 9:55 10:58 11:58 12:58 14:58 16:00 16:58 18:04 18:58

国道下佐伯 0.3 7:26 8:10 9:47 10:50 11:50 13:50 14:50 16:17 17:52 18:53 20:29 園部河原町 0.2 7:09 8:12 8:59 9:56 10:59 11:59 12:59 14:59 16:01 16:59 18:05 18:59

国道佐伯 0.5 7:27 8:11 9:48 10:51 11:51 13:51 14:51 16:18 17:53 18:54 20:30 横田 0.5 7:10 8:13 9:00 9:57 11:00 12:00 13:00 15:00 16:02 17:00 18:06 19:00

柿花 0.8 7:28 8:12 9:49 10:52 11:52 13:52 14:52 16:19 17:54 18:55 20:31 横田上 0.3 7:11 8:14 9:01 9:58 11:01 12:01 13:01 15:01 16:03 17:01 18:07 19:01

奥条 0.9 7:30 8:14 9:51 10:54 11:54 13:54 14:54 16:21 17:56 18:57 20:33 黒田 0.9 7:12 8:15 9:02 9:59 11:02 12:02 13:02 15:02 16:04 17:02 18:08 19:02

第二亀岡園前 0.5 7:31 8:15 9:52 10:55 11:55 13:55 14:55 16:22 17:57 18:58 20:34 船阪 0.8 7:13 8:16 9:03 10:00 11:03 12:03 13:03 15:03 16:05 17:03 18:09 19:03

湯の花温泉 1.1 7:33 8:17 9:54 10:57 11:57 13:57 14:57 16:24 17:59 19:00 20:36 九品寺前 0.6 7:14 8:17 9:04 10:01 11:04 12:04 13:04 15:04 16:06 17:04 18:10 19:04

高芝 0.7 7:35 8:19 9:56 10:59 11:59 13:59 14:59 16:26 18:01 19:02 20:38 大西 0.6 7:15 8:18 9:05 10:02 11:05 12:05 13:05 15:05 16:07 17:05 18:11 19:05

猪倉 1.2 7:37 8:21 9:58 11:01 12:01 14:01 15:01 16:28 18:03 19:04 20:40 旧摩気小学校前 0.8 7:16 8:19 9:06 10:03 11:06 12:06 13:06 15:06 16:08 17:06 18:12 19:06

ＪＡ西部支店前 0.5 7:38 8:22 9:59 11:02 12:02 14:02 15:02 16:29 18:04 19:05 20:41 宍人 0.2 7:17 8:20 9:07 10:04 11:07 12:07 13:07 15:07 16:09 17:07 18:13 19:07

宮前 0.4 7:39 8:23 10:00 11:03 12:03 14:03 15:03 16:30 18:05 19:06 20:42 長谷 1.4 7:19 8:22 9:09 10:06 11:09 12:09 13:09 15:09 16:11 17:09 18:15 19:09

宮川 0.8 7:40 8:24 10:01 11:04 12:04 14:04 15:04 16:31 18:06 19:07 20:43 八乙女口 0.2 7:20 8:23 9:10 10:07 11:10 12:10 13:10 15:10 16:12 17:10 18:16 19:10

中野 0.6 7:42 8:26 10:03 11:06 12:06 14:06 15:06 16:33 18:08 19:09 20:45 下八田 0.9 7:21 8:24 9:11 10:08 11:11 12:11 13:11 15:11 16:13 17:11 18:17 19:11

赤熊 0.8 7:44 8:28 10:05 11:08 12:08 14:08 15:08 16:35 18:10 19:11 20:47 八田 0.5 7:22 8:26 9:12 10:09 11:12 12:12 13:12 15:12 16:14 17:12 18:18 19:12

大谷 0.7 7:46 8:30 10:07 11:10 12:10 14:10 15:10 16:37 18:12 19:13 20:49 旧西本梅小学校前 0.4 7:23 8:27 9:13 10:10 11:13 12:13 13:13 15:13 16:15 17:13 18:19 19:13

西大谷 0.8 7:48 8:32 10:09 11:12 12:12 14:12 15:12 16:39 18:14 19:15 20:51 西埴生 0.5 7:24 8:28 9:14 10:11 11:14 12:14 13:14 15:14 16:16 17:14 18:20 19:14

農芸高校前 0.2 7:49 8:33 10:10 11:13 12:13 14:13 15:13 16:40 18:15 19:16 20:52 埴生 0.8 7:26 8:30 9:16 10:13 11:16 12:16 13:16 15:16 16:18 17:16 18:22 19:16

埴生 1.0 7:51 8:35 10:12 11:15 12:15 14:15 15:15 16:42 18:17 19:18 20:54 農芸高校前 1.0 7:28 8:32 9:18 10:15 11:18 12:18 13:18 15:18 16:20 17:18 18:24 19:18

西埴生 0.8 7:53 8:37 10:14 11:17 12:17 14:17 15:17 16:44 18:19 19:20 20:56 西大谷 0.2 7:29 止 9:19 10:16 11:19 12:19 13:19 15:19 16:21 17:19 18:25 19:19

旧西本梅小学校前 0.5 7:54 8:38 10:15 11:18 12:18 14:18 15:18 16:45 18:20 19:21 20:57 大谷 0.8 7:31 9:21 10:18 11:21 12:21 13:21 15:21 16:23 17:21 18:27 19:21

八田 0.4 7:55 8:39 10:16 11:19 12:19 14:19 15:19 16:46 18:21 19:22 20:58 赤熊 0.7 7:33 9:23 10:20 11:23 12:23 13:23 15:23 16:25 17:23 18:29 19:23

下八田 0.5 7:56 8:40 10:17 11:20 12:20 14:20 15:20 16:47 18:22 19:23 20:59 中野 0.8 7:35 9:25 10:22 11:25 12:25 13:25 15:25 16:27 17:25 18:31 19:25

八乙女口 0.9 7:58 8:42 10:19 11:22 12:22 14:22 15:22 16:49 18:24 19:25 21:01 宮川 0.6 7:37 9:27 10:24 11:27 12:27 13:27 15:27 16:29 17:27 18:33 19:27

長谷 0.2 7:59 8:43 10:20 11:23 12:23 14:23 15:23 16:50 18:25 19:26 21:02 宮前 0.8 7:38 9:28 10:25 11:28 12:28 13:28 15:28 16:30 17:28 18:34 19:28

宍人 1.4 8:01 8:45 10:22 11:25 12:25 14:25 15:25 16:52 18:27 19:28 21:04 ＪＡ西部支店前 0.4 7:39 9:29 10:26 11:29 12:29 13:29 15:29 16:31 17:29 18:35 19:29

旧摩気小学校前 0.2 8:02 8:46 10:23 11:26 12:26 14:26 15:26 16:53 18:28 19:29 21:05 猪倉 0.5 7:40 9:30 10:27 11:30 12:30 13:30 15:30 16:32 17:30 18:36 19:30

大西 0.8 8:03 8:47 10:24 11:27 12:27 14:27 15:27 16:54 18:29 19:30 21:06 高芝 1.2 7:42 9:32 10:29 11:32 12:32 13:32 15:32 16:34 17:32 18:38 19:32

九品寺前 0.6 8:04 8:48 10:25 11:28 12:28 14:28 15:28 16:55 18:30 19:31 21:07 湯の花温泉 0.7 7:44 9:34 10:31 11:34 12:34 13:34 15:34 16:36 17:34 18:40 19:34

船阪 0.6 8:05 8:49 10:26 11:29 12:29 14:29 15:29 16:56 18:31 19:32 21:08 第二亀岡園前 1.1 7:45 9:35 10:32 11:35 12:35 13:35 15:35 16:37 17:35 18:41 19:35

黒田 0.8 8:07 8:51 10:28 11:31 12:31 14:31 15:31 16:58 18:33 19:34 21:10 奥条 0.5 7:46 9:36 10:33 11:36 12:36 13:36 15:36 16:38 17:36 18:42 19:36

横田上 0.9 8:08 8:52 10:29 11:32 12:32 14:32 15:32 16:59 18:34 19:35 21:11 柿花 0.9 7:47 9:37 10:34 11:37 12:37 13:37 15:37 16:39 17:37 18:43 19:37

横田 0.3 8:09 8:53 10:30 11:33 12:33 14:33 15:33 17:00 18:35 19:36 21:12 国道佐伯 0.8 7:49 9:39 10:36 11:39 12:39 13:39 15:39 16:41 17:39 18:45 19:39

園部河原町 0.5 8:10 8:54 10:31 11:34 12:34 14:34 15:34 17:01 18:36 19:37 21:13 国道下佐伯 0.5 7:50 9:40 10:37 11:40 12:40 13:40 15:40 16:42 17:40 18:46 19:40

園部大橋 0.2 8:11 8:55 10:32 11:35 12:35 14:35 15:35 17:02 18:37 19:38 21:14 国道太田道 0.3 7:50 9:40 10:37 11:40 12:40 13:40 15:40 16:42 17:40 18:46 19:40

南丹市役所前 0.2 8:12 8:56 10:33 11:36 12:36 14:36 15:36 17:03 18:38 19:39 21:15 運動公園ターミナル 0.4 7:52 9:42 10:39 11:42 12:42 13:42 15:42 16:44 17:42 18:48 19:42

国際交流会館前 0.2 8:12 8:56 10:33 11:36 12:36 14:36 15:36 17:03 18:38 19:39 21:15 運動公園前 0.3 7:53 9:43 10:40 11:43 12:43 13:43 15:43 16:45 17:43 18:49 19:43

園部高校前 0.2 8:13 8:57 10:34 11:37 12:37 14:37 15:37 17:04 18:39 19:40 21:16 国道穴川 0.6 7:55 9:45 10:42 11:45 12:45 13:45 15:45 16:47 17:45 18:51 19:45

小桜 0.1 8:13 8:57 10:34 11:37 12:37 14:37 15:37 17:04 18:39 19:40 21:16 国道余部 1.0 7:58 9:48 10:45 11:48 12:48 13:48 15:48 16:50 17:48 18:54 19:48

淇陽学校前 0.5 8:14 8:58 10:35 11:38 12:38 14:38 15:38 17:05 18:40 19:41 21:17 ガレリアかめおか 0.2 8:01 9:51 10:48 11:51 12:51 13:51 15:51 16:53 17:51 18:57 19:51

栄町 0.3 8:15 8:59 10:36 11:39 12:39 14:39 15:39 17:06 18:41 19:42 21:18 亀岡市役所前 0.6 8:04 9:54 10:51 11:54 12:54 13:54 15:54 16:56 17:54 19:00 19:54

京都建築大学校前 0.4 8:16 9:00 10:37 11:40 12:40 14:40 15:40 17:07 18:42 19:43 21:19 緑橋 0.5 8:05 9:55 10:52 11:55 12:55 13:55 15:55 16:57 17:55 19:01 19:55
ＪＲ園部駅西口 0.6 8:19 9:03 10:40 11:43 12:43 14:43 15:43 17:10 18:45 19:46 21:22 ＪＲ亀岡駅南口 0.5 8:09 9:59 10:56 11:59 12:59 13:59 15:59 17:01 17:59 19:05 19:59

所要時分 - 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 所要時分 - 67 27 67 67 67 67 67 67 67 67 67 67

ふるさと・・・運動公園ターミナルでふるさとバス畑野線と接続 ふるさと・・・運動公園ターミナルでふるさとバス畑野線と接続

キロ程
(km)

キロ程
(km)

２０２６年３月１４日改正

平日 40 47 八田線・園部農芸線　（ＪＲ亀岡駅南口～八田～ＪＲ園部駅西口）
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２０２６年３月１４日改正 ２０２６年３月１４日改正

系統番号 56 40 56 40 40 40 40 40 系統番号 40 56 56 40 40 40 40 40
運行記号 ふるさと ふるさと ふるさと ふるさと ふるさと 運行記号 ふるさと ふるさと ふるさと ふるさと ふるさと

ＪＲ亀岡駅南口 ↓ 7:36 7:54 8:37 10:34 13:34 16:01 17:36 19:26 ＪＲ園部駅西口 ↓ 7:02 9:49 11:52 14:52 16:52 18:54

緑橋 0.5 ↓ 7:55 ↓ 10:35 13:35 16:02 17:37 19:27 京都建築大学校前 0.6 7:03 9:50 11:53 14:53 16:53 18:55

亀岡市役所前 0.5 7:40 7:58 8:41 10:38 13:38 16:05 17:40 19:30 栄町 0.4 7:04 9:51 11:54 14:54 16:54 18:56

ガレリアかめおか 0.6 ↓ 8:01 ↓ 10:41 13:41 16:08 17:43 19:33 淇陽学校前 0.3 7:04 9:51 11:54 14:54 16:54 18:56

西口 1.0 7:42 ↓ 8:43 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 小桜 0.5 7:05 9:52 11:55 14:55 16:55 18:57

国道余部 0.2 ↓ 8:02 ↓ 10:42 13:42 16:09 17:44 19:34 園部高校前 0.1 7:05 9:52 11:55 14:55 16:55 18:57

国道穴川 ＃1.0 7:44 8:05 8:45 10:45 13:45 16:12 17:47 19:37 国際交流会館前 0.2 7:06 9:53 11:56 14:56 16:56 18:58

運動公園前 0.6 7:46 8:07 8:47 10:47 13:47 16:14 17:49 19:39 南丹市役所前 0.2 7:06 9:53 11:56 14:56 16:56 18:58

運動公園ターミナル 0.3 7:50 8:08 8:51 10:48 13:48 16:15 17:50 19:40 園部大橋 0.2 7:08 9:55 11:58 14:58 16:58 19:00

国道太田道 0.4 止 8:10 止 10:50 13:50 16:17 17:52 19:42 園部河原町 0.2 7:09 9:56 11:59 14:59 16:59 19:01

国道下佐伯 0.3 8:10 10:50 13:50 16:17 17:52 19:42 横田 0.5 7:10 9:57 12:00 15:00 17:00 19:02

国道佐伯 0.5 8:11 10:51 13:51 16:18 17:53 19:43 横田上 0.3 7:11 9:58 12:01 15:01 17:01 19:03

柿花 0.8 8:12 10:52 13:52 16:19 17:54 19:44 黒田 0.9 7:12 9:59 12:02 15:02 17:02 19:04

奥条 0.9 8:14 10:54 13:54 16:21 17:56 19:46 船阪 0.8 7:13 10:00 12:03 15:03 17:03 19:05

第二亀岡園前 0.5 8:15 10:55 13:55 16:22 17:57 19:47 九品寺前 0.6 7:14 10:01 12:04 15:04 17:04 19:06

湯の花温泉 1.1 8:17 10:57 13:57 16:24 17:59 19:49 大西 0.6 7:15 10:02 12:05 15:05 17:05 19:07

高芝 0.7 8:19 10:59 13:59 16:26 18:01 19:51 旧摩気小学校前 0.8 7:16 10:03 12:06 15:06 17:06 19:08

猪倉 1.2 8:21 11:01 14:01 16:28 18:03 19:53 宍人 0.2 7:17 10:04 12:07 15:07 17:07 19:09

ＪＡ西部支店前 0.5 8:22 11:02 14:02 16:29 18:04 19:54 長谷 1.4 7:19 10:06 12:09 15:09 17:09 19:11

宮前 0.4 8:23 11:03 14:03 16:30 18:05 19:55 八乙女口 0.2 7:20 10:07 12:10 15:10 17:10 19:12

宮川 0.8 8:24 11:04 14:04 16:31 18:06 19:56 下八田 0.9 7:21 10:08 12:11 15:11 17:11 19:13

中野 0.6 8:26 11:06 14:06 16:33 18:08 19:58 八田 0.5 7:22 10:09 12:12 15:12 17:12 19:14

赤熊 0.8 8:28 11:08 14:08 16:35 18:10 20:00 旧西本梅小学校前 0.4 7:23 10:10 12:13 15:13 17:13 19:15

大谷 0.7 8:30 11:10 14:10 16:37 18:12 20:02 西埴生 0.5 7:24 10:11 12:14 15:14 17:14 19:16

西大谷 0.8 8:32 11:12 14:12 16:39 18:14 20:04 埴生 0.8 7:26 10:13 12:16 15:16 17:16 19:18

農芸高校前 0.2 8:33 11:13 14:13 16:40 18:15 20:05 農芸高校前 1.0 7:28 10:15 12:18 15:18 17:18 19:20

埴生 1.0 8:35 11:15 14:15 16:42 18:17 20:07 西大谷 0.2 7:29 10:16 12:19 15:19 17:19 19:21

西埴生 0.8 8:37 11:17 14:17 16:44 18:19 20:09 大谷 0.8 7:31 10:18 12:21 15:21 17:21 19:23

旧西本梅小学校前 0.5 8:38 11:18 14:18 16:45 18:20 20:10 赤熊 0.7 7:33 10:20 12:23 15:23 17:23 19:25

八田 0.4 8:39 11:19 14:19 16:46 18:21 20:11 中野 0.8 7:35 10:22 12:25 15:25 17:25 19:27

下八田 0.5 8:40 11:20 14:20 16:47 18:22 20:12 宮川 0.6 7:37 10:24 12:27 15:27 17:27 19:29

八乙女口 0.9 8:42 11:22 14:22 16:49 18:24 20:14 宮前 0.8 7:38 10:25 12:28 15:28 17:28 19:30

長谷 0.2 8:43 11:23 14:23 16:50 18:25 20:15 ＪＡ西部支店前 0.4 7:39 10:26 12:29 15:29 17:29 19:31

宍人 1.4 8:45 11:25 14:25 16:52 18:27 20:17 猪倉 0.5 7:40 10:27 12:30 15:30 17:30 19:32

旧摩気小学校前 0.2 8:46 11:26 14:26 16:53 18:28 20:18 高芝 1.2 7:42 10:29 12:32 15:32 17:32 19:34

大西 0.8 8:47 11:27 14:27 16:54 18:29 20:19 湯の花温泉 0.7 7:44 10:31 12:34 15:34 17:34 19:36

九品寺前 0.6 8:48 11:28 14:28 16:55 18:30 20:20 第二亀岡園前 1.1 7:45 10:32 12:35 15:35 17:35 19:37

船阪 0.6 8:49 11:29 14:29 16:56 18:31 20:21 奥条 0.5 7:46 10:33 12:36 15:36 17:36 19:38

黒田 0.8 8:51 11:31 14:31 16:58 18:33 20:23 柿花 0.9 7:47 10:34 12:37 15:37 17:37 19:39

横田上 0.9 8:52 11:32 14:32 16:59 18:34 20:24 国道佐伯 0.8 7:49 10:36 12:39 15:39 17:39 19:41

横田 0.3 8:53 11:33 14:33 17:00 18:35 20:25 国道下佐伯 0.5 7:50 10:37 12:40 15:40 17:40 19:42

園部河原町 0.5 8:54 11:34 14:34 17:01 18:36 20:26 国道太田道 0.3 7:50 発 発 10:37 12:40 15:40 17:40 19:42

園部大橋 0.2 8:55 11:35 14:35 17:02 18:37 20:27 運動公園ターミナル 0.4 7:52 8:04 8:59 10:39 12:42 15:42 17:42 19:44

南丹市役所前 0.2 8:56 11:36 14:36 17:03 18:38 20:28 運動公園前 0.3 7:53 8:05 9:00 10:40 12:43 15:43 17:43 19:45

国際交流会館前 0.2 8:56 11:36 14:36 17:03 18:38 20:28 国道穴川 0.6 7:55 8:07 9:02 10:42 12:45 15:45 17:45 19:47

園部高校前 0.2 8:57 11:37 14:37 17:04 18:39 20:29 国道余部 ＃1.0 7:58 ↓ ↓ 10:45 12:48 15:48 17:48 19:50

小桜 0.1 8:57 11:37 14:37 17:04 18:39 20:29 西口 1.0 ↓ 8:09 9:04 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

淇陽学校前 0.5 8:58 11:38 14:38 17:05 18:40 20:30 ガレリアかめおか 0.2 8:01 ↓ ↓ 10:48 12:51 15:51 17:51 19:53

栄町 0.3 8:59 11:39 14:39 17:06 18:41 20:31 亀岡市役所前 0.6 8:04 8:11 9:06 10:51 12:54 15:54 17:54 19:56

京都建築大学校前 0.4 9:00 11:40 14:40 17:07 18:42 20:32 緑橋 0.5 8:05 ↓ ↓ 10:52 12:55 15:55 17:55 19:57
ＪＲ園部駅西口 0.6 9:03 11:43 14:43 17:10 18:45 20:35 JR亀岡駅南口 0.5 8:09 8:18 9:13 10:56 12:59 15:59 17:59 20:01

所要時分 - 14 69 14 69 69 69 69 69 所要時分 - 67 14 14 67 67 67 67 67

＃西口～国道穴川0.8km ふるさと・・・運動公園ターミナルでふるさとバス畑野線と接続 ＃西口～国道穴川0.8km ふるさと・・・運動公園ターミナルでふるさとバス畑野線と接続

キロ程
(km)

キロ程
(km)

土曜・休日 40 56 八田線　（ＪＲ亀岡駅南口～八田～ＪＲ園部駅西口）・亀岡運動公園線（ＪＲ亀岡駅南口～西口～運動公園ターミナル）
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２０２６年３月１４日改正 ２０２６年３月１４日改正

系統番号 41 43B 41 43 41 43 41 系統番号 41 41 43 41 43 41 43B 41B

運行記号 運行記号

ＪＲ八木駅 ↓ 7:20 8:30 11:11 12:44 14:44 16:15 18:06 原 ↓ 9:18 13:33 17:10

八木大堰橋 0.9 7:23 8:33 11:14 12:47 14:47 16:18 18:09 宕陰出張所前 0.5 9:20 13:35 17:12

八木大堰橋東詰 0.3 7:24 8:34 11:15 12:48 14:48 16:19 18:10 宕陰小学校前 0.9 9:24 13:39 17:16

西田 0.6 7:25 8:35 11:16 12:49 14:49 16:20 18:11 越畑 0.4 9:25 13:40 17:17

青戸 0.7 7:26 8:36 11:17 12:50 14:50 16:21 18:12 越畑フレンドパーク前 0.9 9:27 13:42 17:19

宮林 0.4 7:27 8:37 11:18 12:51 14:51 16:22 18:13 神吉池 0.9 発 発 9:29 発 13:44 発 17:21 発

杉 0.4 7:28 8:38 11:19 12:52 14:52 16:23 18:14 神吉口 1.9 7:28 8:10 9:32 11:47 13:47 15:22 17:24 18:45

樋ノ口 0.3 ↓ 8:39 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ どんどん橋 0.3 7:28 8:10 9:32 11:47 13:47 15:22 17:24 18:45

旭 *0.7 7:29 8:40 11:20 12:53 14:53 16:24 18:15 和田道 0.4 7:29 8:11 9:33 11:48 13:48 15:23 17:25 18:46

郷ノ口 0.6 7:30 8:41 11:21 12:54 14:54 16:25 18:16 旧神吉小学校前 0.6 7:30 8:12 9:34 11:49 13:49 15:24 17:26 18:47

山階公民館前 0.4 7:31 8:42 11:22 12:55 14:55 16:26 18:17 中ノ庄 0.5 7:31 8:13 9:35 11:50 13:50 15:25 17:27 18:48

東所 0.7 7:32 8:43 11:23 12:56 14:56 16:27 18:18 神吉公民館前 0.2 7:32 8:14 9:36 11:51 13:51 15:26 17:28 18:49

西所 0.3 7:33 8:44 11:24 12:57 14:57 16:28 18:19 神吉上 0.2 7:33 8:15 9:37 11:52 13:52 15:27 17:29 18:50

神吉上 4.4 7:40 8:51 11:31 13:04 15:04 16:35 18:26 西所 4.4 7:40 8:22 9:44 11:59 13:59 15:34 17:36 18:57

神吉公民館前 0.2 7:41 8:52 11:32 13:05 15:05 16:36 18:27 東所 0.3 7:41 8:23 9:45 12:00 14:00 15:35 17:37 18:58

中ノ庄 0.2 7:41 8:52 11:32 13:05 15:05 16:36 18:27 山階公民館前 0.7 7:42 8:24 9:46 12:01 14:01 15:36 17:38 18:59

旧神吉小学校前 0.5 7:43 8:54 11:34 13:07 15:07 16:38 18:29 郷ノ口 0.4 7:43 8:25 9:47 12:02 14:02 15:37 17:39 19:00

和田道 0.6 7:44 8:55 11:35 13:08 15:08 16:39 18:30 旭 0.6 7:44 8:26 9:48 12:03 14:03 15:38 17:40 19:01

どんどん橋 0.4 7:44 8:55 11:35 13:08 15:08 16:39 18:30 樋ノ口 0.5 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:41 19:02

神吉口 0.3 7:45 8:56 11:36 13:09 15:09 16:40 18:31 杉 *0.7 7:45 8:27 9:49 12:04 14:04 15:39 17:42 19:03

神吉池 1.9 止 8:59 止 13:12 止 16:43 止 宮林 0.4 7:46 8:28 9:50 12:05 14:05 15:40 17:43 19:04

越畑フレンドパーク前 0.9 9:01 13:14 16:45 青戸 0.4 7:47 8:29 9:51 12:06 14:06 15:41 17:44 19:05

越畑 0.9 9:03 13:16 16:47 西田 0.7 7:49 8:31 9:53 12:08 14:08 15:43 17:46 19:07

宕陰小学校前 0.4 9:04 13:17 16:48 八木大堰橋東詰 0.6 7:50 8:32 9:54 12:09 14:09 15:44 17:47 19:08

宕陰出張所前 0.9 9:08 13:21 16:52 八木大堰橋 0.3 7:51 8:33 9:55 12:10 14:10 15:45 17:48 19:09

原 0.5 9:10 13:23 16:54 ＪＲ八木駅 0.3 7:53 8:35 9:57 12:12 14:12 15:47 17:50 19:11

所要時分 - 25 40 25 39 25 39 25 所要時分 - 25 25 39 25 39 25 40 26

*杉～旭、樋ノ口～旭0.5km *旭～杉、旭～樋ノ口0.5km

キロ程
(km)

平日 41 43

キロ程
(km)

神吉線・原神吉線　（ＪＲ八木駅～神吉口～原）41B 43B
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２０２６年３月１４日改正 ２０２６年３月１４日改正

系統番号 43B 41 43 41 43 41 系統番号 41 41 43 41 43 41 43B

運行記号 運行記号

ＪＲ八木駅 ↓ 8:30 11:11 12:44 14:44 16:15 18:06 原 ↓ 9:18 13:33 17:10

八木大堰橋 0.9 8:33 11:14 12:47 14:47 16:18 18:09 宕陰出張所前 0.5 9:20 13:35 17:12

八木大堰橋東詰 0.3 8:34 11:15 12:48 14:48 16:19 18:10 宕陰小学校前 0.9 9:24 13:39 17:16

西田 0.6 8:35 11:16 12:49 14:49 16:20 18:11 越畑 0.4 9:25 13:40 17:17

青戸 0.7 8:36 11:17 12:50 14:50 16:21 18:12 越畑フレンドパーク前 0.9 9:27 13:42 17:19

宮林 0.4 8:37 11:18 12:51 14:51 16:22 18:13 神吉池 1.9 発 発 9:29 発 13:44 発 17:21

杉 0.4 8:38 11:19 12:52 14:52 16:23 18:14 神吉口 0.3 7:28 8:10 9:32 11:47 13:47 15:22 17:24

樋ノ口 0.3 8:39 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ どんどん橋 0.4 7:28 8:10 9:32 11:47 13:47 15:22 17:24

旭 *0.6 8:40 11:20 12:53 14:53 16:24 18:15 和田道 0.6 7:29 8:11 9:33 11:48 13:48 15:23 17:25

郷ノ口 0.6 8:41 11:21 12:54 14:54 16:25 18:16 旧神吉小学校前 0.5 7:30 8:12 9:34 11:49 13:49 15:24 17:26

山階公民館前 0.4 8:42 11:22 12:55 14:55 16:26 18:17 中ノ庄 0.2 7:31 8:13 9:35 11:50 13:50 15:25 17:27

東所 0.7 8:43 11:23 12:56 14:56 16:27 18:18 神吉公民館前 0.2 7:32 8:14 9:36 11:51 13:51 15:26 17:28

西所 0.3 8:44 11:24 12:57 14:57 16:28 18:19 神吉上 0.2 7:33 8:15 9:37 11:52 13:52 15:27 17:29

神吉上 4.4 8:51 11:31 13:04 15:04 16:35 18:26 西所 4.4 7:40 8:22 9:44 11:59 13:59 15:34 17:36

神吉公民館前 0.2 8:52 11:32 13:05 15:05 16:36 18:27 東所 0.3 7:41 8:23 9:45 12:00 14:00 15:35 17:37

中ノ庄 0.2 8:52 11:32 13:05 15:05 16:36 18:27 山階公民館前 0.7 7:42 8:24 9:46 12:01 14:01 15:36 17:38

旧神吉小学校前 0.5 8:54 11:34 13:07 15:07 16:38 18:29 郷ノ口 0.4 7:43 8:25 9:47 12:02 14:02 15:37 17:39

和田道 0.6 8:55 11:35 13:08 15:08 16:39 18:30 旭 0.6 7:44 8:26 9:48 12:03 14:03 15:38 17:40

どんどん橋 0.4 8:55 11:35 13:08 15:08 16:39 18:30 樋ノ口 0.5 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:41

神吉口 0.3 8:56 11:36 13:09 15:09 16:40 18:31 杉 *0.6 7:45 8:27 9:49 12:04 14:04 15:39 17:42

神吉池 0.3 8:59 止 13:12 止 16:43 止 宮林 0.4 7:46 8:28 9:50 12:05 14:05 15:40 17:43

越畑フレンドパーク前 1.9 9:01 13:14 16:45 青戸 0.8 7:47 8:29 9:51 12:06 14:06 15:41 17:44

越畑 0.9 9:03 13:16 16:47 西田 0.7 7:49 8:31 9:53 12:08 14:08 15:43 17:46

宕陰小学校前 0.4 9:04 13:17 16:48 八木大堰橋東詰 0.6 7:50 8:32 9:54 12:09 14:09 15:44 17:47

宕陰出張所前 0.9 9:08 13:21 16:52 八木大堰橋 0.3 7:51 8:33 9:55 12:10 14:10 15:45 17:48

原 0.5 9:10 13:23 16:54 ＪＲ八木駅 0.3 7:53 8:35 9:57 12:12 14:12 15:47 17:50

所要時分 - 40 25 39 25 39 25 所要時分 - 25 25 39 25 39 25 40

*杉～旭、樋ノ口～旭0.5km *旭～杉、旭～樋ノ口0.5km

キロ程
(km)

キロ程
(km)

土曜・休日 41 43 神吉線・原神吉線　（ＪＲ八木駅～神吉口～原）41B 43B
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２０２６年３月１４日改正 ２０２６年３月１４日改正

系統番号 44 44 44 44 44 系統番号 44 44 44 44

運行記号 運行記号

ＪＲ園部駅西口 ↓ 6:38 11:54 15:51 17:20 19:15 福住 ↓ 7:23 12:34 16:31 18:07

京都建築大学校前 0.6 6:39 11:55 15:52 17:21 19:16 福住上 0.4 7:24 12:35 16:32 18:08

栄町 0.4 6:40 11:56 15:53 17:22 19:17 川原 0.3 7:25 12:36 16:33 18:09

淇陽学校前 0.3 6:40 11:56 15:53 17:22 19:17 川原東 0.6 7:25 12:36 16:33 18:09

小桜 0.5 6:41 11:57 15:54 17:23 19:18 安口西 0.4 7:26 12:37 16:34 18:10

園部高校前 0.1 6:41 11:57 15:54 17:23 19:18 安口 0.3 7:27 12:38 16:35 18:11

国際交流会館前 0.2 6:42 11:58 15:55 17:24 19:19 西野々 0.5 7:28 12:39 16:36 18:12

南丹市役所前 0.2 6:42 11:58 15:55 17:24 19:19 原山口 0.6 7:29 12:40 16:37 18:13

園部大橋 0.2 6:44 12:00 15:57 17:26 19:21 るり渓口 2.4 7:33 12:44 16:41 18:17

園部河原町 0.2 6:45 12:01 15:58 17:27 19:22 天引 1.0 7:35 12:46 16:43 18:19

横田 0.5 6:46 12:02 15:59 17:28 19:23 今井 2.5 7:38 12:49 16:46 18:22

横田上 0.3 6:47 12:03 16:00 17:29 19:24 辻田 0.9 7:39 12:50 16:47 18:23

黒田 0.9 6:48 12:04 16:01 17:30 19:25 摩気神社前 0.4 7:40 12:51 16:48 18:24

船阪 0.8 6:49 12:05 16:02 17:31 19:26 神崎橋 1.1 7:41 12:52 16:49 18:25

仁江 0.9 6:50 12:06 16:03 17:32 19:27 仁江 0.6 7:42 12:53 16:50 18:26

神崎橋 0.6 6:51 12:07 16:04 17:33 19:28 船阪 0.9 7:43 12:54 16:51 18:27

摩気神社前 1.1 6:52 12:08 16:05 17:34 19:29 黒田 0.8 7:45 12:56 16:53 18:29

辻田 0.4 6:53 12:09 16:06 17:35 19:30 横田上 0.9 7:46 12:57 16:54 18:30

今井 0.9 6:54 12:10 16:07 17:36 19:31 横田 0.3 7:47 12:58 16:55 18:31

天引 2.5 6:57 12:13 16:10 17:39 19:34 園部河原町 0.5 7:48 12:59 16:56 18:32

るり渓口 1.0 6:59 12:15 16:12 17:41 19:36 園部大橋 0.2 7:49 13:00 16:57 18:33

原山口 2.4 7:03 12:19 16:16 17:45 19:40 南丹市役所前 0.2 7:50 13:01 16:58 18:34

西野々 0.6 7:03 12:19 16:16 17:45 19:40 国際交流会館前 0.2 7:50 13:01 16:58 18:34

安口 0.5 7:05 12:21 16:18 17:47 19:42 園部高校前 0.2 7:51 13:02 16:59 18:35

安口西 0.3 7:06 12:22 16:19 17:48 19:43 小桜 0.1 7:51 13:02 16:59 18:35

川原東 0.4 7:07 12:23 16:20 17:49 19:44 淇陽学校前 0.5 7:52 13:03 17:00 18:36

川原 0.6 7:07 12:23 16:20 17:49 19:44 栄町 0.3 7:53 13:04 17:01 18:37

福住上 0.3 7:08 12:24 16:21 17:50 19:45 京都建築大学校前 0.4 7:54 13:05 17:02 18:38

福住 0.4 7:10 12:26 16:23 17:52 19:47 ＪＲ園部駅西口 0.6 7:57 13:08 17:05 18:41

所要時分 - 32 32 32 32 32 所要時分 - 34 34 34 34

平日 44 園篠線　（ＪＲ園部駅西口～船坂～福住）

キロ程
(km)

キロ程
(km)
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２０２６年３月１４日改正 ２０２６年３月１４日改正

系統番号 44 44 44 44 44 系統番号 44 44 44 44

運行記号 運行記号

ＪＲ園部駅西口 ↓ 6:38 12:18 15:51 17:20 19:15 福住 ↓ 7:23 13:34 16:31 18:07

京都建築大学校前 0.6 6:39 12:19 15:52 17:21 19:16 福住上 0.4 7:24 13:35 16:32 18:08

栄町 0.4 6:40 12:20 15:53 17:22 19:17 川原 0.3 7:25 13:36 16:33 18:09

淇陽学校前 0.3 6:40 12:20 15:53 17:22 19:17 川原東 0.6 7:25 13:36 16:33 18:09

小桜 0.5 6:41 12:21 15:54 17:23 19:18 安口西 0.4 7:26 13:37 16:34 18:10

園部高校前 0.1 6:41 12:21 15:54 17:23 19:18 安口 0.3 7:27 13:38 16:35 18:11

国際交流会館前 0.2 6:42 12:22 15:55 17:24 19:19 西野々 0.5 7:28 13:39 16:36 18:12

南丹市役所前 0.2 6:42 12:22 15:55 17:24 19:19 原山口 0.6 7:29 13:40 16:37 18:13

園部大橋 0.2 6:44 12:24 15:57 17:26 19:21 るり渓口 2.4 7:33 13:44 16:41 18:17

園部河原町 0.2 6:45 12:25 15:58 17:27 19:22 天引 1.0 7:35 13:46 16:43 18:19

横田 0.5 6:46 12:26 15:59 17:28 19:23 今井 2.5 7:38 13:49 16:46 18:22

横田上 0.3 6:47 12:27 16:00 17:29 19:24 辻田 0.9 7:39 13:50 16:47 18:23

黒田 0.9 6:48 12:28 16:01 17:30 19:25 摩気神社前 0.4 7:40 13:51 16:48 18:24

船阪 0.8 6:49 12:29 16:02 17:31 19:26 神崎橋 1.1 7:41 13:52 16:49 18:25

仁江 0.9 6:50 12:30 16:03 17:32 19:27 仁江 0.6 7:42 13:53 16:50 18:26

神崎橋 0.6 6:51 12:31 16:04 17:33 19:28 船阪 0.9 7:43 13:54 16:51 18:27

摩気神社前 1.1 6:52 12:32 16:05 17:34 19:29 黒田 0.8 7:45 13:56 16:53 18:29

辻田 0.4 6:53 12:33 16:06 17:35 19:30 横田上 0.9 7:46 13:57 16:54 18:30

今井 0.9 6:54 12:34 16:07 17:36 19:31 横田 0.3 7:47 13:58 16:55 18:31

天引 2.5 6:57 12:37 16:10 17:39 19:34 園部河原町 0.5 7:48 13:59 16:56 18:32

るり渓口 1.0 6:59 12:39 16:12 17:41 19:36 園部大橋 0.2 7:49 14:00 16:57 18:33

原山口 2.4 7:03 12:43 16:16 17:45 19:40 南丹市役所前 0.2 7:50 14:01 16:58 18:34

西野々 0.6 7:03 12:43 16:16 17:45 19:40 国際交流会館前 0.2 7:50 14:01 16:58 18:34

安口 0.5 7:05 12:45 16:18 17:47 19:42 園部高校前 0.2 7:51 14:02 16:59 18:35

安口西 0.3 7:06 12:46 16:19 17:48 19:43 小桜 0.1 7:51 14:02 16:59 18:35

川原東 0.4 7:07 12:47 16:20 17:49 19:44 淇陽学校前 0.5 7:52 14:03 17:00 18:36

川原 0.6 7:07 12:47 16:20 17:49 19:44 栄町 0.3 7:53 14:04 17:01 18:37

福住上 0.3 7:08 12:48 16:21 17:50 19:45 京都建築大学校前 0.4 7:54 14:05 17:02 18:38

福住 0.4 7:10 12:50 16:23 17:52 19:47 ＪＲ園部駅西口 0.6 7:57 14:08 17:05 18:41

所要時分 - 32 32 32 32 32 所要時分 - 34 34 34 34

土曜・休日 44 園篠線　（ＪＲ園部駅西口～船坂～福住）

キロ程
(km)

キロ程
(km)
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２０２２年３月１２日改正 ２０２２年３月１２日改正

系統番号 46 46 系統番号 46 46

運行記号 運行記号

ＪＲ園部駅西口 ↓ 9:05 13:21 京都中部総合医療センター ↓ 11:35 15:29

ＪＲ吉富駅 2.2 9:09 13:25 八木嶋 1.4 11:37 15:31

玉ノ井 1.1 9:10 13:26 玉ノ井 1.5 11:39 15:33

八木嶋 1.5 9:12 13:28 ＪＲ吉富駅 1.1 11:40 15:34

京都中部総合医療センター 1.4 9:15 13:31 ＪＲ園部駅西口 2.2 11:45 15:39

所要時分 - 10 10 所要時分 - 10 10

平日 46 園部八木線　（ＪＲ園部駅西口～京都中部総合医療センター）

キロ程
(km)

キロ程
(km)
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２０２６年３月１４日改正

系統番号 C201 C201 C201 C121 C211 C121 C212 C122 C211 C121 C211 C122 C122 C202 C202 C202
運行記号

ＪＲ亀岡駅南口 ↓ 8:43 10:50 12:58 15:07 17:17 18:24

イオン亀岡店南 0.3 8:44 10:51 12:59 15:08 17:18 18:25

大本本部前 0.4 8:45 10:52 13:00 15:09 17:19 18:26

グランド前 0.1 8:45 10:52 13:00 15:09 17:19 18:26

旅籠郵便局前 0.3 8:46 10:53 13:01 15:10 17:20 18:27

本町東 0.1 8:47 10:54 13:02 15:11 17:21 18:28

本町西 0.1 8:47 10:54 13:02 15:11 17:21 18:28

下矢田 0.8 8:50 10:57 13:05 15:14 17:24 18:31

ムツミ病院前 0.4 8:51 10:58 13:06 15:15 17:25 18:32

鍬山神社前 0.3 8:52 10:59 13:07 15:16 17:26 18:33

グリーンタウン 0.4 8:53 11:00 13:08 15:17 17:27 18:34

上矢田 0.2 8:54 11:01 13:09 15:18 17:28 18:35

美山台 0.4 8:55 11:02 13:10 15:19 17:29 18:36

霧島台 0.2 8:55 11:02 13:10 15:19 17:29 18:36

中矢田鳥居前 0.7 8:58 11:05 13:13 15:22 17:32 18:39

古世ニュータウン 0.7 9:02 11:09 13:17 15:26 17:36 18:43

アミティ前 0.2 9:03 11:10 13:18 15:27 17:37 18:44

西竪町 0.4 9:04 11:11 13:19 15:28 17:38 18:45

東竪町 0.2 9:05 11:12 13:20 15:29 17:39 18:46

ニチコン前 0.2 9:06 11:13 13:21 15:30 17:40 18:47

北古世 0.4 9:07 11:14 13:22 15:31 17:41 18:48
イオン亀岡店北 0.4 9:08 11:15 13:23 15:32 17:42 18:49

ＪＲ亀岡駅南口（着） 0.4 9:13 11:20 発 13:28 15:37 17:47 18:54 発 発 発
ＪＲ亀岡駅南口（発） - - - 11:54 13:30 - 17:49 18:56 19:35 20:05 20:57

緑橋 0.5 ↓ ↓ 11:56 13:32 ↓ 17:51 18:58 19:37 20:07 20:59

清水団地前 0.3 ↓ ↓ 11:57 13:33 ↓ 17:52 18:59 19:38 20:08 21:00

河原町 0.2 ↓ ↓ 11:57 13:33 ↓ 17:52 18:59 19:38 20:08 21:00

宇津根 0.2 ↓ ↓ 11:58 13:34 ↓ 17:53 19:00 19:39 20:09 21:01

保津川団地前 0.4 ↓ ↓ 11:59 13:35 ↓ 17:54 19:01 19:40 20:10 21:02

保津川団地北 0.1 ↓ ↓ 11:59 13:35 ↓ 17:54 19:01 19:40 20:10 21:02

保津川団地南 0.2 ↓ ↓ 12:00 13:36 ↓ 17:55 19:02 19:41 20:11 21:03

余部東 0.3 ↓ ↓ 12:01 13:37 ↓ 17:56 19:03 19:42 20:12 21:04

余部西 0.3 ↓ ↓ 12:02 13:38 ↓ 17:57 19:04 19:43 20:13 21:05

国道余部 0.4 ↓ ↓ 12:03 13:39 ↓ 17:58 19:05 19:44 20:14 21:06

ガレリアかめおか 0.2 ↓ ↓ 12:04 13:40 ↓ 17:59 19:06 19:45 20:15 21:07

前川原 0.6 ↓ ↓ 12:08 13:44 ↓ 18:03 19:10 19:49 20:19 21:11

河原町南 0.2 ↓ ↓ 12:08 13:44 ↓ 18:03 19:10 19:49 20:19 21:11

常盤橋 0.2 ↓ ↓ 12:09 13:45 ↓ 18:04 19:11 19:50 20:20 21:12

安町北 0.2 ↓ ↓ 12:10 13:46 ↓ 18:05 19:12 19:51 20:21 21:13

安町中 0.2 ↓ ↓ 12:10 13:46 ↓ 18:05 19:12 19:51 20:21 21:13

亀岡市役所 0.3 ↓ ↓ 12:11 13:47 ↓ 18:06 19:13 19:52 20:22 21:14

マツモト荒塚店前 0.3 ↓ ↓ 12:12 13:48 ↓ 18:07 19:14 19:53 20:23 21:15

北町南 0.1 ↓ ↓ 12:13 13:49 ↓ 18:08 19:15 19:54 20:24 21:16
馬場通南 0.4 発 発 発 ↓ 発 ↓ 12:14 13:50 発 ↓ 発 18:09 19:16 19:55 20:25 21:17

ＪＲ亀岡駅南口 0.3 6:51 7:25 8:09 9:15 9:47 11:22 12:18 13:54 14:04 15:39 16:13 18:13 19:20 19:59 20:29 21:21

馬場通南 0.3 6:52 7:26 8:10 9:16 9:48 11:23 ↓ 止 14:05 15:40 16:14 止 止 止 止 止

北町南 0.3 6:53 7:27 8:11 9:17 9:49 11:24 ↓ 14:06 15:41 16:15

マツモト荒塚店前 0.1 6:54 7:28 8:12 9:18 9:50 11:25 ↓ 14:07 15:42 16:16

亀岡市役所 0.3 6:55 7:29 8:13 9:19 9:51 11:26 ↓ 14:08 15:43 16:17

安町中 0.3 6:56 7:30 8:14 9:20 9:52 11:27 ↓ 14:09 15:44 16:18

安町北 0.2 6:56 7:30 8:14 9:20 9:52 11:27 ↓ 14:09 15:44 16:18

常盤橋 0.2 6:57 7:31 8:15 9:21 9:53 11:28 ↓ 14:10 15:45 16:19

河原町南 0.2 6:58 7:32 8:16 9:22 9:54 11:29 ↓ 14:11 15:46 16:20

前川原 0.2 6:58 7:32 8:16 9:22 9:54 11:29 ↓ 14:11 15:46 16:20

ガレリアかめおか 0.6 7:02 7:36 8:20 9:26 9:58 11:33 ↓ 14:15 15:50 16:24

国道余部 0.2 7:03 7:37 8:21 9:27 9:59 11:34 ↓ 14:16 15:51 16:25

余部西 0.4 7:05 7:39 8:23 9:29 10:01 11:36 ↓ 14:18 15:53 16:27

余部東 0.3 7:06 7:40 8:24 9:30 10:02 11:37 ↓ 14:19 15:54 16:28

保津川団地南 0.3 7:07 7:41 8:25 9:31 10:03 11:38 ↓ 14:20 15:55 16:29

保津川団地北 0.2 7:08 7:42 8:26 9:32 10:04 11:39 ↓ 14:21 15:56 16:30

保津川団地前 0.1 7:08 7:42 8:26 9:32 10:04 11:39 ↓ 14:21 15:56 16:30

宇津根 0.4 7:09 7:43 8:27 9:33 10:05 11:40 ↓ 14:22 15:57 16:31

河原町 0.2 7:10 7:44 8:28 9:34 10:06 11:41 ↓ 14:23 15:58 16:32

清水団地前 0.2 7:10 7:44 8:28 9:34 10:06 11:41 ↓ 14:23 15:58 16:32
緑橋 0.3 7:11 7:45 8:29 9:35 10:07 11:42 ↓ 14:24 15:59 16:33

ＪＲ亀岡駅南口（着） 0.5 7:15 7:49 8:33 9:39 10:11 11:46 - 14:28 16:03 16:37
ＪＲ亀岡駅南口（発） - 止 止 止 止 10:13 止 12:20 14:30 止 16:39

イオン亀岡店南 0.3 10:14 12:21 14:31 16:40

大本本部前 0.4 10:15 12:22 14:32 16:41

グランド前 0.1 10:15 12:22 14:32 16:41

旅籠郵便局前 0.3 10:16 12:23 14:33 16:42

本町東 0.1 10:17 12:24 14:34 16:43

本町西 0.1 10:17 12:24 14:34 16:43

下矢田 0.8 10:20 12:27 14:37 16:46

ムツミ病院前 0.4 10:21 12:28 14:38 16:47

鍬山神社前 0.3 10:22 12:29 14:39 16:48

グリーンタウン 0.4 10:23 12:30 14:40 16:49

上矢田 0.2 10:24 12:31 14:41 16:50

美山台 0.4 10:25 12:32 14:42 16:51

霧島台 0.2 10:25 12:32 14:42 16:51

中矢田鳥居前 0.7 10:28 12:35 14:45 16:54

古世ニュータウン 0.7 10:32 12:39 14:49 16:58

アミティ前 0.2 10:33 12:40 14:50 16:59

西竪町 0.4 10:34 12:41 14:51 17:00

東竪町 0.2 10:35 12:42 14:52 17:01

ニチコン前 0.2 10:36 12:43 14:53 17:02

北古世 0.4 10:37 12:44 14:54 17:03

イオン亀岡店北 0.4 10:38 12:45 14:55 17:04

ＪＲ亀岡駅南口 0.4 10:43 12:50 15:00 17:09

所要時分 - 24 24 24 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 24 24 24

平日 亀岡市コミュニティ線（亀岡地区）

キロ程
(km)

- 68 -



２０２６年３月１４日改正

系統番号 C201 C201 C201 C121 C211 C121 C212 C122 C211 C121 C211 C122 C122 C202 C202 C202
運行記号

ＪＲ亀岡駅南口 ↓ 8:43 10:50 12:58 15:07 17:17 18:24

イオン亀岡店南 0.3 8:44 10:51 12:59 15:08 17:18 18:25

大本本部前 0.4 8:45 10:52 13:00 15:09 17:19 18:26

グランド前 0.1 8:45 10:52 13:00 15:09 17:19 18:26

旅籠郵便局前 0.3 8:46 10:53 13:01 15:10 17:20 18:27

本町東 0.1 8:47 10:54 13:02 15:11 17:21 18:28

本町西 0.1 8:47 10:54 13:02 15:11 17:21 18:28

下矢田 0.8 8:50 10:57 13:05 15:14 17:24 18:31

ムツミ病院前 0.4 8:51 10:58 13:06 15:15 17:25 18:32

鍬山神社前 0.3 8:52 10:59 13:07 15:16 17:26 18:33

グリーンタウン 0.4 8:53 11:00 13:08 15:17 17:27 18:34

上矢田 0.2 8:54 11:01 13:09 15:18 17:28 18:35

美山台 0.4 8:55 11:02 13:10 15:19 17:29 18:36

霧島台 0.2 8:55 11:02 13:10 15:19 17:29 18:36

中矢田鳥居前 0.7 8:58 11:05 13:13 15:22 17:32 18:39

古世ニュータウン 0.7 9:02 11:09 13:17 15:26 17:36 18:43

アミティ前 0.2 9:03 11:10 13:18 15:27 17:37 18:44

西竪町 0.4 9:04 11:11 13:19 15:28 17:38 18:45

東竪町 0.2 9:05 11:12 13:20 15:29 17:39 18:46

ニチコン前 0.2 9:06 11:13 13:21 15:30 17:40 18:47

北古世 0.4 9:07 11:14 13:22 15:31 17:41 18:48
イオン亀岡店北 0.4 9:08 11:15 13:23 15:32 17:42 18:49

ＪＲ亀岡駅南口（着） 0.4 9:13 11:20 発 13:28 15:37 17:47 18:54 発 発 発
ＪＲ亀岡駅南口（発） - - - 11:54 13:30 - 17:49 18:56 19:35 20:05 20:57

緑橋 0.5 ↓ ↓ 11:56 13:32 ↓ 17:51 18:58 19:37 20:07 20:59

清水団地前 0.3 ↓ ↓ 11:57 13:33 ↓ 17:52 18:59 19:38 20:08 21:00

河原町 0.2 ↓ ↓ 11:57 13:33 ↓ 17:52 18:59 19:38 20:08 21:00

宇津根 0.2 ↓ ↓ 11:58 13:34 ↓ 17:53 19:00 19:39 20:09 21:01

保津川団地前 0.4 ↓ ↓ 11:59 13:35 ↓ 17:54 19:01 19:40 20:10 21:02

保津川団地北 0.1 ↓ ↓ 11:59 13:35 ↓ 17:54 19:01 19:40 20:10 21:02

保津川団地南 0.2 ↓ ↓ 12:00 13:36 ↓ 17:55 19:02 19:41 20:11 21:03

余部東 0.3 ↓ ↓ 12:01 13:37 ↓ 17:56 19:03 19:42 20:12 21:04

余部西 0.3 ↓ ↓ 12:02 13:38 ↓ 17:57 19:04 19:43 20:13 21:05

国道余部 0.4 ↓ ↓ 12:03 13:39 ↓ 17:58 19:05 19:44 20:14 21:06

ガレリアかめおか 0.2 ↓ ↓ 12:04 13:40 ↓ 17:59 19:06 19:45 20:15 21:07

前川原 0.6 ↓ ↓ 12:08 13:44 ↓ 18:03 19:10 19:49 20:19 21:11

河原町南 0.2 ↓ ↓ 12:08 13:44 ↓ 18:03 19:10 19:49 20:19 21:11

常盤橋 0.2 ↓ ↓ 12:09 13:45 ↓ 18:04 19:11 19:50 20:20 21:12

安町北 0.2 ↓ ↓ 12:10 13:46 ↓ 18:05 19:12 19:51 20:21 21:13

安町中 0.2 ↓ ↓ 12:10 13:46 ↓ 18:05 19:12 19:51 20:21 21:13

亀岡市役所 0.3 ↓ ↓ 12:11 13:47 ↓ 18:06 19:13 19:52 20:22 21:14

マツモト荒塚店前 0.3 ↓ ↓ 12:12 13:48 ↓ 18:07 19:14 19:53 20:23 21:15

北町南 0.1 ↓ ↓ 12:13 13:49 ↓ 18:08 19:15 19:54 20:24 21:16
馬場通南 0.4 発 発 発 ↓ 発 ↓ 12:14 13:50 発 ↓ 発 18:09 19:16 19:55 20:25 21:17

ＪＲ亀岡駅南口 0.3 6:51 7:25 8:09 9:15 9:47 11:22 12:18 13:54 14:04 15:39 16:13 18:13 19:20 19:59 20:29 21:21

馬場通南 0.3 6:52 7:26 8:10 9:16 9:48 11:23 ↓ 止 14:05 15:40 16:14 止 止 止 止 止

北町南 0.3 6:53 7:27 8:11 9:17 9:49 11:24 ↓ 14:06 15:41 16:15

マツモト荒塚店前 0.1 6:54 7:28 8:12 9:18 9:50 11:25 ↓ 14:07 15:42 16:16

亀岡市役所 0.3 6:55 7:29 8:13 9:19 9:51 11:26 ↓ 14:08 15:43 16:17

安町中 0.3 6:56 7:30 8:14 9:20 9:52 11:27 ↓ 14:09 15:44 16:18

安町北 0.2 6:56 7:30 8:14 9:20 9:52 11:27 ↓ 14:09 15:44 16:18

常盤橋 0.2 6:57 7:31 8:15 9:21 9:53 11:28 ↓ 14:10 15:45 16:19

河原町南 0.2 6:58 7:32 8:16 9:22 9:54 11:29 ↓ 14:11 15:46 16:20

前川原 0.2 6:58 7:32 8:16 9:22 9:54 11:29 ↓ 14:11 15:46 16:20

ガレリアかめおか 0.6 7:02 7:36 8:20 9:26 9:58 11:33 ↓ 14:15 15:50 16:24

国道余部 0.2 7:03 7:37 8:21 9:27 9:59 11:34 ↓ 14:16 15:51 16:25

余部西 0.4 7:05 7:39 8:23 9:29 10:01 11:36 ↓ 14:18 15:53 16:27

余部東 0.3 7:06 7:40 8:24 9:30 10:02 11:37 ↓ 14:19 15:54 16:28

保津川団地南 0.3 7:07 7:41 8:25 9:31 10:03 11:38 ↓ 14:20 15:55 16:29

保津川団地北 0.2 7:08 7:42 8:26 9:32 10:04 11:39 ↓ 14:21 15:56 16:30

保津川団地前 0.1 7:08 7:42 8:26 9:32 10:04 11:39 ↓ 14:21 15:56 16:30

宇津根 0.4 7:09 7:43 8:27 9:33 10:05 11:40 ↓ 14:22 15:57 16:31

河原町 0.2 7:10 7:44 8:28 9:34 10:06 11:41 ↓ 14:23 15:58 16:32

清水団地前 0.2 7:10 7:44 8:28 9:34 10:06 11:41 ↓ 14:23 15:58 16:32
緑橋 0.3 7:11 7:45 8:29 9:35 10:07 11:42 ↓ 14:24 15:59 16:33

ＪＲ亀岡駅南口（着） 0.5 7:15 7:49 8:33 9:39 10:11 11:46 - 14:28 16:03 16:37
ＪＲ亀岡駅南口（発） - 止 止 止 止 10:13 止 12:20 14:30 止 16:39

イオン亀岡店南 0.3 10:14 12:21 14:31 16:40

大本本部前 0.4 10:15 12:22 14:32 16:41

グランド前 0.1 10:15 12:22 14:32 16:41

旅籠郵便局前 0.3 10:16 12:23 14:33 16:42

本町東 0.1 10:17 12:24 14:34 16:43

本町西 0.1 10:17 12:24 14:34 16:43

下矢田 0.8 10:20 12:27 14:37 16:46

ムツミ病院前 0.4 10:21 12:28 14:38 16:47

鍬山神社前 0.3 10:22 12:29 14:39 16:48

グリーンタウン 0.4 10:23 12:30 14:40 16:49

上矢田 0.2 10:24 12:31 14:41 16:50

美山台 0.4 10:25 12:32 14:42 16:51

霧島台 0.2 10:25 12:32 14:42 16:51

中矢田鳥居前 0.7 10:28 12:35 14:45 16:54

古世ニュータウン 0.7 10:32 12:39 14:49 16:58

アミティ前 0.2 10:33 12:40 14:50 16:59

西竪町 0.4 10:34 12:41 14:51 17:00

東竪町 0.2 10:35 12:42 14:52 17:01

ニチコン前 0.2 10:36 12:43 14:53 17:02

北古世 0.4 10:37 12:44 14:54 17:03

イオン亀岡店北 0.4 10:38 12:45 14:55 17:04

ＪＲ亀岡駅南口 0.4 10:43 12:50 15:00 17:09

所要時分 - 24 24 24 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56 24 24 24

土曜・休日 亀岡市コミュニティ線（亀岡地区）

キロ程
(km)

- 69 -



２０２６年３月１４日改正 ２０２６年３月１４日改正

系統番号 Ｃ300 Ｃ300 Ｃ300 Ｃ310 Ｃ310 Ｃ310 Ｃ310 Ｃ310 Ｃ310 Ｃ310 系統番号 Ｃ310 Ｃ310 Ｃ310 Ｃ310 Ｃ310 Ｃ310 Ｃ310 Ｃ300 Ｃ300 Ｃ300

運行記号 運行記号

アルプラザ前 ↓ 発 発 発 発 9:35 10:58 12:20 14:04 15:42 17:14 ＪＲ亀岡駅南口 ↓ 8:51 10:06 11:36 13:13 14:39 16:16 17:56

牧田 0.4 6:36 7:08 7:39 8:09 9:36 10:59 12:21 14:05 15:43 17:15 イオン亀岡店北 0.3 8:52 10:07 11:37 13:14 14:40 16:17 17:57

合戦野 0.2 6:36 7:08 7:39 8:09 9:36 10:59 12:21 14:05 15:43 17:15 三宅荘園前 0.9 8:54 10:09 11:39 13:16 14:42 16:19 17:59

夕日ヶ丘一丁目 0.2 6:37 7:09 7:40 8:10 9:37 11:00 12:22 14:06 15:44 17:16 柏原公園前 0.3 8:55 10:10 11:40 13:17 14:43 16:20 18:00

夕日ヶ丘 0.2 6:38 7:10 7:41 8:11 9:38 11:01 12:23 14:07 15:45 17:17 新西川橋 0.4 8:56 10:11 11:41 13:18 14:44 16:21 18:01

下西山 0.3 6:39 7:11 7:42 8:12 9:39 11:02 12:24 14:08 15:46 17:18 ＪＲ馬堀駅 0.4 8:58 10:13 11:43 13:20 14:46 16:23 18:03

篠村八幡宮前 0.7 6:43 7:15 7:46 8:15 9:42 11:05 12:27 14:11 15:49 17:21 亀岡市立病院 0.5 9:00 10:15 11:45 13:22 14:48 16:25 18:05 発 発 発

上北裏 0.2 6:44 7:16 7:47 8:16 9:43 11:06 12:28 14:12 15:50 17:22 ＪＲ馬堀駅 0.5 9:02 10:27 11:47 13:29 14:50 16:27 18:07 18:47 19:46 20:12

観音芝 0.2 6:45 7:17 7:48 8:17 9:44 11:07 12:29 14:13 15:51 17:23 図書館馬堀分館前 0.2 9:03 10:28 11:48 13:30 14:51 16:28 18:08 18:48 19:47 20:13

見晴三丁目 0.3 6:46 7:18 7:49 8:18 9:45 11:08 12:30 14:14 15:52 17:24 見晴一丁目 0.1 9:04 10:29 11:49 13:31 14:52 16:29 18:09 18:49 19:48 20:14

見晴二丁目 0.2 6:47 7:19 7:50 8:19 9:46 11:09 12:31 14:15 15:53 17:25 鵜ノ川 0.3 9:04 10:29 11:49 13:31 14:52 16:29 18:09 18:49 19:48 20:14

鵜ノ川 0.2 6:47 7:19 7:50 8:19 9:46 11:09 12:31 14:15 15:53 17:25 見晴二丁目 0.2 9:05 10:30 11:50 13:32 14:53 16:30 18:10 18:50 19:49 20:15

見晴一丁目 0.3 6:48 7:20 7:51 8:20 9:47 11:10 12:32 14:16 15:54 17:26 見晴三丁目 0.2 9:06 10:31 11:51 13:33 14:54 16:31 18:11 18:51 19:50 20:16

図書館馬堀分館前 0.1 6:49 7:21 7:52 8:21 9:48 11:11 12:33 14:17 15:55 17:27 観音芝 0.3 9:07 10:32 11:52 13:34 14:55 16:32 18:12 18:52 19:51 20:17

ＪＲ馬堀駅 0.2 6:52 7:24 7:55 8:22 9:49 11:12 12:34 14:18 15:56 17:28 上北裏 0.2 9:08 10:33 11:53 13:35 14:56 16:33 18:13 18:53 19:52 20:18

亀岡市立病院 0.5 止 止 止 8:24 9:51 11:14 12:36 14:20 15:58 17:30 篠村八幡宮前 0.2 9:09 10:34 11:54 13:36 14:57 16:34 18:14 18:54 19:53 20:19

ＪＲ馬堀駅 0.5 8:26 9:53 11:16 12:44 14:25 16:00 17:32 下西山 0.7 9:12 10:37 11:57 13:39 15:00 16:37 18:17 18:57 19:56 20:22

新西川橋 0.4 8:28 9:55 11:18 12:46 14:27 16:02 17:34 夕日ヶ丘 0.3 9:13 10:38 11:58 13:40 15:01 16:38 18:18 18:58 19:57 20:23

柏原公園前 0.4 8:29 9:56 11:19 12:47 14:28 16:03 17:35 夕日ヶ丘一丁目 0.2 9:14 10:39 11:59 13:41 15:02 16:39 18:19 18:59 19:58 20:24

三宅荘園前 0.3 8:30 9:57 11:20 12:48 14:29 16:04 17:36 合戦野 0.2 9:14 10:39 11:59 13:41 15:02 16:39 18:19 18:59 19:58 20:24

イオン亀岡店北 0.9 8:32 9:59 11:22 12:50 14:31 16:06 17:38 牧田 0.2 9:15 10:40 12:00 13:42 15:03 16:40 18:20 19:00 19:59 20:25

ＪＲ亀岡駅南口 0.3 8:33 10:00 11:23 12:51 14:32 16:07 17:39 アルプラザ前 0.4 9:16 10:41 12:01 13:43 15:04 16:41 止 止 止 止

所要時分 - 16 16 16 24 25 25 31 28 25 25 所要時分 - 25 35 25 30 25 25 24 13 13 13

平日 Ｃ300 Ｃ310 亀岡市コミュニティ線（篠地区）

キロ程
(km)

キロ程
(km)

70



２０２６年３月１４日改正 ２０２６年３月１４日改正

系統番号 Ｃ310 Ｃ310 Ｃ310 Ｃ310 Ｃ310 Ｃ310 Ｃ310 系統番号 Ｃ310 Ｃ310 Ｃ310 Ｃ310 Ｃ310 Ｃ310 Ｃ310

運行記号 運行記号

アルプラザ前 ↓ 発 9:35 10:58 12:20 14:04 15:42 17:14 ＪＲ亀岡駅南口 ↓ 8:51 10:06 11:36 13:13 14:39 16:16 17:56

牧田 0.4 8:09 9:36 10:59 12:21 14:05 15:43 17:15 イオン亀岡店北 0.3 8:52 10:07 11:37 13:14 14:40 16:17 17:57

合戦野 0.2 8:09 9:36 10:59 12:21 14:05 15:43 17:15 三宅荘園前 0.9 8:54 10:09 11:39 13:16 14:42 16:19 17:59

夕日ヶ丘一丁目 0.2 8:10 9:37 11:00 12:22 14:06 15:44 17:16 柏原公園前 0.3 8:55 10:10 11:40 13:17 14:43 16:20 18:00

夕日ヶ丘 0.2 8:11 9:38 11:01 12:23 14:07 15:45 17:17 新西川橋 0.4 8:56 10:11 11:41 13:18 14:44 16:21 18:01

下西山 0.3 8:12 9:39 11:02 12:24 14:08 15:46 17:18 ＪＲ馬堀駅 0.4 8:58 10:13 11:43 13:20 14:46 16:23 18:03

篠村八幡宮前 0.7 8:15 9:42 11:05 12:27 14:11 15:49 17:21 亀岡市立病院 0.5 9:00 10:15 11:45 13:22 14:48 16:25 18:05

上北裏 0.2 8:16 9:43 11:06 12:28 14:12 15:50 17:22 ＪＲ馬堀駅 0.5 9:02 10:27 11:47 13:29 14:50 16:27 18:07

観音芝 0.2 8:17 9:44 11:07 12:29 14:13 15:51 17:23 図書館馬堀分館前 0.2 9:03 10:28 11:48 13:30 14:51 16:28 18:08

見晴三丁目 0.3 8:18 9:45 11:08 12:30 14:14 15:52 17:24 見晴一丁目 0.1 9:04 10:29 11:49 13:31 14:52 16:29 18:09

見晴二丁目 0.2 8:19 9:46 11:09 12:31 14:15 15:53 17:25 鵜ノ川 0.3 9:04 10:29 11:49 13:31 14:52 16:29 18:09

鵜ノ川 0.2 8:19 9:46 11:09 12:31 14:15 15:53 17:25 見晴二丁目 0.2 9:05 10:30 11:50 13:32 14:53 16:30 18:10

見晴一丁目 0.3 8:20 9:47 11:10 12:32 14:16 15:54 17:26 見晴三丁目 0.2 9:06 10:31 11:51 13:33 14:54 16:31 18:11

図書館馬堀分館前 0.1 8:21 9:48 11:11 12:33 14:17 15:55 17:27 観音芝 0.3 9:07 10:32 11:52 13:34 14:55 16:32 18:12

ＪＲ馬堀駅 0.2 8:22 9:49 11:12 12:34 14:18 15:56 17:28 上北裏 0.2 9:08 10:33 11:53 13:35 14:56 16:33 18:13

亀岡市立病院 0.5 8:24 9:51 11:14 12:36 14:20 15:58 17:30 篠村八幡宮前 0.2 9:09 10:34 11:54 13:36 14:57 16:34 18:14

ＪＲ馬堀駅 0.5 8:26 9:53 11:16 12:44 14:25 16:00 17:32 下西山 0.7 9:12 10:37 11:57 13:39 15:00 16:37 18:17

新西川橋 0.4 8:28 9:55 11:18 12:46 14:27 16:02 17:34 夕日ヶ丘 0.3 9:13 10:38 11:58 13:40 15:01 16:38 18:18

柏原公園前 0.4 8:29 9:56 11:19 12:47 14:28 16:03 17:35 夕日ヶ丘一丁目 0.2 9:14 10:39 11:59 13:41 15:02 16:39 18:19

三宅荘園前 0.3 8:30 9:57 11:20 12:48 14:29 16:04 17:36 合戦野 0.2 9:14 10:39 11:59 13:41 15:02 16:39 18:19

イオン亀岡店北 0.9 8:32 9:59 11:22 12:50 14:31 16:06 17:38 牧田 0.2 9:15 10:40 12:00 13:42 15:03 16:40 18:20

ＪＲ亀岡駅南口 0.3 8:33 10:00 11:23 12:51 14:32 16:07 17:39 アルプラザ前 0.4 9:16 10:41 12:01 13:43 15:04 16:41 止

所要時分 - 24 25 25 31 28 25 25 所要時分 - 25 35 25 30 25 25 24

土曜・休日 Ｃ310 亀岡市コミュニティ線（篠地区）

キロ程
(km)

キロ程
(km)

71



２０２３年３月１８日改正 ２０２４年３月１６日改正

系統番号 F11ｽ F11 F11 F11 F11ｽ F11ｽ F11 F11 F11 系統番号 F11ｽ F11 F11 F11 F11ｽ F11ｽ F11

運行記号 ▲ 運行記号 ▲

ＪＲ亀岡駅北口 ↓ 7:47 8:55 10:05 12:45 14:06 15:06 17:36 19:05 20:05 ＪＲ千代川駅 ↓ 7:16 8:14 9:35 11:56 14:38 15:38 18:09

保津 1.5 7:50 8:58 10:08 12:48 14:09 15:09 17:39 19:08 20:08 南丹高校前 1.5 7:19 8:17 9:38 11:59 14:41 15:41 18:12

北保津 0.4 7:51 8:59 10:09 12:49 14:10 15:10 17:40 19:09 20:09 馬路南 0.7 7:20 8:18 9:39 12:00 14:42 15:42 18:13

保津ヶ丘 0.7 7:53 9:01 10:11 12:51 14:12 15:12 17:42 19:11 20:11 馬路中 0.3 7:21 8:19 9:40 12:01 14:43 15:43 18:14

毘沙門 0.6 7:54 9:02 10:12 12:52 14:13 15:13 17:43 19:12 20:12 亀岡川東学園前 0.3 7:22 8:20 9:41 12:02 14:44 15:44 18:15

国分 0.7 7:55 9:03 10:13 12:53 14:14 15:14 17:44 19:13 20:13 池尻 0.7 7:23 8:21 9:42 12:03 14:45 15:45 18:16

七谷川 0.4 7:56 9:04 10:14 12:54 14:15 15:15 17:45 19:14 20:14 小口 0.8 7:25 8:23 9:44 12:05 14:47 15:47 18:18

江島里 0.4 7:57 9:05 10:15 12:55 14:16 15:16 17:46 19:15 20:15 出雲台 0.3 7:26 8:24 9:45 12:06 14:48 15:48 18:19

中村 0.5 7:58 9:06 10:16 12:56 14:17 15:17 17:47 19:16 20:16 出雲 0.3 7:27 8:25 9:46 12:07 14:49 15:49 18:20

出雲大神宮前 0.7 7:59 9:07 10:17 12:57 14:18 15:18 17:48 19:17 20:17 出雲大神宮前 0.3 7:28 8:26 9:47 12:08 14:50 15:50 18:21

出雲 0.3 8:00 9:08 10:18 12:58 14:19 15:19 17:49 19:18 20:18 中村 0.7 7:29 8:27 9:48 12:09 14:51 15:51 18:22

出雲台 0.3 8:01 9:09 10:19 12:59 14:20 15:20 17:50 19:19 20:19 江島里 0.5 7:30 8:28 9:49 12:10 14:52 15:52 18:23

小口 0.3 8:02 9:10 10:20 13:00 14:21 15:21 17:51 19:20 20:20 七谷川 0.4 7:31 8:29 9:50 12:11 14:53 15:53 18:24

池尻 0.8 8:04 9:12 10:22 13:02 14:23 15:23 17:53 19:22 20:22 国分 0.4 7:32 8:30 9:51 12:12 14:54 15:54 18:25

亀岡川東学園前 0.7 8:05 9:13 10:23 13:03 14:24 15:24 17:54 19:23 20:23 毘沙門 0.7 7:33 8:31 9:52 12:13 14:55 15:55 18:26

馬路中 0.3 8:06 9:14 10:24 13:04 14:25 15:25 17:55 19:24 20:24 保津ヶ丘 0.6 7:34 8:32 9:53 12:14 14:56 15:56 18:27

馬路南 0.3 8:07 9:15 10:25 13:05 14:26 15:26 17:56 19:25 20:25 北保津 0.7 7:36 8:34 9:55 12:16 14:58 15:58 18:29

南丹高校前 0.7 8:08 9:16 10:26 13:06 14:27 15:27 17:57 19:26 20:26 保津 0.4 7:37 8:35 9:56 12:17 14:59 15:59 18:30

ＪＲ千代川駅 1.5 8:11 9:19 10:29 13:09 14:30 15:30 18:00 19:29 20:29 ＪＲ亀岡駅北口 1.5 7:40 8:38 9:59 12:20 15:02 16:02 18:33

所要時分 - 24 24 24 24 24 24 24 24 24 所要時分 - 24 24 24 24 24 24 24

▲・・・川東学園　学休日運休 ▲・・・川東学園　学休日運休

平日 Ｆ１１ 川東線・川東ｽｸｰﾙ線　（ＪＲ亀岡駅北口～出雲～ＪＲ千代川駅）

キロ程
(km)

キロ程
(km)

- 72 -



２０２３年３月１８日改正 ２０２４年３月１６日改正

系統番号 F11 F11 F11 F11ｽ F11 F11 F11 系統番号 F11 F11 F11 F11ｽ F11

運行記号 運行記号

ＪＲ亀岡駅北口 ↓ 8:55 10:05 12:45 15:06 17:36 19:05 20:05 ＪＲ千代川駅 ↓ 8:14 9:35 11:56 15:38 18:09

保津 1.5 8:58 10:08 12:48 15:09 17:39 19:08 20:08 南丹高校前 1.5 8:17 9:38 11:59 15:41 18:12

北保津 0.4 8:59 10:09 12:49 15:10 17:40 19:09 20:09 馬路南 0.7 8:18 9:39 12:00 15:42 18:13

保津ヶ丘 0.7 9:01 10:11 12:51 15:12 17:42 19:11 20:11 馬路中 0.3 8:19 9:40 12:01 15:43 18:14

毘沙門 0.6 9:02 10:12 12:52 15:13 17:43 19:12 20:12 亀岡川東学園前 0.3 8:20 9:41 12:02 15:44 18:15

国分 0.7 9:03 10:13 12:53 15:14 17:44 19:13 20:13 池尻 0.7 8:21 9:42 12:03 15:45 18:16

七谷川 0.4 9:04 10:14 12:54 15:15 17:45 19:14 20:14 小口 0.8 8:23 9:44 12:05 15:47 18:18

江島里 0.4 9:05 10:15 12:55 15:16 17:46 19:15 20:15 出雲台 0.3 8:24 9:45 12:06 15:48 18:19

中村 0.5 9:06 10:16 12:56 15:17 17:47 19:16 20:16 出雲 0.3 8:25 9:46 12:07 15:49 18:20

出雲大神宮前 0.7 9:07 10:17 12:57 15:18 17:48 19:17 20:17 出雲大神宮前 0.3 8:26 9:47 12:08 15:50 18:21

出雲 0.3 9:08 10:18 12:58 15:19 17:49 19:18 20:18 中村 0.7 8:27 9:48 12:09 15:51 18:22

出雲台 0.3 9:09 10:19 12:59 15:20 17:50 19:19 20:19 江島里 0.5 8:28 9:49 12:10 15:52 18:23

小口 0.3 9:10 10:20 13:00 15:21 17:51 19:20 20:20 七谷川 0.4 8:29 9:50 12:11 15:53 18:24

池尻 0.8 9:12 10:22 13:02 15:23 17:53 19:22 20:22 国分 0.4 8:30 9:51 12:12 15:54 18:25

亀岡川東学園前 0.7 9:13 10:23 13:03 15:24 17:54 19:23 20:23 毘沙門 0.7 8:31 9:52 12:13 15:55 18:26

馬路中 0.3 9:14 10:24 13:04 15:25 17:55 19:24 20:24 保津ヶ丘 0.6 8:32 9:53 12:14 15:56 18:27

馬路南 0.3 9:15 10:25 13:05 15:26 17:56 19:25 20:25 北保津 0.7 8:34 9:55 12:16 15:58 18:29

南丹高校前 0.7 9:16 10:26 13:06 15:27 17:57 19:26 20:26 保津 0.4 8:35 9:56 12:17 15:59 18:30

ＪＲ千代川駅 1.5 9:19 10:29 13:09 15:30 18:00 19:29 20:29 ＪＲ亀岡駅北口 1.5 8:38 9:59 12:20 16:02 18:33

所要時分 - 24 24 24 24 24 24 24 所要時分 - 24 24 24 24 24

土曜・休日 Ｆ１１ 川東線・川東ｽｸｰﾙ線　（ＪＲ亀岡駅北口～出雲～ＪＲ千代川駅）

キロ程
(km)

キロ程
(km)

- 73 -



２０２３年３月１８日改正

系統番号 F12 F12ｽ F12 F12ｽ F12ｽ F12

運行記号

ＪＲ亀岡駅北口 ↓ 6:27 7:35 10:36 14:11 15:11 18:11

清水団地前 0.9 6:29 7:37 10:38 14:13 15:13 18:13

河原町 0.2 6:30 7:38 10:39 14:14 15:14 18:14

宇津根 0.4 6:31 7:39 10:40 14:15 15:15 18:15

保津川団地前 0.4 6:32 7:40 10:41 14:16 15:16 18:16

新緑苑 0.2 6:32 7:40 10:41 14:16 15:16 18:16

宇津根大橋 0.1 6:34 7:42 10:43 14:18 15:18 18:18

勝林島 0.9 6:35 7:43 10:44 14:19 15:19 18:19

河原林口 0.9 6:37 7:45 10:46 14:21 15:21 18:21

河原林 0.4 6:38 7:46 10:47 14:22 15:22 18:22

馬路南 1.4 6:41 7:49 10:50 14:25 15:25 18:25

馬路中 0.3 6:42 7:50 10:51 14:26 15:26 18:26

亀岡川東学園前 0.3 6:43 7:51 10:52 14:27 15:27 18:27

池尻 0.7 6:44 7:52 10:53 14:28 15:28 18:28

水鳥のみち 0.5 6:45 7:53 10:54 14:29 15:29 18:29

美濃田 0.8 6:46 7:54 10:55 14:30 15:30 18:30

郷ノ口 1.1 6:48 7:56 10:57 14:32 15:32 18:32

山階 0.4 6:49 7:57 10:58 14:33 15:33 18:33

印地 0.7 6:50 7:58 10:59 14:34 15:34 18:34

杉 1.0 6:52 8:00 11:01 14:36 15:36 18:36

旭 0.7 6:53 8:01 11:02 14:37 15:37 18:37

広保 0.5 6:54 8:02 11:03 14:38 15:38 18:38

池尻 1.3 6:58 8:06 11:07 14:42 15:42 18:42

亀岡川東学園前 0.7 6:59 8:07 11:08 14:43 15:43 18:43

馬路中 0.3 7:00 8:08 11:09 14:44 15:44 18:44

馬路南 0.3 7:01 8:09 11:10 14:45 15:45 18:45

河原林 1.4 7:04 8:12 11:13 14:48 15:48 18:48

河原林口 0.4 7:05 8:13 11:14 14:49 15:49 18:49

勝林島 0.9 7:07 8:15 11:16 14:51 15:51 18:51

宇津根大橋 0.9 7:09 8:17 11:18 14:53 15:53 18:53

新緑苑 1.0 7:11 8:19 11:20 14:55 15:55 18:55

保津川団地前 0.2 7:11 8:19 11:20 14:55 15:55 18:55

宇津根 0.4 7:12 8:20 11:21 14:56 15:56 18:56

河原町 0.4 7:13 8:21 11:22 14:57 15:57 18:57

清水団地前 0.2 7:13 8:21 11:22 14:57 15:57 18:57

ＪＲ亀岡駅北口 0.9 7:16 8:24 11:25 15:00 16:00 19:00

所要時分 - 49 49 49 49 49 49

平日 川東・川東スクール線　（ＪＲ亀岡駅北口～郷ノ口～ＪＲ亀岡駅北口）Ｆ12

キロ程
(km)

- 74 -



２０２３年３月１８日改正

系統番号 F12 F12 F12

運行記号

ＪＲ亀岡駅北口 ↓ 6:27 10:36 18:11

清水団地前 0.9 6:29 10:38 18:13

河原町 0.2 6:30 10:39 18:14

宇津根 0.4 6:31 10:40 18:15

保津川団地前 0.4 6:32 10:41 18:16

新緑苑 0.2 6:32 10:41 18:16

宇津根大橋 0.1 6:34 10:43 18:18

勝林島 0.9 6:35 10:44 18:19

河原林口 0.9 6:37 10:46 18:21

河原林 0.4 6:38 10:47 18:22

馬路南 1.4 6:41 10:50 18:25

馬路中 0.3 6:42 10:51 18:26

亀岡川東学園前 0.3 6:43 10:52 18:27

池尻 0.7 6:44 10:53 18:28

水鳥のみち 0.5 6:45 10:54 18:29

美濃田 0.8 6:46 10:55 18:30

郷ノ口 1.1 6:48 10:57 18:32

山階 0.4 6:49 10:58 18:33

印地 0.7 6:50 10:59 18:34

杉 1.0 6:52 11:01 18:36

旭 0.7 6:53 11:02 18:37

広保 0.5 6:54 11:03 18:38

池尻 1.3 6:58 11:07 18:42

亀岡川東学園前 0.7 6:59 11:08 18:43

馬路中 0.3 7:00 11:09 18:44

馬路南 0.3 7:01 11:10 18:45

河原林 1.4 7:04 11:13 18:48

河原林口 0.4 7:05 11:14 18:49

勝林島 0.9 7:07 11:16 18:51

宇津根大橋 0.9 7:09 11:18 18:53

新緑苑 1.0 7:11 11:20 18:55

保津川団地前 0.2 7:11 11:20 18:55

宇津根 0.4 7:12 11:21 18:56

河原町 0.4 7:13 11:22 18:57

清水団地前 0.2 7:13 11:22 18:57

ＪＲ亀岡駅北口 0.9 7:16 11:25 19:00

所要時分 - 49 49 49

土曜・休日 川東線　（ＪＲ亀岡駅北口～郷ノ口～ＪＲ亀岡駅北口）Ｆ12

キロ程
(km)

- 75 -



２０２６年３月１４日改正 ２０２６年３月１４日改正 ２０２６年３月１４日改正

系統番号 F24 F24 系統番号 F23 系統番号 F23

運行記号 運行記号 運行記号

京都先端科学大学　京都亀岡キャンパス ↓ 6:52 19:45 京都先端科学大学　京都亀岡キャンパス ↓ 19:45 万願寺 ↓ 7:17

南条 0.6 6:54 19:47 南条 0.6 19:47 倉谷口 1.3 7:20

夫婦池団地前 0.4 6:54 19:47 寺村口 0.8 19:49 甘露寺前 0.6 7:21

犬飼口 0.2 6:55 19:48 寺村 0.2 19:49 南掛 0.7 7:22

犬飼 0.5 6:56 19:49 與能神社前 0.6 19:51 東別院小学校前 0.6 7:22

法貴口 0.8 6:57 19:50 春日部 0.8 19:52 東掛 0.1 7:24

法貴 0.3 6:57 19:50 大野 3.1 19:58 石田梅岩記念館 1.2 7:25

刈又 2.5 7:02 19:55 石田梅岩記念館 1.1 20:01 大野 1.1 7:28

犬甘野口 1.2 7:04 19:57 東掛 1.2 20:02 春日部 3.1 7:34

上ノ谷 0.7 7:05 19:58 東別院小学校前 0.1 20:02 與能神社前 0.8 7:35

中ノ谷 0.4 7:06 19:59 南掛 0.6 20:04 寺村 0.6 7:35

中ノ谷公民館前 0.6 7:07 20:00 甘露寺前 0.7 20:05 寺村口 0.2 7:37

太歳 0.7 7:09 20:02 倉谷口 0.6 20:06 南条 0.8 7:39

下ノ谷 0.6 7:10 20:03 万願寺 1.3 20:09 京都先端科学大学　京都亀岡キャンパス 0.6 7:41

下ノ谷口 0.3 7:11 20:04 所要時分 - 24 所要時分 - 24

神地西ノ谷 2.1 7:15 20:08

神地 0.7 7:17 20:10

柚原 1.9 7:20 20:13

奥野 1.1 7:22 20:15

笑路 0.6 7:23 20:16

犬甘野口 1.0 7:25 20:18

刈又 1.2 7:27 20:20

法貴 2.5 7:32 20:25

法貴口 0.3 7:32 20:25

犬飼 0.8 7:33 20:26

犬飼口 0.5 7:34 20:27

夫婦池団地前 0.2 7:35 20:28

南条 0.4 7:35 20:28

京都先端科学大学　京都亀岡キャンパス 0.6 7:37 20:30

所要時分 - 45 45

キロ程
(km)

キロ程
(km)

キロ程
(km)

東別院線　（京都先端科学大学～万願寺）平日 平日西別院線　（京都先端科学大学～太歳～神地～京都先端科学大学）Ｆ24 Ｆ23

- 76 -



２０２６年３月１４日改正 ２０２６年３月１４日改正

系統番号 F24 系統番号 系統番号 F23

運行記号 運行記号 運行記号

京都先端科学大学　京都亀岡キャンパス ↓ 6:52 京都先端科学大学　京都亀岡キャンパス ↓ 万願寺 ↓ 7:17

南条 0.6 6:54 南条 倉谷口 1.3 7:20

夫婦池団地前 0.4 6:54 寺村口 甘露寺前 0.6 7:21

犬飼口 0.2 6:55 寺村 南掛 0.7 7:22

犬飼 0.5 6:56 與能神社前 東別院小学校前 0.6 7:22

法貴口 0.8 6:57 春日部 東掛 0.1 7:24

法貴 0.3 6:57 大野 石田梅岩記念館 1.2 7:25

刈又 2.5 7:02 石田梅岩記念館 大野 1.1 7:28

犬甘野口 1.2 7:04 東掛 春日部 3.1 7:34

上ノ谷 0.7 7:05 東別院小学校前 與能神社前 0.8 7:35

中ノ谷 0.4 7:06 南掛 寺村 0.6 7:35

中ノ谷公民館前 0.6 7:07 甘露寺前 寺村口 0.2 7:37

太歳 0.7 7:09 倉谷口 南条 0.8 7:39

下ノ谷 0.6 7:10 万願寺 京都先端科学大学　京都亀岡キャンパス 0.6 7:41

下ノ谷口 0.3 7:11 所要時分 - 所要時分 - 24

神地西ノ谷 2.1 7:15

神地 0.7 7:17

柚原 1.9 7:20

奥野 1.1 7:22

笑路 0.6 7:23

犬甘野口 1.0 7:25

刈又 1.2 7:27

法貴 2.5 7:32

法貴口 0.3 7:32

犬飼 0.8 7:33

犬飼口 0.5 7:34

夫婦池団地前 0.2 7:35

南条 0.4 7:35

京都先端科学大学　京都亀岡キャンパス 0.6 7:37

所要時分 - 45

キロ程
(km)

キロ程
(km)

キロ程
(km)

東別院線　（京都先端科学大学～万願寺）土曜・休日 土曜・休日Ｆ24 西別院線　（京都先端科学大学～太歳～神地～京都先端科学大学） Ｆ23
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２０２６年３月１４日改正 ２０２６年３月１４日改正

系統番号 F21 F21 F21 F21 系統番号 F22 F22 F22 F22

運行記号 運行記号

京都先端科学大学　京都亀岡キャンパス ↓ 8:06 11:30 15:00 17:00 京都先端科学大学　京都亀岡キャンパス ↓ 9:30 13:30 16:15 18:26

南条 0.6 8:08 11:32 15:02 17:02 南条 0.6 9:32 13:32 16:17 18:28

夫婦池団地前 0.4 8:08 11:32 15:02 17:02 寺村口 0.8 9:34 13:34 16:19 18:30

犬飼口 0.2 8:09 11:33 15:03 17:03 寺村 0.2 9:34 13:34 16:19 18:30

犬飼 0.5 8:10 11:34 15:04 17:04 與能神社前 0.6 9:36 13:36 16:21 18:32

法貴口 0.8 8:11 11:35 15:05 17:05 春日部 0.8 9:37 13:37 16:22 18:33

法貴 0.3 8:11 11:35 15:05 17:05 大野 3.1 9:43 13:43 16:28 18:39

刈又 2.5 8:16 11:40 15:10 17:10 石田梅岩記念館 1.1 9:46 13:46 16:31 18:42

犬甘野口 1.2 8:18 11:42 15:12 17:12 東掛 1.2 9:47 13:47 16:32 18:43

上ノ谷 0.7 8:19 11:43 15:13 17:13 東別院小学校前 0.1 9:47 13:47 16:32 18:43

中ノ谷 0.4 8:20 11:44 15:14 17:14 南掛 0.6 9:49 13:49 16:34 18:45

中ノ谷公民館前 0.6 8:21 11:45 15:15 17:15 甘露寺前 0.7 9:50 13:50 16:35 18:46

太歳 0.7 8:23 11:47 15:17 17:17 倉谷口 0.6 9:51 13:51 16:36 18:47

中ノ谷 0.8 8:24 11:48 15:18 17:18 万願寺 1.3 9:54 13:54 16:39 18:50

上ノ谷 0.4 8:25 11:49 15:19 17:19 柚原東谷 1.6 9:56 13:56 16:41 18:52

犬甘野口 0.7 8:26 11:50 15:20 17:20 柚原 1.2 9:59 13:59 16:44 18:55

笑路 1.0 8:28 11:52 15:22 17:22 下ノ谷口 1.6 10:02 14:02 16:47 18:58

奥野 0.6 8:29 11:53 15:23 17:23 神地西ノ谷 2.1 10:06 14:06 16:51 19:02

柚原 1.1 8:31 11:55 15:25 17:25 神地 0.7 10:08 14:08 16:53 19:04

下ノ谷口 2.0 8:34 11:58 15:28 17:28 柚原 2.0 10:11 14:11 16:56 19:07

神地西ノ谷 1.6 8:38 12:02 15:32 17:32 奥野 1.1 10:13 14:13 16:58 19:09

神地 2.1 8:40 12:04 15:34 17:34 笑路 0.6 10:14 14:14 16:59 19:10

柚原 0.7 8:43 12:07 15:37 17:37 犬甘野口 1.0 10:16 14:16 17:01 19:12

柚原東谷 2.7 8:45 12:09 15:39 17:39 上ノ谷 0.7 10:17 14:17 17:02 19:13

万願寺 1.2 8:48 12:12 15:42 17:42 中ノ谷 0.4 10:18 14:18 17:03 19:14

倉谷口 1.6 8:51 12:15 15:45 17:45 中ノ谷公民館前 0.6 10:19 14:19 17:04 19:15

甘露寺前 0.6 8:52 12:16 15:46 17:46 太歳 0.7 10:21 14:21 17:06 19:17

南掛 0.7 8:53 12:17 15:47 17:47 中ノ谷 0.8 10:22 14:22 17:07 19:18

東別院小学校前 0.6 8:53 12:17 15:47 17:47 上ノ谷 0.4 10:23 14:23 17:08 19:19

東掛 0.1 8:55 12:19 15:49 17:49 犬甘野口 0.7 10:24 14:24 17:09 19:20

石田梅岩記念館 1.2 8:56 12:20 15:50 17:50 刈又 1.2 10:26 14:26 17:11 19:22

大野 1.1 8:59 12:23 15:53 17:53 法貴 2.5 10:31 14:31 17:16 19:27

春日部 3.1 9:05 12:29 15:59 17:59 法貴口 0.3 10:31 14:31 17:16 19:27

與能神社前 0.8 9:06 12:30 16:00 18:00 犬飼 0.8 10:32 14:32 17:17 19:28

寺村 0.6 9:06 12:30 16:00 18:00 犬飼口 0.5 10:33 14:33 17:18 19:29

寺村口 0.2 9:08 12:32 16:02 18:02 夫婦池団地前 0.2 10:34 14:34 17:19 19:30

南条 0.8 9:10 12:34 16:04 18:04 南条 0.4 10:34 14:34 17:19 19:30

京都先端科学大学　京都亀岡キャンパス 0.6 9:12 12:36 16:06 18:06 京都先端科学大学　京都亀岡キャンパス 0.6 10:36 14:36 17:21 19:32

所要時分 - 66 66 66 66 所要時分 - 66 66 66 66

平日 Ｆ21 Ｆ22 別院循環線　（京都先端科学大学～太歳～神地～甘露寺前～京都先端科学大学）

キロ程
(km)

キロ程
(km)
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２０２６年３月１４日改正 ２０２６年３月１４日改正

系統番号 F21 F21 F21 F21 系統番号 F22 F22 F22 F22

運行記号 運行記号

京都先端科学大学　京都亀岡キャンパス ↓ 8:24 11:30 15:00 17:00 京都先端科学大学　京都亀岡キャンパス ↓ 9:40 13:30 16:15 18:26

南条 0.6 8:26 11:32 15:02 17:02 南条 0.6 9:42 13:32 16:17 18:28

夫婦池団地前 0.4 8:26 11:32 15:02 17:02 寺村口 0.8 9:44 13:34 16:19 18:30

犬飼口 0.2 8:27 11:33 15:03 17:03 寺村 0.2 9:44 13:34 16:19 18:30

犬飼 0.5 8:28 11:34 15:04 17:04 與能神社前 0.6 9:46 13:36 16:21 18:32

法貴口 0.8 8:29 11:35 15:05 17:05 春日部 0.8 9:47 13:37 16:22 18:33

法貴 0.3 8:29 11:35 15:05 17:05 大野 3.1 9:53 13:43 16:28 18:39

刈又 2.5 8:34 11:40 15:10 17:10 石田梅岩記念館 1.1 9:56 13:46 16:31 18:42

犬甘野口 1.2 8:36 11:42 15:12 17:12 東掛 1.2 9:57 13:47 16:32 18:43

上ノ谷 0.7 8:37 11:43 15:13 17:13 東別院小学校前 0.1 9:57 13:47 16:32 18:43

中ノ谷 0.4 8:38 11:44 15:14 17:14 南掛 0.6 9:59 13:49 16:34 18:45

中ノ谷公民館前 0.6 8:39 11:45 15:15 17:15 甘露寺前 0.7 10:00 13:50 16:35 18:46

太歳 0.7 8:41 11:47 15:17 17:17 倉谷口 0.6 10:01 13:51 16:36 18:47

中ノ谷 0.8 8:42 11:48 15:18 17:18 万願寺 1.3 10:04 13:54 16:39 18:50

上ノ谷 0.4 8:43 11:49 15:19 17:19 柚原東谷 1.6 10:06 13:56 16:41 18:52

犬甘野口 0.7 8:44 11:50 15:20 17:20 柚原 1.2 10:09 13:59 16:44 18:55

笑路 1.0 8:46 11:52 15:22 17:22 下ノ谷口 1.6 10:12 14:02 16:47 18:58

奥野 0.6 8:47 11:53 15:23 17:23 神地西ノ谷 2.1 10:16 14:06 16:51 19:02

柚原 1.1 8:49 11:55 15:25 17:25 神地 0.7 10:18 14:08 16:53 19:04

下ノ谷口 2.0 8:52 11:58 15:28 17:28 柚原 2.0 10:21 14:11 16:56 19:07

神地西ノ谷 1.6 8:56 12:02 15:32 17:32 奥野 1.1 10:23 14:13 16:58 19:09

神地 2.1 8:58 12:04 15:34 17:34 笑路 0.6 10:24 14:14 16:59 19:10

柚原 0.7 9:01 12:07 15:37 17:37 犬甘野口 1.0 10:26 14:16 17:01 19:12

柚原東谷 2.7 9:03 12:09 15:39 17:39 上ノ谷 0.7 10:27 14:17 17:02 19:13

万願寺 1.2 9:06 12:12 15:42 17:42 中ノ谷 0.4 10:28 14:18 17:03 19:14

倉谷口 1.6 9:09 12:15 15:45 17:45 中ノ谷公民館前 0.6 10:29 14:19 17:04 19:15

甘露寺前 0.6 9:10 12:16 15:46 17:46 太歳 0.7 10:31 14:21 17:06 19:17

南掛 0.7 9:11 12:17 15:47 17:47 中ノ谷 0.8 10:32 14:22 17:07 19:18

東別院小学校前 0.6 9:11 12:17 15:47 17:47 上ノ谷 0.4 10:33 14:23 17:08 19:19

東掛 0.1 9:13 12:19 15:49 17:49 犬甘野口 0.7 10:34 14:24 17:09 19:20

石田梅岩記念館 1.2 9:14 12:20 15:50 17:50 刈又 1.2 10:36 14:26 17:11 19:22

大野 1.1 9:17 12:23 15:53 17:53 法貴 2.5 10:41 14:31 17:16 19:27

春日部 3.1 9:23 12:29 15:59 17:59 法貴口 0.3 10:41 14:31 17:16 19:27

與能神社前 0.8 9:24 12:30 16:00 18:00 犬飼 0.8 10:42 14:32 17:17 19:28

寺村 0.6 9:24 12:30 16:00 18:00 犬飼口 0.5 10:43 14:33 17:18 19:29

寺村口 0.2 9:26 12:32 16:02 18:02 夫婦池団地前 0.2 10:44 14:34 17:19 19:30

南条 0.8 9:28 12:34 16:04 18:04 南条 0.4 10:44 14:34 17:19 19:30

京都先端科学大学　京都亀岡キャンパス 0.6 9:30 12:36 16:06 18:06 京都先端科学大学　京都亀岡キャンパス 0.6 10:46 14:36 17:21 19:32

所要時分 - 66 66 66 66 所要時分 - 66 66 66 66

土曜・休日 Ｆ21 Ｆ22 別院循環線　（京都先端科学大学～太歳～神地～甘露寺前～京都先端科学大学）

キロ程
(km)

キロ程
(km)
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２０２６年３月１４日改正 ２０２６年３月１４日改正

系統番号 F32 F34 F34 F32 F32 系統番号 F32 F34 F32 F34 F31 F31 F32

運行記号 運行記号

運動公園ターミナル ↓ 8:12 13:52 16:19 17:54 18:55 土ヶ畑 ↓ 7:10 8:57 12:00 14:57 19:43

国道太田道 0.4 8:14 13:54 16:21 17:56 18:57 土ヶ畑口 1.5 7:13 9:00 12:03 15:00 19:46

国道下佐伯 0.3 8:14 13:54 16:21 17:56 18:57 布子谷 0.4 7:14 9:01 12:04 15:01 19:47

国道佐伯 0.5 8:15 13:55 16:22 17:57 18:58 クルビ谷 1.4 7:17 9:04 12:07 15:04 19:50

上佐伯 0.7 8:16 13:56 16:23 17:58 18:59 高橋 0.8 7:18 9:05 12:08 15:05 発 発 19:51

かめおか作業所前 0.2 8:16 13:56 16:23 17:58 18:59 広野 0.6 7:20 9:07 12:10 15:07 17:10 18:16 19:53

グリーンハイツ口 0.2 8:17 13:57 16:24 17:59 19:00 千ヶ畑 1.4 7:23 9:10 12:13 15:10 17:13 18:19 19:56

茶屋 0.2 8:18 13:58 16:25 18:00 19:01 千ヶ畑口 0.4 7:24 9:11 12:14 15:11 17:14 18:20 19:57

中湯の花 1.1 8:20 14:00 16:27 18:02 19:03 西加舎 3.3 7:30 9:17 12:20 15:17 17:20 18:26 20:03

芦ノ山 0.2 8:20 14:00 16:27 18:02 19:03 本梅 0.8 7:31 9:18 12:21 15:18 17:21 18:27 20:04

湯の花温泉 0.3 8:21 14:01 16:28 18:03 19:04 東加舎 0.2 7:31 9:18 12:21 15:18 17:21 18:27 20:04

高芝 0.7 8:23 14:03 16:30 18:05 19:06 ほんめ町ふれあいセンター前 0.6 7:33 9:20 12:23 15:20 17:23 18:29 20:06

中野八幡前 0.5 8:24 14:04 16:31 18:06 19:07 平松台 0.9 ↓ 9:21 ↓ 15:21 ↓ ↓ ↓

中野倉庫前 0.9 8:26 14:06 16:33 18:08 19:09 グリーンタウン 0.3 ↓ 9:22 ↓ 15:22 ↓ ↓ ↓

平松 0.6 8:27 14:07 16:34 18:09 19:10 平松 *0.6 7:34 9:24 12:24 15:24 17:24 18:30 20:07

グリーンタウン 0.6 ↓ 14:09 16:36 ↓ ↓ 中野倉庫前 0.6 7:35 9:25 12:25 15:25 17:25 18:31 20:08

平松台 0.3 ↓ 14:10 16:37 ↓ ↓ 中野八幡前 0.9 7:36 9:26 12:26 15:26 17:26 18:32 20:09

ほんめ町ふれあいセンター前 *0.9 8:28 14:11 16:38 18:10 19:11 高芝 0.5 7:38 9:28 12:28 15:28 17:28 18:34 20:11

東加舎 0.6 8:29 14:12 16:39 18:11 19:12 湯の花温泉 0.7 7:40 9:30 12:30 15:30 17:30 18:36 20:13

本梅 0.2 8:30 14:13 16:40 18:12 19:13 芦ノ山 0.3 7:40 9:30 12:30 15:30 17:30 18:36 20:13

西加舎 0.8 8:31 14:14 16:41 18:13 19:14 中湯の花 0.2 7:41 9:31 12:31 15:31 17:31 18:37 20:14

千ヶ畑口 3.3 8:37 14:20 16:47 18:19 19:20 茶屋 1.1 7:43 9:33 12:33 15:33 17:33 18:39 20:16

千ヶ畑 0.4 8:38 14:21 16:48 18:20 19:21 グリーンハイツ口 0.2 7:44 9:34 12:34 15:34 17:34 18:40 20:17

広野 1.4 8:41 14:24 16:51 18:23 19:24 かめおか作業所前 0.2 7:44 9:34 12:34 15:34 17:34 18:40 20:17

高橋 0.6 8:42 14:25 16:52 18:24 19:25 上佐伯 0.2 7:45 9:35 12:35 15:35 17:35 18:41 20:18

クルビ谷 0.8 8:44 14:27 16:54 18:26 19:27 国道佐伯 0.7 7:46 9:36 12:36 15:36 17:36 18:42 20:19

布子谷 1.4 8:47 14:30 16:57 18:29 19:30 国道下佐伯 0.5 7:47 9:37 12:37 15:37 17:37 18:43 20:20

土ヶ畑口 0.4 8:48 14:31 16:58 18:30 19:31 国道太田道 0.3 7:47 9:37 12:37 15:37 17:37 18:43 20:20

土ヶ畑 1.5 8:51 14:34 17:01 18:33 19:34 運動公園ターミナル 0.4 7:49 9:39 12:39 15:39 17:39 18:45 20:22

所要時分 - 39 42 42 39 39 所要時分 - 39 42 39 42 29 29 39

*平松台～本梅小学校前、平松～本梅小学校前0.8ｋｍ *グリーンタウン～平松、本梅小学校前～平松0.8ｋｍ

平日 Ｆ31 Ｆ32

キロ程
(km)

キロ程
(km)

Ｆ34 畑野線　（運動公園ターミナル～広野～土ヶ畑）
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２０２６年３月１４日改正 ２０２６年３月１４日改正

系統番号 F32 F34 F33 F32 F32 系統番号 F31 F34 F32 F34 F31 F32

運行記号 運行記号

ガレリアかめおか ↓ 8:04 13:44 16:11 17:46 19:36 土ヶ畑 ↓ 9:07 12:00 14:57 19:02

運動公園ターミナル 2.4 8:12 13:52 16:19 17:54 19:44 土ヶ畑口 1.5 9:10 12:03 15:00 19:05

国道太田道 0.4 8:14 13:54 16:21 17:56 19:46 布子谷 0.4 9:11 12:04 15:01 19:06

国道下佐伯 0.3 8:14 13:54 16:21 17:56 19:46 クルビ谷 1.4 9:14 12:07 15:04 19:09

国道佐伯 0.5 8:15 13:55 16:22 17:57 19:47 高橋 0.8 発 9:15 12:08 15:05 発 19:10

上佐伯 0.7 8:16 13:56 16:23 17:58 19:48 広野 0.6 7:18 9:17 12:10 15:07 17:10 19:12

かめおか作業所前 0.2 8:16 13:56 16:23 17:58 19:48 千ヶ畑 1.4 7:21 9:20 12:13 15:10 17:13 19:15

グリーンハイツ口 0.2 8:17 13:57 16:24 17:59 19:49 千ヶ畑口 0.4 7:22 9:21 12:14 15:11 17:14 19:16

茶屋 0.2 8:18 13:58 16:25 18:00 19:50 西加舎 3.3 7:28 9:27 12:20 15:17 17:20 19:22

中湯の花 1.1 8:20 14:00 16:27 18:02 19:52 本梅 0.8 7:29 9:28 12:21 15:18 17:21 19:23

芦ノ山 0.2 8:20 14:00 16:27 18:02 19:52 東加舎 0.2 7:29 9:28 12:21 15:18 17:21 19:23

湯の花温泉 0.3 8:21 14:01 16:28 18:03 19:53 ほんめ町ふれあいセンター前 0.6 7:31 9:30 12:23 15:20 17:23 19:25

高芝 0.7 8:23 14:03 16:30 18:05 19:55 平松台 0.9 ↓ 9:31 ↓ 15:21 ↓ ↓

中野八幡前 0.5 8:24 14:04 16:31 18:06 19:56 グリーンタウン 0.3 ↓ 9:32 ↓ 15:22 ↓ ↓

中野倉庫前 0.9 8:26 14:06 16:33 18:08 19:58 平松 *0.6 7:32 9:34 12:24 15:24 17:24 19:26

平松 0.6 8:27 14:07 16:34 18:09 19:59 中野倉庫前 0.6 7:33 9:35 12:25 15:25 17:25 19:27

グリーンタウン 0.6 ↓ 14:09 16:36 ↓ ↓ 中野八幡前 0.9 7:34 9:36 12:26 15:26 17:26 19:28

平松台 0.3 ↓ 14:10 16:37 ↓ ↓ 高芝 0.5 7:36 9:38 12:28 15:28 17:28 19:30

ほんめ町ふれあいセンター前 *0.9 8:28 14:11 16:38 18:10 20:00 湯の花温泉 0.7 7:38 9:40 12:30 15:30 17:30 19:32

東加舎 0.6 8:29 14:12 16:39 18:11 20:01 芦ノ山 0.3 7:38 9:40 12:30 15:30 17:30 19:32

本梅 0.2 8:30 14:13 16:40 18:12 20:02 中湯の花 0.2 7:39 9:41 12:31 15:31 17:31 19:33

西加舎 0.8 8:31 14:14 16:41 18:13 20:03 茶屋 1.1 7:41 9:43 12:33 15:33 17:33 19:35

千ヶ畑口 3.3 8:37 14:20 16:47 18:19 20:09 グリーンハイツ口 0.2 7:42 9:44 12:34 15:34 17:34 19:36

千ヶ畑 0.4 8:38 14:21 16:48 18:20 20:10 かめおか作業所前 0.2 7:42 9:44 12:34 15:34 17:34 19:36

広野 1.4 8:41 14:24 16:51 18:23 20:13 上佐伯 0.2 7:43 9:45 12:35 15:35 17:35 19:37

高橋 0.6 8:42 14:25 止 18:24 20:14 国道佐伯 0.7 7:44 9:46 12:36 15:36 17:36 19:38

クルビ谷 0.8 8:44 14:27 18:26 20:16 国道下佐伯 0.5 7:45 9:47 12:37 15:37 17:37 19:39

布子谷 1.4 8:47 14:30 18:29 20:19 国道太田道 0.3 7:45 9:47 12:37 15:37 17:37 19:39

土ヶ畑口 0.4 8:48 14:31 18:30 20:20 運動公園ターミナル 0.4 7:47 9:49 12:39 15:39 17:39 19:41

土ヶ畑 1.5 8:51 14:34 18:33 20:23 ガレリアかめおか 2.4 7:55 9:57 12:47 15:47 17:47 19:49

所要時分 - 47 50 40 47 47 所要時分 - 37 50 47 50 37 47

*平松台～本梅小学校前、平松～本梅小学校前0.8ｋｍ *グリーンタウン～平松、本梅小学校前～平松0.8ｋｍ

キロ程
(km)

キロ程
(km)

土曜・休日 Ｆ31 Ｆ32 Ｆ33 Ｆ34 畑野線　（ガレリアかめおか～運動公園ターミナル～広野～土ヶ畑）
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２０２５年３月１５日改正 ２０２６年３月１４日改正

系統番号 F43 F43 F41 F43 系統番号 F41 F43 F43 F43 F41 F43

運行記号 運行記号

広野 ↓ 7:00 9:35 11:45 14:36 ＪＲ千代川駅 ↓ 10:44 12:44 13:44 16:10 17:41 19:16

千ヶ畑 1.4 7:03 9:38 11:48 14:39 北ノ庄 2.1 10:46 12:46 13:46 16:12 17:43 19:18

千ヶ畑口 0.4 7:04 9:39 11:49 14:40 とこなげ口 0.9 10:49 12:49 13:49 16:15 17:46 19:21

西加舎 3.3 7:10 9:45 11:55 14:46 亀岡市交流会館前 0.6 10:51 12:51 13:51 16:17 17:48 19:23

本梅 0.8 7:11 9:46 11:56 14:47 神前ふれあいセンター 0.5 10:52 12:52 13:52 16:18 17:49 19:24

東加舎 0.2 7:11 9:46 11:56 14:47 佐々尾神社前 0.5 10:53 12:53 13:53 16:19 17:50 19:25

ほんめ町ふれあいセンター前 0.6 7:13 9:48 11:58 14:49 青野 1.8 10:56 12:56 13:56 16:22 17:53 19:28

平松 0.8 7:14 9:49 11:59 14:50 松熊 1.1 ↓ 12:58 13:58 16:24 ↓ 19:30

中野倉庫前 0.6 7:15 9:50 12:00 14:51 あせび口 0.7 ↓ 13:00 14:00 16:26 ↓ 19:32

育親学園前 1.0 7:16 9:51 12:01 14:52 大内 0.6 ↓ 13:01 14:01 16:27 ↓ 19:33

宮前 0.4 7:17 9:52 12:02 14:53 あせび口 0.6 ↓ 13:02 14:02 16:28 ↓ 19:34

宮川 0.8 7:18 9:53 12:03 14:54 赤熊 0.9 ↓ 13:04 14:04 16:30 ↓ 19:36

中野 0.6 7:20 9:55 ↓ 14:56 中野 1.0 ↓ 13:06 14:06 16:32 ↓ 19:38

赤熊 1.0 7:22 9:57 ↓ 14:58 宮川 *0.6 10:58 13:08 14:08 16:34 17:55 19:40

あせび口 0.9 7:24 9:59 ↓ 15:00 宮前 0.8 10:59 13:09 14:09 16:35 17:56 19:41

大内 0.6 7:25 10:00 ↓ 15:01 育親学園前 0.4 11:00 13:10 14:10 16:36 17:57 19:42

あせび口 0.6 7:26 10:01 ↓ 15:02 中野倉庫前 1.0 11:01 13:11 14:11 16:37 17:58 19:43

松熊 0.7 7:28 10:03 ↓ 15:04 平松 0.6 11:02 13:12 14:12 16:38 17:59 19:44

青野 *1.1 7:30 10:05 12:05 15:06 ほんめ町ふれあいセンター前 0.8 11:03 13:13 14:13 16:39 18:00 19:45

佐々尾神社前 1.8 7:33 10:08 12:08 15:09 東加舎 0.6 11:04 13:14 14:14 16:40 18:01 19:46

神前ふれあいセンター 0.5 7:34 10:09 12:09 15:10 本梅 0.2 11:05 13:15 14:15 16:41 18:02 19:47

亀岡市交流会館前 0.6 7:35 10:10 12:10 15:11 西加舎 0.8 11:06 13:16 14:16 16:42 18:03 19:48

とこなげ口 0.6 7:36 10:11 12:11 15:12 千ヶ畑口 3.3 11:12 13:22 14:22 16:48 18:09 19:54

北ノ庄 0.9 7:37 10:12 12:12 15:13 千ヶ畑 0.4 11:13 13:23 14:23 16:49 18:10 19:55

ＪＲ千代川駅 2.1 7:43 10:18 12:18 15:19 広野 1.4 11:17 13:27 14:27 16:53 18:14 19:59

所要時分 - 43 43 33 43 所要時分 - 33 43 43 43 33 43
*松熊～青野、宮川～青野0.8ｋｍ *中野～宮川、青野～宮川0.8ｋｍ

キロ程
(km)

Ｆ43 畑野千代川線　（広野～宮川～ＪＲ千代川駅）平日 Ｆ41

キロ程
(km)
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２０２５年３月１５日改正 ２０２５年３月１５日改正

系統番号 F43 F41 F43 系統番号 F41 F43 F43

運行記号 運行記号

広野 ↓ 9:35 11:45 14:36 ＪＲ千代川駅 ↓ 10:44 13:44 19:16

千ヶ畑 1.4 9:38 11:48 14:39 北ノ庄 2.1 10:46 13:46 19:18

千ヶ畑口 0.4 9:39 11:49 14:40 とこなげ口 0.9 10:49 13:49 19:21

西加舎 3.3 9:45 11:55 14:46 亀岡市交流会館前 0.6 10:51 13:51 19:23

本梅 0.8 9:46 11:56 14:47 神前ふれあいセンター 0.5 10:52 13:52 19:24

東加舎 0.2 9:46 11:56 14:47 佐々尾神社前 0.5 10:53 13:53 19:25

ほんめ町ふれあいセンター前 0.6 9:48 11:58 14:49 青野 1.8 10:56 13:56 19:28

平松 0.8 9:49 11:59 14:50 松熊 1.1 ↓ 13:58 19:30

中野倉庫前 0.6 9:50 12:00 14:51 あせび口 0.7 ↓ 14:00 19:32

育親学園前 1.0 9:51 12:01 14:52 大内 0.6 ↓ 14:01 19:33

宮前 0.4 9:52 12:02 14:53 あせび口 0.6 ↓ 14:02 19:34

宮川 0.8 9:53 12:03 14:54 赤熊 0.9 ↓ 14:04 19:36

中野 0.6 9:55 ↓ 14:56 中野 1.0 ↓ 14:06 19:38

赤熊 1.0 9:57 ↓ 14:58 宮川 *0.6 10:58 14:08 19:40

あせび口 0.9 9:59 ↓ 15:00 宮前 0.8 10:59 14:09 19:41

大内 0.6 10:00 ↓ 15:01 育親学園前 0.4 11:00 14:10 19:42

あせび口 0.6 10:01 ↓ 15:02 中野倉庫前 1.0 11:01 14:11 19:43

松熊 0.7 10:03 ↓ 15:04 平松 0.6 11:02 14:12 19:44

青野 *1.1 10:05 12:05 15:06 ほんめ町ふれあいセンター前 0.8 11:03 14:13 19:45

佐々尾神社前 1.8 10:08 12:08 15:09 東加舎 0.6 11:04 14:14 19:46

神前ふれあいセンター 0.5 10:09 12:09 15:10 本梅 0.2 11:05 14:15 19:47

亀岡市交流会館前 0.6 10:10 12:10 15:11 西加舎 0.8 11:06 14:16 19:48

とこなげ口 0.6 10:11 12:11 15:12 千ヶ畑口 3.3 11:12 14:22 19:54

北ノ庄 0.9 10:12 12:12 15:13 千ヶ畑 0.4 11:13 14:23 19:55

ＪＲ千代川駅 2.1 10:18 12:18 15:19 広野 1.4 11:17 14:27 19:59

所要時分 - 43 33 43 所要時分 - 33 43 43
*松熊～青野、宮川～青野0.8ｋｍ *中野～宮川、青野～宮川0.8ｋｍ

キロ程
(km)

土曜・休日 Ｆ41 Ｆ43 畑野千代川線　（広野～宮川～ＪＲ千代川駅）

キロ程
(km)
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２０２３年３月１８日改正 ２０２６年３月１４日改正

系統番号 F51 F51 F51 F51 F52 系統番号 F52 F51 F51 F51 F51

運行記号 運行記号

京都先端科学大学　京都亀岡キャンパス ↓ 7:01 8:36 11:51 14:51 17:35 ＪＲ並河駅 ↓ 7:47 9:19 12:38 15:36 18:14

南条 0.7 7:03 8:38 11:53 14:53 17:37 土田 0.3 ↓ 9:20 12:39 15:37 18:15

穴太寺前 0.7 7:05 8:40 11:55 14:55 17:39 大井工業団地②番 *1.0 7:50 ↓ ↓ ↓ ↓

おばた橋 0.4 7:06 8:41 11:56 14:56 17:40 大井工業団地①番 0.4 7:51 ↓ ↓ ↓ ↓

穴太 0.2 7:07 8:42 11:57 14:57 17:41 土田三丁目 1.5 7:54 ↓ ↓ ↓ ↓

運動公園ターミナル 0.4 7:08 8:43 11:58 14:58 17:42 小林 #0.6 7:55 9:22 12:41 15:39 18:17

国道太田道 0.4 7:10 8:45 12:00 15:00 17:44 小金岐 0.6 7:57 9:24 12:43 15:41 18:19

国道下佐伯 0.3 7:10 8:45 12:00 15:00 17:44 北金岐 0.4 7:58 9:25 12:44 15:42 18:20

吉田西 0.4 7:11 8:46 12:01 15:01 17:45 南金岐 0.3 7:59 9:26 12:45 15:43 18:21

太田西 0.7 7:13 8:48 12:03 15:03 17:47 青葉学園前 0.5 8:00 9:27 12:46 15:44 18:22

鹿谷 1.0 7:15 8:50 12:05 15:05 17:49 太田 0.4 8:01 9:28 12:47 15:45 18:23

鹿谷とこなげ口 0.4 7:18 8:53 12:08 15:08 17:52 太田西 0.5 8:02 9:29 12:48 15:46 18:24

鹿谷 0.4 7:19 8:54 12:09 15:09 17:53 鹿谷 1.0 8:04 9:31 12:50 15:48 18:26

太田西 1.0 7:21 8:56 12:11 15:11 17:55 鹿谷とこなげ口 0.4 8:07 9:34 12:53 15:51 18:29

太田 0.5 7:22 8:57 12:12 15:12 17:56 鹿谷 0.4 8:08 9:35 12:54 15:52 18:30

青葉学園前 0.4 7:23 8:58 12:13 15:13 17:57 太田西 1.0 8:10 9:37 12:56 15:54 18:32

南金岐 0.5 7:24 8:59 12:14 15:14 17:58 吉田西 0.7 8:12 9:39 12:58 15:56 18:34

北金岐 0.3 7:25 9:00 12:15 15:15 17:59 国道下佐伯 0.4 8:13 9:40 12:59 15:57 18:35

小金岐 0.4 7:26 9:01 12:16 15:16 18:00 国道太田道 0.3 8:13 9:40 12:59 15:57 18:35

小林 0.6 7:28 9:03 12:18 15:18 18:02 運動公園ターミナル 0.4 8:15 9:42 13:01 15:59 18:37

土田三丁目 0.5 ↓ ↓ ↓ ↓ 18:03 穴太 0.4 8:16 9:43 13:02 16:00 18:38

大井工業団地①番 1.4 ↓ ↓ ↓ ↓ 18:06 おばた橋 0.2 8:17 9:44 13:03 16:01 18:39

大井工業団地②番 0.4 ↓ ↓ ↓ ↓ 18:07 穴太寺前 0.4 8:18 9:45 13:04 16:02 18:40

土田 *0.6 7:30 9:05 12:20 15:20 ↓ 南条 0.7 8:20 9:47 13:06 16:04 18:42

ＪＲ並河駅 #0.3 7:32 9:07 12:22 15:22 18:11 京都先端科学大学　京都亀岡キャンパス 0.7 8:23 9:50 13:09 16:07 18:45

所要時分 - 31 31 31 31 36 所要時分 - 36 31 31 31 31

*小林～土田　　#土田～ＪＲ並河駅、大井工業団地②番～ＪＲ並河駅1.0ｋｍ *ＪＲ並河駅～大井工業団地②番　　#土田～小林、土田三丁目～小林0.4ｋｍ

平日 Ｆ52 並河駅線　（京都先端科学大学～南金岐～ＪＲ並河駅）Ｆ51

キロ程
(km)

キロ程
(km)
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２０１８年３月３１日改正 ２０２６年３月１４日改正

系統番号 F51 F51 F51 系統番号 F51 F51 F51

運行記号 運行記号

京都先端科学大学　京都亀岡キャンパス ↓ 8:36 11:51 14:51 ＪＲ並河駅 ↓ 9:19 12:38 15:36

南条 0.7 8:38 11:53 14:53 土田 0.3 9:20 12:39 15:37

穴太寺前 0.7 8:40 11:55 14:55 小林 0.6 9:22 12:41 15:39

おばた橋 0.4 8:41 11:56 14:56 小金岐 0.6 9:24 12:43 15:41

穴太 0.2 8:42 11:57 14:57 北金岐 0.4 9:25 12:44 15:42

運動公園ターミナル 0.4 8:43 11:58 14:58 南金岐 0.3 9:26 12:45 15:43

国道太田道 0.4 8:45 12:00 15:00 青葉学園前 0.5 9:27 12:46 15:44

国道下佐伯 0.3 8:45 12:00 15:00 太田 0.4 9:28 12:47 15:45

吉田西 0.4 8:46 12:01 15:01 太田西 0.5 9:29 12:48 15:46

太田西 0.7 8:48 12:03 15:03 鹿谷 1.0 9:31 12:50 15:48

鹿谷 1.0 8:50 12:05 15:05 鹿谷とこなげ口 0.4 9:34 12:53 15:51

鹿谷とこなげ口 0.4 8:53 12:08 15:08 鹿谷 0.4 9:35 12:54 15:52

鹿谷 0.4 8:54 12:09 15:09 太田西 1.0 9:37 12:56 15:54

太田西 1.0 8:56 12:11 15:11 吉田西 0.7 9:39 12:58 15:56

太田 0.5 8:57 12:12 15:12 国道下佐伯 0.4 9:40 12:59 15:57

青葉学園前 0.4 8:58 12:13 15:13 国道太田道 0.3 9:40 12:59 15:57

南金岐 0.5 8:59 12:14 15:14 運動公園ターミナル 0.4 9:42 13:01 15:59

北金岐 0.3 9:00 12:15 15:15 穴太 0.4 9:43 13:02 16:00

小金岐 0.4 9:01 12:16 15:16 おばた橋 0.2 9:44 13:03 16:01

小林 0.6 9:03 12:18 15:18 穴太寺前 0.4 9:45 13:04 16:02

土田 0.6 9:05 12:20 15:20 南条 0.7 9:47 13:06 16:04

ＪＲ並河駅 0.3 9:07 12:22 15:22 京都先端科学大学　京都亀岡キャンパス 0.7 9:50 13:09 16:07

所要時分 - 31 31 31 所要時分 - 31 31 31

土曜・休日 Ｆ51 並河駅線　（京都先端科学大学～南金岐～ＪＲ並河駅）

キロ程
(km)

キロ程
(km)
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